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PRISMAcollection

PRISMA �JACKET
GREY/BLACK/GREEN
КОД/CODE: 02000098

PRISMA �JACKET
BROWN/BLACK/RED
КОД/CODE: 20227003

PRISMA �TROUSERS
BLACK/BLACK/GREEN
КОД/CODE: 20347002

PRISMA �TROUSERS
GREY/BLACK/GREEN
КОД/CODE: 02000097

PRISMA �TROUSERS
BROWN/BLACK/RED
КОД/CODE: 20347001

Работна јакна со функционални џебови и 
сигнални елементи.
МАТЕРИЈАЛ: памук/полиестер, 270 гр./м2, 
засилени делови 600D PE/oxford/PU 
Големина: 46-62

Work jacket with functional pockets, HV details
MATERIAL: cotton/polyester, 270 g/m2, 
shell 2: 600D PE/oxford/PU
SIZE: 46-62

PRISMA 
jacket
EN 13688:2013

Mk

En

Работни панталони со функционални џебови, 
појачани коленици, осветлувачки детали. 
MАТЕРИЈАЛ: памук/полиестер, 270 гр./ м2, 
засилени делови 600D PE/oxford/PU 
ГОЛЕМИНА: 46-62 
Work trousers with functional pockets and 
reinforced knees, reflective details
MATERIAL: cotton/polyester, 270  g/ m2, 
shell 2: 600D PE/oxford/PU
SIZE: 46-62

PRISMA 
TROUSERS
EN 13688:2013

Mk

En
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collection

PRISMA �SOFTSHELL JACKET
ROYAL BLUE/BLACK/RED
КОД/CODE: 20227001

PRISMA SOFTSHELL �JACKET
GREY/BLACK/ROYAL BLUE
КОД/CODE: 20227002

PRISMA �TROUSERS
ROYAL BLUE/BLACK/RED
КОД/CODE: 20347003

PRISMA �TROUSERS
GREY/BLACK/ROYAL BLUE
КОД/CODE: 20347004

Тенка водоотопорна јакна со осветлувачки 
елементи. TPU мембрана и воден столб 8000 
мм.
МАТЕРИЈАЛ: 75D polyester mechanical stretch/
TPU, 230 гр./ м2, 8000mm, 500mvp.
Големина S-3XL 

Softshell waterproof jacket with reflective elements, 
TPU membrane and water column 8000 mm.
MATERIAL: 75D polyester mechanical stretch/TPU,
230 g/м 2, 8000mm, 500mvp.
SIZE: S-3XL

PRISMA
SOFTSHELL JACKET
EN 13688:2013

Mk

En
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PRISMAcollection

PRISMA �BIB PANT
BROWN/BLACK/RED
КОД/CODE: 20530001

PRISMA �BIB PANT
LACK/BLACK/GREEN
КОД/CODE: 20530002

PRISMA �SHORTS
GREY/BLACK/ROYAL BLUE
КОД/CODE: 02000085

PRISMA SHORTS
BLACK/BLACK/GREEN
КОД/CODE: 02000084

Работни кратки панталони со 
повеќенаменски џебови. 
МАТЕРИЈАЛ: памук/полиестер, 270 гр./м2, 
засилени делови: 600D PE/oxford/PU, 
ГОЛЕМИНА: 46-62

Work shorts with multifunctional pockets .
MATERIAL: cotton/polyester, 270 g/m2, 
shell 2: 600D PE/oxford/PU, 
SIZE: 46-62

PRISMA 
SHORTS
EN 13688:2013

Мк

En

Работен комбинезон со повеќенаменски џебови 
и појачани коленици. 
МАТЕРИЈАЛ: памук/полиестер, 270 гр./м2,
засилени делови: 600D PE/oxford/PU, 
ГОЛЕМИНА: 46-62 
Work bib pants with multifunctional pockets and 
reinforced knees.
MATERIAL: cotton/polyester, 270 g/m2, 
shell 2: 600D PE/oxford/PU, 
SIZE: 46-62

PRISMA 
bib pant
EN 13688:2013

Мк

En
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PRISMA summer

ROYAL BLUE 
КОД/CODE: 02000145

GREY/GREEN 
КОД/CODE: 02000328

Работен комбинезон со функционални џебови и светлечки ленти. 
Лесен Rip-stop материјал, којшто нуди комоција при носење во  
затворени простори и при топло време. 
МАТЕРИЈАЛ: 65% полиестер, 35% памук, Rip-stop, 190 гр./м2

БОЈА: кралска сина/темно сина
ГОЛЕМИНА: 46-64

Work bib pants with functional pockets and HV details. Light 
Rip-stop fabric which ensures comfort when wearing indoors 
and in hot weather.
MATERIAL: 65% polyester, 35% cotton, Rip-stop fabric, 190 g/m2

COLOR: royal blue/navy
SIZE: 46-64

PRISMA SUMMER RIPSTOP  
BIB PANTS EN 13688:2013

Мк

En



PRISMA summer

ROYAL BLUE
КОД/CODE: 02000146

ROYAL BLUE
КОД/CODE: 02000144

GREY/GREEN
КОД/CODE: 02000329

GREY/GREEN
КОД/CODE: 02000327

Работна јакна со функционални џебови и светлечки 
ленти. Лесен Rip-stop материјал, којшто нуди комоција 
при носење во затворени простори и при топло време. 
МАТЕРИЈАЛ: 65% полиестер, 35% памук, Rip-stop, 190 гр./м2 

БОЈА: кралска сина/темно сина
ГОЛЕМИНА: 46-64

Work jacket with functional pockets and HV details. Light 
Rip-stop fabric which ensures comfort when wearing 
indoors and in hot weather.
MATERIAL: 65% polyester, 35% cotton,
Rip-stop fabric, 190  g/m2

COLOR: royal blue/navy
SIZE: 46-64

PRISMA SUMMER 
RIPSTOP JACKET
EN 13688:2013

Мк

En

Работни пантолони со функционални џебови и светлечки 
ленти. Лесен Rip-stop материјал, којшто нуди комоција при 
носење во затворени простори и при топло време. 
МАТЕРИЈАЛ: 65% полиестер, 35% памук, Rip-stop, 190 гр./ м2 

Боја: кралска сина/темно сина
Големина: 46-64

Work pants with functional pockets and HV details.
Light Rip-stop fabric which ensures comfort when
wearing indoors and in hot weather.
MATERIAL: 65% polyester, 35% cotton, 
Rip-stop fabric, 190  g/ m2

SIZE: 46-64
COLOR: royal blue/navy

PRISMA SUMMER 
ripstop trousers
EN 13688:2013

Мк

En
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PRISMA winter

PRISMA WINTER JACKET
GREY/GREEN
КОД/CODE: 03000117

PRISMA WINTER JACKET
BLACK/ROYAL BLUE
КОД/CODE: 03000113

PRISMA WINTER TROUSERS
BLACK/ROYAL BLUE
КОД/CODE: 03000115

Зимска, водоотпорна поставена јакна. Контрасно 
светлосни ленти. Целосно покриен патент. Два 
странични џеба. Еден горен џеб. 
МАТЕРИЈАЛ: 300D полиестер/Oxford/PU
БОЈА: сива/зелена
РАЗМЕР: S - 4XL 

Winter waterproof padded jacket. Hi-Vis contrast
details. Fully covered zipper. Two side pockets. One
chest pocket.
MATERIAL: 300D polyester/oxford/ PU
COLOR: grey/ green
SIZE: S - 4XL

PRISMA WINTER
jacket
EN 342

Мк

En

Зимски, водоотпорни поставени панталони. 
Контрасно светлосни ленти. Два предни и два 
задни џеба.
МАТЕРИЈАЛ: 300D полиестер/Oxford/PU
БОЈА: црна/кралска сина
ГОЛЕМИНА: S - 4XL

Winter, waterproof padded pants. Hi-Vis contrast
details. Two side pockets, two back pockets.
MATERIAL: 300D polyester/oxford/PU
COLOR: black/royal blue
SIZE: S - 4XL

PRISMA WINTER
TROUSERS
EN 342

Мк

En



PRISMA winter

PRISMA WINTER VEST
BLACK/ROYAL BLUE
КОД/CODE: 03000116

PRISMA WINTER BIBPANTS
BLACK/ROYAL BLUE
КОД/CODE: 03000114

PRISMA WINTER VEST
GREY/GREEN
КОД/CODE: 03000119

PRISMA WINTER BIBPANTS
GREY/GREEN
КОД/CODE: 03000118

Поставен водоотпорен елек со контрасно 
светлосни ленти. Еден горен џеб и два странични 
џеба.
МАТЕРИЈАЛ: 300D полиестер/Oxford/PU
БОЈА: кралска сина/црна, сива/зелена 
ГОЛЕМИНА: S - 4XL 

Padded waterproof vest with Hi-Vis details. One
breast pocket with contrast zipper and two side
pockets.
MATERIAL: 300D polyester/oxford/ PU
COLOR: royal blue/black, grey/green
SIZE: S - 4XL

PRISMA WINTER
VEST
EN 342

Мк

En

Поставен водоотпорен комбинезон. Со 
контрасно светлосни ленти. Два предни џеба, 
два задни и еден горен џеб.
МАТЕРИЈАЛ: 300D полиестер/Oxford/PU 
БОЈА: црна/кралска сина, сива/зелена 
ГОЛЕМИНА: S - 4XL 

Winter, waterproof padded bib pants. Hi-Vis con-
trast details. Two side pockets, two back and one 
chest pocket.
MATERIAL: 300D polyester/oxford/PU
COLOR: black/royal blue, grey/green
SIZE: S - 4XL

PRISMA WINTER
BIBPANTS
EN 342

Mk

En
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EMERTON JACKET GREY/
BLACK/GREEN 
ГОЛЕМИНА/SIZE: 46-62 
КОД/CODE: 02000187

EMERTON JACKET 
ROYAL/BLACK/RED 
ГОЛЕМИНА/SIZE: 
44-66 КОД/CODE: 
02000185



РАБОТНА ОБЛЕКА

Emerton

jacket

EMERTON JACKET 
RED/BLACK
РАЗМЕР/SIZE: 46-62
КОД/CODE: 02000024

EMERTON JACKET 
NAVY/BLACK/ORANGE
РАЗМЕР/SIZE: 48-62
КОД/CODE: 02000165

EMERTON JACKET 
CAMOUFLAGE
РАЗМЕР/SIZE: 48-62
КОД/CODE: 02000242

EMERTON JACKET 
GREY/BLACK/ORANGE 
ГОЛЕМИНА/SIZE: 
46-64 
КОД/CODE: 20204001

Функционална јакна со комотен крој и голема 
издржливост, појачана со полиестер, вентилација 
под пазуви, појачани лакти, ракави со еластични 
завршетоци.
МАТЕРИЈАЛ: 65% полиестер, 35% памук, 260 гр./м2

EN 13688:2013
Mk

Working jacket with comfortable fit and hight
resistance, stressed points reinforced with polyester 
600D, ventilation under the arms, reinforced double 
elbows, sleeves ending with an elastic cuffs 
MATERIAL: 65% polyester, 35% cotton, 260  g/m2

En

EMERTON 
JACKET



EMERTON TROUSERS 
WHITE/GREY/ROYAL 
ГОЛЕМИНА/SIZE: 46-62 
КОД/CODE: 02000235

EMERTON TROUSERS 
BLACK/GREY 
ГОЛЕМИНА/SIZE: 46-62 
КОД/CODE: 02000194

EMERTON TROUSERS 
RED/BLACK 
ГОЛЕМИНА/SIZE: 46-62 
КОД/CODE: 02000025

EMERTON TROUSERS 
GREY/BLACK/GREEN 
ГОЛЕМИНА/SIZE: 46-62 
КОД/CODE: 02000188

EMERTON TROUSERS 
GREY/BLACK/ORANGE 
ГОЛЕМИНА/SIZE: 
46-64 КОД/CODE: 
20316001

EMERTON TROUSERS 
CAMOUFLAGE 
ГОЛЕМИНА/SIZE: 
48-62 КОД/CODE: 
02000173

EMERTON TROUSERS 
NAVY/BLACK/ORANGE 
ГОЛЕМИНА/SIZE: 
48-62 КОД/CODE: 
02000167

EMERTON TROUSERS 
ROYAL/BLACK/RED 
ГОЛЕМИНА/SIZE: 
48-62 КОД/CODE: 
02000183

EMERTON TROUSERS
DARK GREEN/BLACK/GOLDEN YELLOW 

ГОЛЕМИНА/SIZE: 46-62 
КОД/CODE: 02000191

Функционални работни панталони со комотен 
крој, голема издржливост, засилени двојни колена 
за вметнување на подлоги за коленото, можност 
за поставување на штитници. 
МАТЕРИЈАЛ: 65% полиестер, 35% памук, 260 гр./м2

EMERTON 
trousers
EN 13688:2013

Мк

Working pants with a comfortable fit and high
resistance, stressed points reinforced with 
polyester 600D, reinforced double knees for 
inserting knee pads, loop for hammer.
MATERIAL: polyester 65% /cotton 35%, 260  g/m2

En
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Emerton

TROUSERS



Emerton

bibpants

EMERTON BIBPANTS
NAVY/BLACK/ORANGE
ГОЛЕМИНА/SIZE: 48-62
КОД/CODE: 02000166

EMERTON BIBPANTS 
ROYAL/BLACK/RED 
ГОЛЕМИНА/SIZE: 44-66 
КОД/CODE: 
02000184

EMERTON BIBPANTS 
RED/BLACK 
ГОЛЕМИНА/SIZE: 46-62 
КОД/CODE: 
02000026

EMERTON BIBPANTS 
GREY/BLACK/GREEN 
ГОЛЕМИНА/SIZE: 46-62 
КОД/CODE: 
02000189

Функционален комбинезон со комотен крој, 
голема издржливост, засилени двојни колена за 
вметнување на подлоги за колената, можност за 
поставување на штитници. 
МАТЕРИЈАЛ: 65% полиестер, 35% памук, 260 гр./м2

EMERTON 
bibpants
EN 13688:2013

Mk

Functional working bib pants with a comfortable
fit and high resistance, stressed points reinforced 
with polyester 600D, reinforced double knees for 
inserting knee pads, loop for hammer 
MATERIAL: 65% polyester, 35% cotton, 260  g/m2

En



РАБОТНА ОБЛЕКА

Emerton

bibpants

EMERTON BIBPANTS 
GREY/BLACK/ORANGE 
ГОЛЕМИНА/SIZE: 46-62 
КОД/CODE: 20512001



GREY/BLACK/GREEN ГОЛЕМИНА/SIZE: 
46-62 КОД/CODE: 02000190

GREY/BLACK/ORANGE 
ГОЛЕМИНА/SIZE: 46-62 
КОД/CODE: 20316002

WHITE/GREY/ROYAL 
ГОЛЕМИНА/SIZE: 46-62 
КОД/CODE: 02000236

ROYAL/BLACK/RED 
ГОЛЕМИНА/SIZE: 44-66 
КОД/CODE: 02000186

OLIVE/BLACK/GOLDEN YELLOW ГОЛЕМИНА/SIZE: 
46-62 КОД/CODE: 02000193

Кратки панталони со висока издржливост и голема комоција, 
засилени точки со полиестер 600D, прстен за чекан.
МАТЕРИЈАЛ: памук/полиестер, 260 гр./м2

EMERTON 
shorts
EN 13688:2013

Mk

Shorts with a comfortable fit and high resistance. 
Stressed points reinforced with polyester 600D, 
loop for hammer.
MATERIAL: cotton/polyester, 260  g/m2

En



РАБОТНА ОБЛЕКА

Emerton

collection

Mаица по кратки ракави. 
МАТЕРИЈАЛ: 100% памук, 155  гр./м2 

ГОЛЕМИНА: S-XXL
КОД: 21206001

EMERTON 
t-shirt
EN 13688:2013

Mk

Round neck T-shirt.
MATERIAL: 100% cotton, 155  g/m2

SIZE: S-3XL
CODE: 21206001

En

Работен елек со повеќе наменски џебови. 
МАТЕРИЈАЛ: памук/ полиестер, 260 гр./ м2

ГОЛЕМИНА: 46-62
КОД: 21104001

Work vest with multifunctional pockets.
MATERIAL: cotton/ polyester, 260  g/ m2

SIZE: 46-62
CODE: 21104001

EMERTON 
vest
EN 13688:2013

Mk

En

Фукнционално работно облекло со комоција и 
засилени коленици. 
МАТЕРИЈАЛ: 65% полиестер, 35% памук, 260 гр./м2 

ГОЛЕМИНА: 46-62
КОД: 20407001

Functional coverall with a comfortable fit and
stressed points reinforced
MATERIAL: 65% polyester, 35% cotton, 260  g/m2

SIZE: 46-62
CODE: 20407001

EMERTON 
coverall
EN 13688:2013

Mk

En



ULTIMATE

Работни панталони со функционални џебови и 
засилени коленици. Рефлектирачки ленти. 
МАТЕРИЈАЛ: памук/полиестер, Canvas, 290 гр./м2 

ГОЛЕМИНА: 46-62
КОД: 20228002

ultimate
trousers
EN 13688:2013

Mk

Work trousers with functional pockets and 
reinforced knees.
MATERIAL: cotton/polyester, Canvas, 290  g/m2, soft
treatment
SIZE: 46-62
CODE: 20228002

En

Комбинезон со комфортна линија и функционални 
џебови. Рефлектирачки ленти.  
МАТЕРИЈАЛ: памук/полиестер, Canvas, 290 гр./м2

ГОЛЕМИНА: 46-62 
КОД: 20228003

ultimate
bibpants
EN 13688:2013

Mk

Working bib pants with a comfortable fit and
functional pockets, HV piping.
MATERIAL: cotton/polyester, Canvas, 290  g/m2, soft
treatment
SIZE: 46-62
CODE: 20228003

En

Работна јакна со функционални џебови и 
рефлектирачки ленти. Се закопчува со копчиња 
и со патент. 
МАТЕРИЈАЛ: памук/полиестер, Canvas, 290 гр./м2 

ГОЛЕМИНА: 46-62
КОД: 20228001

ultimate
jacket
EN 13688:2013

Mk

Work jacket with functional pockets and reflective
elements. Zipper/button closure.
MATERIAL: cotton/polyester, Canvas, 290  g/m2, soft
treatment
SIZE: 46-62
CODE: 20228001

En



Работна јакна со функционални џебови и широк 
крој. Отпорна на ветар, се закопчува со патент. 
МАТЕРИЈАЛ: основa - 100% полиестер, 
Oxford/Canvas 270 гр./м2, дополнителен - 96%
полиестер и 4% спандекс, 295гр./м2 

ГОЛЕМИНА: 46-62 
КОД:20224001

impala
jacket
EN 13688:2013

Mk

Work jacket with functional pockets and loose cut
Windproof, with zipper closure.
MATERIAL: main - 100% polyester, brushed, Oxford/
Canvas, 270  g/m2, second - 96% Polyester + 4% 
Spandex, 295gsm
SIZE: 46-62
CODE: 20224001

En

Работни панталони со функционални џебови и 
засилени коленици, џеб кој се отстранува. 
МАТЕРИЈАЛ: основен плат - 100% полиестер, 
Oxford/Canvas 270 гр./м2, дополнителен - 96%
полиестер и 4% спандекс, 295гр.
ГОЛЕМИНА: 46-62
КОД: 20224002

impala
trousers
EN 13688:2013

Mk 

Work pants with functional pockets and reinforced
knees, removable pocket.
MATERIAL: main - 100% polyester, brushed,
Oxford/Canvas, 270  g/m2, second - 96% Polyester +
4% Spandex, 295gsm
SIZE: 46-62
CODE: 20224002

En

Работнa облекa



Работна јакна со комотен крој и функционални џебови. 
Рефлектирачки 3М ленти. Отвори за вентилација под 
пазуви и на грбот. Внатрешен материјал на крајот на 
ракавите за заштита од ладно и прашина. 
МАТЕРИЈАЛ: 65% полиестер, 35% памук, 280 гр./м2

ГОЛЕМИНА: 46-62
КОД: 20222001

allyn
jacket
EN 13688:2013

Mk

Working jacket with a comfortable fit and functional
pockets, 3M reflective accessories, ventilation under
the arms and on the back, inner nylon cut against
the cold and dirt
MATERIAL: 65% polyester, 35% cotton, 280  g/m2

SIZE: 46-62
CODE: 20222001

En



Работен комбинезон со комотен крој, појачани 
подколеници за ставање на штитници на колената, 
целосно метални патенти. Најбитните точки се 
засилени со CORDURA. 3М осветлувачки ленти.

МАТЕРИЈАЛ: 65% полиестер, 35% памук, 280 гр./м2 

ГОЛЕМИНА: 46-62
КОД: 20527001

allyn
bibpants
EN 13688:2013

Mk

Working bib pants with a comfortable fit and functional 
details, 3M reflective accessories, reinforced double 
knees for inserting knee pads, full-metal zippers and 
press studs, for increased durability, stressed points 
are reinforced with CORDURA.
MATERIAL: 65% polyester, 35% cotton, 280  g/m2

SIZE: 46-62
CODE: 20527001

En

Работни панталони со широк простор за алатки. 
Дополнителна заштита на џебовите и на џебот кај 
коленото со материјал на DuPont CORDURA. 3М 
осветлувачки ленти. Прстен за чекан.
МАТЕРИЈАЛ: памук/полиестер, 280 гр./м2

ГОЛЕМИНА: 48-62
КОД: 20343001

allyn
trousers
EN 13688:2013

Mk

Work trousers with spacious tool pockets. Additional
reinforcement on the pockets and the knee brace
pocket with DuPont CORDURA fabric. 3M reflective 
accessories. Loop for hammer.
MATERIAL: cotton/polyester, 280  g/m2

SIZE: 48-62
CODE: 20343001

En

Работнa облекa



Јакна со повеќенаменски џебови, засилени лакти. 
МАТЕРИЈАЛ: 20% памук, 80% полиестер, 235 гр./м2, 
засилени лакти - полиестер Oxford 
ГОЛЕМИНА: 48-62

des-emerton
jacket
EN 13688:2013

Мк

Jacket with multifunctional pockets,
reinforced elbows
MATERIAL: 20% cotton, 80 % polyester, 235  g/m2,
reinforcement polyester Oxford
SIZE: 48-62

En

ЗЕЛЕНО/ЦРНО 
КОД/CODE: 02000590

СИВ
КОД/CODE: 20203004

DES-EMERTON

Функционални панталони со повеќенаменски 
џебови, засилени коленици.
МАТЕРИЈАЛ: 20% памук, 80% полиестер, 235 
гр./м2, засилени лакти - полиестер Oxford
ГОЛЕМИНА: 48-62

des-emerton
TROUSERS
EN 13688:2013

Мк

Trousers with multifunctional pockets,
reinforced knees
MATERIAL: 20% cotton, 80 % polyester, 235 g/m2

reinforcement polyester Oxford
SIZE: 48-62

En

DES-EMERTON TROUSERS
СИВ
КОД/CODE: 20310004

DES-EMERTON TROUSERS
ЗЕЛЕН
КОД/CODE: 02000591

НОВОNEW

НОВО NEW



Машки работни панталони со ластик на појас. 
Широки џебови, засилени коленици.  
МАТЕРИЈАЛ: 20% памук, 80% полиестер, 235 гр./м2, 
засилени коленици - полиестер Oxford 
ГОЛЕМИНА: 46-66
КОД: 02000319

des-emerton 2.0
TROUSERS
EN 13688:2013

Мк

Men’s work pants with waistband. Spacious pockets, 
reinforced knees.
MATERIAL: 20% cotton, 80 % polyester, 235 g /m2

reinforcement polyester Oxford
SIZE: 46-66
CODE: 02000319

En

Функционален комбинизон со повеќенаменски 
џебови, засиелни коленици.
МАТЕРИЈАЛ: 20% памук, 80% полиестер, 235 гр./м2, 
засилени коленици- полиестер Oxford 
ГОЛЕМИНА: 48-62

des-emerton
BIBPANTS
EN 13688:2013

Мк

Bib pants with multifunctional pockets,
reinforced knees
MATERIAL: 20% cotton, 80 % polyester, 235  g/m2

reinforcement polyester Oxford
SIZE: 48-62

En

ЛАСТИК ВО ДЕЛОТ НА ПОЛОВИНАТА

DES-EMERTON BIBPANTS
ЗЕЛЕН
КОД/CODE: 02000592

DES-EMERTON BIBPANTS
СИВ
КОД/CODE: 20510005

НОВОNEW

НОВО NEW

Работнa облекa



mensa

Работен комбинезон со широк простор за 
алатки и рефлектирачки кругчиња. 
МАТЕРИЈАЛ: памук/полиестер, 240 гр./м2 

ГОЛЕМИНА: 46-62
КОД: 20229002

MENSA
BIBPANTS
EN 13688:2013

Мк

Work bib pants with spacious tool 
pockets, and reflective piping. 
MATERIAL: cotton/polyester, 240 g/m2

SIZE: 46-62
CODE: 20229002

En

Работна јакна со функционални џебови и 
рефлектирачки ленти. Се закопчува со 
копчиња и патент.
МАТЕРИЈАЛ: памук/полиестер, 240 гр./м2

ГОЛЕМИНА: 46-62
КОД: 20229001

MENSA
JACKET
EN 13688:2013

Мк

Work jacket with functional pockets and 
reflective elements. With button/zipper closure. 
MATERIAL: cotton/polyester, 240 g/m2

SIZE: 46-62
CODE: 20229001

En



tayra

Машки работни панталони со ластик на појас. 
Широки џебови, засилени коленици.
МАТЕРИЈАЛ: 20% памук, 80% полиестер, 235 гр./м2, 
засилени коленици - полиестер Oxford 
ГОЛЕМИНА: 46-66
КОД: 20212001

TAYRA 
JACKET
EN 13688:2013

Мк

Men’s work pants with waistband. Spacious pockets, 
reinforced knees.
MATERIAL: 20% cotton, 80 % polyester, 235 g/m2 

reinforcement polyester Oxford
SIZE: 46-66
CODE: 20212001

En

Панталони погодни за агресивна работна 
средина. Рефлектирачки ленти и засилени 
колена. Водоотпорни и отпорни на нафта. 
МАТЕРИЈАЛ: памук/полиестер, 240 гр./м2 

ГОЛЕМИНА: 46-62
КОД: 20326001

TAYRA 
TROUSERS
EN 13688:2013

Мк

Trousers suitable for an aggressive work environ-
ment. With reflective strips and reinforced knees.
Waterproof and oil resistant.
MATERIAL: cotton/polyester, 240  g/ m2

SIZE: 46-62
CODE: 20326001

En

Работен комбинезон погоден за агресивна работна 
средина со рефлектирачки ленти и засилени колена. 
Водоотпорни и отпорни на нафта.
МАТЕРИЈАЛ: памук/полиестер, 240 гр./м2 

ГОЛЕМИНА: 46-62 
КОД: 20519001

TAYRA 
BIBPANTS
EN 13688:2013

Мк

Work bib pants suitable for an aggressive work 
environment with reflective strips and reinforced
knees. Waterproof and oil resistant.
MATERIAL: cotton/polyester, 240  g/ m2 
SIZE: 46-62
CODE: 20519001

En

Работнa облекa



Јакна со повеќенаменски џебови и се 
затвара со патент
МАТЕРИЈАЛ: памук/полиестер, 235 гр./м2 

ГОЛЕМИНА: 46-64
КОД: 20203001

desman
jacket
EN 13688:2013

Мк

Jacket with multifunctional pockets and
zipper closure.
MATERIAL: cotton/polyester, 235  g/m2

SIZE: 46-64
CODE: 20203001

En

desman

collection

Функционални работни панталони со 
широки џебови.
МАТЕРИЈАЛ: памук/полиестер, 235 гр./м2 

ГОЛЕМИНА: 46-64
КОД: 20310001

desman 
TROUSERS
EN 13688:2013

Мк

Functional work pants with spacious pockets. 
MATERIAL: cotton/polyester, 235 g/m2 

SIZE: 46-64
CODE: 20317001

En



Функционален работен комбинезон со 
џебови за алатки и прилагодливи 
прерамки на рамената.
МАТЕРИЈАЛ: полиестер/памук, 270 гр./м2

ГОЛЕМИНА: 46-64
КОД: 20510002

desman
bibpants
EN 13688:2013

Мк

Functional work bib pants with tool pockets and 
adjustable shoulder straps.
MATERIAL: polyester/cotton, 270 g/m2

SIZE: 46-64
CODE: 20510002

En

Маица по кратки ракави. 
МАТЕРИЈАЛ: памук 100%, 155 гр./м2 

ГОЛЕМИНА: S-3ХL
КОД: 21205001

desman
t-shirt
EN 13688:2013

Мк

Round neck T-shirt.
MATERIAL: cotton 100%, 155 g/m2

SIZE: S-3XL
CODE: 21205001

En

Работнa облекa



Кратки панталони со широки џебови. 
МАТЕРИЈАЛ: памук 100%, 155 гр./м2 

ГОЛЕМИНА: S-3ХL 
КОД: 20317001

desman
SHORTS
EN 13688:2013

Мк

Shorts with spacious pockets 
MATERIAL: cotton 100%, 155 g/m2

SIZE: S-3XL
CODE: 20317001

En

Работен елек со повеќенаменски џебови. 
МАТЕРИЈАЛ: памук/полиестер, 235 гр./м2

ГОЛЕМИНА: 46-62
КОД: 21101001

desman
vest
EN 13688:2013

Мк

Work vest with multifunctional pockets. 
MATERIAL: cotton/polyester, 235 g/m2

SIZE: 46- 62
CODE: 21101001

En

Функционални работни панталони со широки 
џебови и отстранливи ногавици со патент. 
МАТЕРИЈАЛ: памук/полиестер, 235 гр./м2 

ГОЛЕМИНА: 46-64
КОД: 20311001

desman 6
TROUSERS
EN 13688:2013

Мк

Functional work pants with spacious pockets and 
removable legs with zipper.
MATERIAL: cotton/polyester, 235 g/m2

SIZE: 46-64
CODE: 20311001

En



Работна јакна со широки џебови,
засилени лакти и затварање на велкро. 
МАТЕРИЈАЛ: памук/полиестер, 235 гр./м2

ГОЛЕМИНА: 46-62
КОД: 20208001

viali 4
JACKET
EN 13688:2013

Мк

Work jacket with spaceous pockets, rein-
forced elbows and velcro closure. 
MATERIAL: cotton/polyester, 235 g/m2

SIZE: 46-62
CODE: 20208001

En

Работен комбинезон со широки џебови, 
засилени коленици и џеб за штитници за колена. 
МАТЕРИЈАЛ: памук/полиестер, 235 гр./м2 

ГОЛЕМИНА: 46-62
Код: 20514001

viali 2
BIBPANTS
EN 13688:2013

Мк

Work bib pants with spaceous pockets, rein-
forced knees and a knee brace pocket. 
MATERIAL: cotton/polyester, 235 g/m2 
SIZE: 46-62
CODE: 20514001

En

Работни панталони со широки џебови, засилени 
коленици и џеб за штитници за колена. 
МАТЕРИЈАЛ: памук/полиестер, 235 гр./м2 

ГОЛЕМИНА: 46-62
КОД: 20320001

viali 6
trousers
EN 13688:2013

Мк

Work trousers forced knees and knee 
brace pocket. 
MATERIAL: cotton/polyester, 236 g/m2

SIZE: 46-62
CODE: 20320001

En

Работнa облекa



EVO DESMAN

Работни кратки панталони со широки 
џебови за алати.
МАТЕРИЈАЛ: памук/полиестер, 235 гр./м2

ГОЛЕМИНА: 46-64
КОД: 20203003

evo desman
jacket
EN 13688:2013

Мк

Work shorts with spacious tool pockets.
MATERIAL: cotton/polyester, 235  g/m2

SIZE: 46-62
CODE: 20203003

En

Работен комбинезон со широки џебови за алати. 
Широк преден дел со џебови на градите и 
прилагодливи ленти.
МАТЕРИЈАЛ: памук/полиестер, 235 гр./м2

ГОЛЕМИНА: 46-64
КОД: 20510004

evo desman
bibpants
EN 13688:2013

Мк

Work bib pants with spacious tool pockets, wide bib
with chest pockets and adjustable shoulder straps.
MATERIAL: cotton/polyester, 235  g/m2

SIZE: 46-64
CODE: 20510004

En

Работни панталони со широки џебови за алати. 
МАТЕРИЈАЛ: памук/полиестер, 235 гр./м2 

ГОЛЕМИНА: 46-64
КОД: 20310003

evo desman
trousers
EN 13688:2013

Мк

Work trousers with spacious tool pockets.
MATERIAL: cotton/polyester, 235  g/m2

SIZE: 46-64
CODE: 20310003

En



TORIN

Работна јакна со еластични ракави, затварање
со патент и велкро. 
МАТЕРИЈАЛ: памук 35%, полиестер 65%, 195 гр./м2 

ГОЛЕМИНА: XS-3XL
КОД: 20221001

torin
jacket
EN 13688:2013

Мк

Work jacket with elastic cuffs, zipper closure 
with velcro.
MATERIAL: cotton 35%/ polyester 65%, 195 g/m2

SIZE: XS-3XL
CODE: 20221001

En

Работен комбинезон со широки џебови и засилени 
колена, со џеб за подлогата на коленото. 
МАТЕРИЈАЛ: памук 35%, полиестер 65%, 195 гр./м2 

ГОЛЕМИНА: XS-3XL
КОД: 20526001

torin
bibpants
EN 13688:2013

Мк

Work bib pants with spacious pockets and 
reinforced knees, with knee brace pocket. 
MATERIAL: cotton 35%/ polyester 65%, 195 g/m2

SIZE: XS-3XL
CODE: 20526001

En

Класични работни панталони со широки џебови и 
засилени колена.
МАТЕРИЈАЛ: памук 35%, полиестер 65%, 195 гр./м2

ГОЛЕМИНА: XS-3XL
КОД: 20339001

torin
trousers
EN 13688:2013

Мк

Classic work trousers with spacious pockets and 
reinforced knees.
MATERIAL: cotton 35%/polyester 65%, 195 g/m2

SIZE: XS-3XL
CODE: 20339001

En

Работнa облекa



Функционална и модерна облека, може да се комбинира на различни
начини. Секој елемент ги исполнува барањата за ретро-рефлексивна
опрема. Идејата на дизајнерот Томас Хиблер резултира во создавање 
единствена колекција на Knoxfield и нуди 249 можности за 
комбинирање индивидуална заштитна облека. 

Од работната облека Knoxfield можете да изберете панталони, кошули, 
комбинезон или мека јакна. Можете да изберете комбинација на бои што 
одговара на вашиот концепт и комбинирајте ги различните елементи по 
желба. На овој начин, можете лесно да ја облечете целата компанија во 
униформа што изгледа добро, одговара и совршено се вклопува.

КОЛЕКЦИЈАТА KNOXFIELD СЕ ПРОИЗВЕДУВА ВО ТРИ ВАРИАНТИ:
1.КЛАСИЧНО РАБОТНО ОДЕЛО
2.РАБОТНО ОДЕЛО СО РЕФЛЕКТИРАЧКИ ЛЕНТИ
3.РЕФЛЕКТИРАЧКА РАБОТНА ОБЛЕКА, КОЈА ОДГОВАРА НА БАРАЊЕТО НА
СТАНДАРТ EN 20347

РАБОТНАТА ОБЛЕКА KNOXFIELD Е ПОГОДНА ЗА НАЈМАСОВНИТЕ ПРОФЕСИИ 
Откријте ја новата колекција полна со различни комбинации на бои
(флуоресцентни жолта, портокалова или сигнална црвена боја), оригинални 
кроеви, интелегентно поставени рефлективни ленти, панделки и рабови. 
Сите панталони имаат специјално дизајнирана еластична лента на 
половината, што ќе ве направи да се чувствувате пријатно во текот на 
целиот ден.

KNOXFIELD
FINALLY UNIFIED WORKWEAR

Рефлективни рабови 
кои обезбедуваат 
подобра прегледност на 
корисникот.

Тројни, контрастни 
шевови кои 
обезбедуваат подобра 
цврстина.

Алка за прикачување 
ИД карта или чип.



АНТРАЦИТ/ЖОЛТИ 
КОД/CODE: 02000108

АНТРАЦИТ/ЦРВЕНИ 
КОД/CODE: 02000541

АНТРАЦИТ/ЖОЛТИ 
КОД/CODE: 02000113

АНТРАЦИТ/
ПОРТОКАЛОВИ КОД/

CODE: 04100029

АНТРАЦИТ/ЦРВЕНИ 
КОД/CODE: 02000501

АНТРАЦИТ/
ПОРТОКАЛОВИ КОД/

CODE: 02000596

Машки панталони со делумно еластичен појас. Два предни џеба. 
Повеќенаменски страничен џеб. Беџ за прикачување на идентификациона 
карта. Два задни џеба. Појачани коленици со дупки за клечење. Можност за 
прилагодување на должината на стапалото за дополнителни 5cm. Појачана 
плоча во долниот, заден дел на нозете. Декоративни конци и контрасни детали 
во светло - рефлектирачка боја.
МАТЕРИЈАЛ: 65% полиестер, 35% памук, 270 гр./м2, засилени делови со 600D 
Oxford
БОЈА: антрацит-жолта, антрацит-портокалова, антрацит-црвено 
ГОЛЕМИНА: 46-64

Men’s trousers with partial elastic waistband. Two front pockets. A 
multi-purpose side pocket. A badge for attaching an identification 
card. Two rear pockets. Large nut in contrasting color for attaching 
the tool bag. Reinforced knee parts with holes for kneeling. Possibility 
of adjusting the foot length with additional 5 cm. Reinforced plate in 
the lower, back of the legs. Decorative stitches and contrast details in 
light-reflecting color.
MATERIAL: 65% Polyester, 35% Cotton, 270  g/ m2, Reinforced 600D 
Oxford Parts
COLOR: anthracite-yellow, anthracite - orange, anthracite-red
SIZE: 46-64

Мк

En

knoxfield
pants
EN 13688:2013

En

Машки панталони во комбинација со рефлектирачки долен дел на 
ногавицата. Со делумно еластична половина. Два предни џеба. 
Повеќенаменски страничен џеб. Беџ за прикачување на 
идентификациона карта. Два задни џеба со капак. Засилени 
коленици со дупки за клечење. Можност за прилагодување на 
должината на ногавиците за дополнителни 5 cm. Засилена плоча 
на долниот, заден дел од нозете. Декоративни конци и контрасни 
детали во светло - рефлектирачка боја.
МАТЕРИЈАЛ: 65% полиестер, 35% памук, 270 гр./м2, засилени 
делови со 600D Oxford делови
Боја: антрацит-жолта, антрацит-црвена, антрацит-портокалова 
ГОЛЕМИНА: 46-64

Men’s trousers combined with a reflective cloth at the bottom.With a
partial elastic waistband. Two front pockets. A multi-purpose side 
pocket. A badge for attaching an identification card. Two rear pockets 
with lid. Large nut with a contrasting color for attaching a tool bag. 
Reinforced knee parts with holes for kneeling. Possibility of adjusting 
the leg length by anadditional 5 cm. Reinforced plate in the lower, back 
of the legs. Decorative stitches and contrast details in light-reflecting 
color.
MATERIAL: 65% Polyester, 35% Cotton, 270  g/m2, Reinforced 600D 
Oxford Parts
COLOR: anthracite-yellow, anthracite-red, anthracite-orange
SIZE: 46-64

Мк

knoxfield hi-vis dw
pants
EN 13688:2013, en 20471

Работнa облекa



Машки работен комбинезон со еластична половина, два странични 
џеба, еден повеќенаменски џеб од страна на ногата, еден 
повеќенаменски џеб со капак, Д - прстен за прикачување на 
идентификациона карта, два задни џеба со капак, засилени 
коленици со можност за вградување на штитници за колена, 
должината на ногавиците може да се продолжи за 5 cm.
МАТЕРИЈАЛ: 65% полиестер, 35% памук, 270 гр./м2

БОЈА: антрацит-жолта, антрацит-црвена, антрацит-портокалово 
ГОЛЕМИНА: 46 - 64

Men’s working bib pants with elastic braces and waist, 2 side pockets, 1
multifunctional pocket on the leg side, 1 multifunctional flap pocket 
on the bib, D-ring for ID card attaching, 2 flap pockets on the back, 
reinforced knee parts with input for knee pads, extendable length of 
legs of 5 cm, reinforced back part of bottom leg, decorative stitching 
and contrast details in hi-vis colour.
MATERIAL: 65% polyester, 35% cotton, 270 гр./м2

COLOR: anthracite-yellow, anthracite-red, anthracite-orange
SIZE: 46 - 64

Мк

En

knoxfield
bibpants
EN 13688:2013

Машки работни панталони со рефлектирачка ткаенина на долниот 
дел на нозете и две рефлектирачки ленти. Со еластични прерамки и 
делумна лента за половината. Два предни џеба, еден 
повеќенаменски џеб со патент. Прстен за закачување 
идентификациона карта. Два задни џеба. Засилени коленици со 
дупки при клекнување. Можност за прилагодување на должината за 
дополнителни 5 cm. Засилено парче ткаенина, во долниот заден дел 
од нозете. Декоративно шиење и контрасни детали во светло 
рефлектирачка боја.
МАТЕРИЈАЛ:  65% полиестер, 35% памук канвас, 270 гр./м2, засилени 
делови со 600D Oxford
БОЈА:  антрацит-жолта, антрацит-црвена, антрацит-портколаова 
ГОЛЕМИНА:  46 - 64

Men’s semi-glove in combination with a reflective cloth at the bottom 
of the legs and two reflective strips. With elastic straps and partial 
waistband. Two front pockets. One multipurpose side pocket. One 
multifunctional zipped pocket with zipper and lid. Ring for attaching an 
identification card. Two rear pockets with lid. Reinforced knee parts 
with holes for kneeling. Possibility of adjusting the foot length by an 
additional 5 cm. Reinforced piece of cloth in the lower, back of the 
legs. Decorative stitching and contrasting details in light-reflecting 
color.
MATERIAL: 65% Polyester, 35% Cotton canvas, 270  g/m2, reinforced 
parts with 600D Oxford
COLOR: anthracite-yellow, anthracite-red, anthracite-orange
SIZE: 46 - 64

Мк

En

knoxfield hi-vis dw
bibpants
EN 13688:2013, en20471

АНТРАЦИТ/ЖОЛТ 
КОД/CODE: 02000112

АНТРАЦИТ/ЖОЛТА 
КОД/CODE: 02000113

АНТРАЦИТ/
ПОРТОКАЛОВ КОД/

CODE: 02000612

АНТРАЦИТ/
ПОРТОКАЛОВА КОД/

CODE: 02000614

АНТРАЦИТ/ЦРВЕН 
КОД/CODE: 02000613

АНТРАЦИТ/ЦРВЕН 
КОД/CODE: 02000142



Машки полу шорцеви во комбинација со рефлектирачка ткаенина на 
долниот дел од нозете со две рефлектирачки ленти. Со еластични 
ленти и делумна половина. Два предни џеба. Еден повеќенаменски 
страничен џеб. Прстен за прикачување на идентификациона карта.  
Засилени коленици со дупки при клекнување. Можност за 
прилагодување на должината на ногавиците за дополнителни 5 cm. 
Декоративно шиење.
МАТЕРИЈАЛ: 65% полиестер, 35% памук канвас, 270 гр./м2

БОЈА: антрацитна-жолта, антрацитна-црвена, антрацитна-портокалова 
ГОЛЕМИНА: 46 - 64
Men’s semi-glove in combination with a reflective cloth at the bottom 
of the legs and two reflective strips. With elastic straps and partial 
waistband. Two front pockets. One multipurpose side pocket. One 
multifunctional zipped pocket with zipper and lid. Ring for attaching an 
identification card. Two rear pockets with lid. Reinforced knee parts 
with holes for kneeling. Possibility of adjusting the foot length by an 
additional 5 cm. Reinforced piece of cloth in the lower, back of the 
legs. Decorative stitching and contrasting details in light-reflecting 
color.
MATERIAL: 65% Polyester, 35% Cotton canvas, 270  g/m2, reinforced 
parts with 600D Oxford
COLOR: anthracite-yellow, anthracite-red, anthracite-orange
SIZE: 46 - 64

Мк

En

knoxfield 
shorts
EN 13688:2013, en20471

EN 13688:2013, en20471
Машки работни шорцеви во hi-vis верзија со еластичена половина. 
Два странични џебови и два задни џеба со капак. Јамка на половината 
за алати во контрасна боја. Д- прстен за прикачување на 
идентификациона карта, декоративнo шиење. 
МАТЕРИЈАЛ: 80% полиестер, 20% памук canvas, 290 гр./м2

БОЈА: жолта, портокалова, црвена
ГОЛЕМИНА: 46-64
Men’s working shorts in hi-vis version with elastic waist. Two side 
pockets and 2 flap pockets on the back part. Waist loop for tools in 
contrast colour. D-ring for ID card attaching • Decorative stitching 
MATERIAL: 80% polyester, 20% cotton canvas, 290 g/m2

COLOR: yellow, orange, red
SIZE: 46-64

Мк

En

knoxfield hi-vis
shorts

АНТРАЦИТ/ЖОЛТА 
КОД/CODE: 02000123

ЖОЛТА
КОД/CODE: 02000168

АНТРАЦИТ/

ПОРТОКАЛОВА КОД/
CODE: 02000615

ПОРТКОЛОВА
КОД/CODE: 04100086 

АНТРАЦИТ/ЦРВЕНA 
КОД/CODE: 02000542

ЦРВЕНА 
КОД/CODE: 02000616

Работнa облекa



АНТРАЦИТ/ЦРВЕНА
КОД/CODE: 02000141

АНТРАЦИТ/ЖОЛТА
КОД/CODE: 02000116

КОД/CODE: 04100032

КОД/CODE: 02000118

КОД/CODE: 04100028

КОД/CODE: 02000117

АНТРАЦИТ/ПОРТОКАЛОВА
КОД/CODE: 02000617

Работна јакна изработена од hi- vis материјал со крената 
јака. Модерна шема. Два големи странични џеба и еден 
повеќенаменски граден џеб. Д- прстен за 
идентификациона карта. Засилени делови кај рамениците, 
еластични манжентни, две рефлектирачки ленти по 
должина на ракавите и телото, декоративно контрасно 
шиење.
МАТЕРИЈАЛ: 80% полиестер, 20% памук canvas, 290 гр./м2

БОЈА: жолта, жолта-портокалова, портокалова, црвена
ГОЛЕМИНА: 46 - 64

Working jacket made from hi-vis fabric with a stand
up collar. Modern pattern. Two big side pockets and 1
multifunctional chest pocket. D-ring for ID card attaching.
Reinforced shoulders, elastic cuffs, two reflective stripes
along the perimeter of the body and sleeves, decorative
contrast stitching
MATERIAL: 80% polyester, 20% cotton canvas, 290 g/m2

COLOR: yellow, yellow-orange, orange, red
SIZE: 46-64

Мк

En

knoxfield hi-vis 
jacket
EN 13688:2013, en20471

Машка работна јакна со исправена јака. Модерен крој. 
Два големи предни џеба и повеќенаменски граден џеб. 
Прстен за прикачување на идентификациона карта. 
Засилени раменици. Еластични манжентни. Декоративно 
шиење и контрасни детали во светло- осветлувачка боја. 
МАТЕРИЈАЛ: 65% полиестер, 35% памук canvas, 270 гр./м2, 
засилени делови со 600D oxford
БОЈА: антрацит-жолта, антрацит-црвена, антрацит-
портокалова
ГОЛЕМИНА: 46 - 64

Men’s working jacket with straight collar. Modern cut. Two
large front pockets and a multifunctional chest pocket.
Ring for attaching an identification card. Reinforced
shoulder parts. Elastic cuffs. Decorative stitching and
contrasting details in light-reflecting color.
MATERIAL: 65% polyester, 35% cotton canvas, 270  g/m2, 
reinforced parts with 600D oxford
COLOR: anthracite-yellow, anthracite-red, anthracite-or.
SIZE: 46 - 64

Мк

En

knoxfield 
jacket
EN 13688:2013



Женски работен комбинезон со еластична половина. Два 
предни странични џеба. Еден повеќенаменски џеб. Д- 
прстен за идентификациона карта. Два џеба со капак од 
позади. Засилени коленици со можност за вградување 
штитници за колената. Менлива должината на ногавиците 
за 5 cm. Засилен заден долен дел на ногата. Декоративно 
шиење и контрасни детали во hi - vis боја.
МАТЕРИЈАЛ: 65% полиестер, 35% памук, 270 гр./м2, 
засилени делови со 600D Oxford
БОЈА: антрацит- црвена
ГОЛЕМИНА: 36-46
КОД: 02000284

Women’s working bib pants with elastic braces and waist. 
Two front side pockets. One multifunctional pocket. D-ring 
for ID card. Two flap pockets on the back. Reinforced knee 
parts with input for knee pads. Extendable length of legs 
of 5 cm. Reinforced back part of bottom leg. Decorative 
stitches and contrast details in hi-vis color.
MATERIAL: 65% polyester, 35% cotton canvas,
270  g/m2, reinforced 600D Oxford parts
COLOR: anthracite-red
SIZE: 36-46
CODE: 02000284

Мк

En

knoxfield LADY 
jacket
EN 13688:2013

Женски работен комбинезон со еластична половина. 
Два предни странични џеба. Еден повеќенаменски џеб. 
Д - прстен за идентификациона карта. Два задни џеба 
со капак, Засилени коленици со простор за вметнување 
штитници за колената. Менлива должина на ногавиците 
за 5 cm. Засилен задниот долен дел на ногата. 
Декоративно шиење и контрасни детали во hi- vis боја. 
МАТЕРИЈАЛ: 65% полиестер, 35% памук, 270 гр./м2, 
засилени делови со 600D Oxford
БОЈА: антрацит- црвена
ГОЛЕМИНА: 36-46
КОД: 02000289

Women’s working bib pants with elastic braces and waist. 
Two front side pockets. One multifunctional pocket. D-ring 
for ID card. Two flap pockets on the back. Reinforced knee 
parts with input for knee pads. Extendable length of legs 
of 5 cm. Reinforced back part of bottom leg. Decorative 
stitches and contrast details in hi-vis color.
COLOR: anthracite-red
MATERIAL: 65% Polyester, 35% cotton canvas, 270  g/m2, 
reinforced 600D Oxford parts
SIZE: 36-46
CODE: 02000289

Мк

En

knoxfield LADY 
bibpants
EN 13688:2013

Женски работни панталони со еластична половина. Два 
предни џеба. Д- прстен за идентификациона карта.  Два 
џебови со капак позади. Простор на половината во 
контрасна боја за алати. Засилени коленици и можност за 
вметнување штитници за колената. Можност за 
продолжување на ногавиците за 5 cm. Засилен заден 
долен дел на ногавиците.
МАТЕРИЈАЛ: 65% полиестер, 35% памук, 270 гр./м2, 
засилени делови со 600D Oxford
БОЈА: антрацит- црвена
ГОЛЕМИНА: 36-46
КОД: 02000288

Women’s working pants with elastic waist. Two front pockets. 
D-ring for ID card. Two flap pockets on the back. Waist loop 
for tools in contrast color. Reinforced knee parts with input 
for knee pads. Extendable length of legs of 5 cm. Reinforced 
back part of bottom leg. 
COLOR: anthracite-red
MATERIAL: 65% Polyester, 35% Cotton Canvas, 270  g/m2, 
reinforced 600D Oxford parts
SIZE: 36-46
CODE: 02000288

Мк

En

knoxfield LADY 
trousers
EN 13688:2013

Работнa облекa



НО
ВО

NEW

Еластична иновативна ткаенина TRIFIBETEX. Еластичен заден дел на 
половината, издржливо тројно шиење на ногата и препоните. Засилени делови 
за коленото со можност да вградување на штитници за колена, широки 
повеќенаменски предни џебови за ставање на алати. Два задни џеба, еден 
џеб за телефон со затварање со велкро, џеб за нож, џеб за линијар, прстен 
за чекан. Д - прстен, место за алати на половината, рефлектирачки детали.
МАТЕРИЈАЛ: 65% памук, 35% полиестер, 3% спандекс
ГОЛЕМИНА: 46-66
КОД: 02000597

Elastic inovative fabric TRIFIBETEX. Elastic back of waist, durable tripple stitching 
of legs and crotch. Reinforced knee parts with input for knee pads, spacious 
multifunctional front pockets with tool strap; 2 back flap pockets with oxford 
reinforcement; thigh phone pocket with velcro flap, ruller pocket, knife pocket, 
hammer loop. D-ring, tool strap at waist, reflective details tone in tone.
MATERIAL: 65% cotton, 35% polyester, 3% Spandex
SIZE: 46-66  CODE: 02000597

Мк

En

DAYBORO 
pants
EN 13688:2013

Машки комбинезон во комбинација со осветлувачка ткаенина на долниот 
дел на нозете со две рефлектирачки ленти. Со еластични преврзки и 
делумна половина. Два предни џеба. Еден повеќенаменски страничен џеб. 
Еден повеќенаменски функционален џеб со патент. Прстен за додавање на 
идентификациона карта. Два задни џеба. Засилени коленици со можност за 
издржливост при клекнување. Можност за прилагодување на должината на 
ногавицата за 5 cm. Засилено парче ткаенина во задниот, долен дел на 
нозете. 
МАТЕРИЈАЛ: 65% памук, 35% полиестер, 3% спандекс 
ГОЛЕМИНА: 46-66   КОД: 02000580

Men’s semi-glove in combination with a reflective cloth at the bottom of the legs 
and two reflective strips. With elastic straps and partial waistband. Two front 
pockets. One multipurpose side pocket. One multifunctional zipped pocket with 
zipper and lid. Ring for attaching an identification card. Two rear pockets with 
lid. Reinforced knee parts with holes for kneeling. Possibility of adjusting the 
foot length by an additional 5 cm. Reinforced piece of cloth in the lower, back of 
the legs. Decorative stitching and contrasting details in light-reflecting color.                                    
MATERIAL: 65% Polyester, 35% Cotton canvas, 270 g/m2, reinforced parts with 
600D Oxford  SIZE: 46 - 64  CODE: 02000580

Мк

En

DAYBORO 
bibpants
EN 13688:2013

Еластичен иновативен материјал TRIFIBETEX. Ергономски крој, отстранлива 
капа. Оксфорд појачани раменици, два странични џеба, еден внатрешен џеб 
за телефон, рефлектирачки детали.
МАТЕРИЈАЛ: 65% памук, 35% полиестер, 3% спандекс
ГОЛЕМИНА: 46-66
КОД: 02000579

Elastic inovative fabric TRIFIBETEX. Ergonomic fit, detachabel hood. Oxford 
shoulder reinforcement; 2 side pockets, 1 inside phone pocket, reflective details 
tone in tone. MATERIAL: 65% cotton, 35% polyester, 3% Spandex
SIZE: 46-66  CODE: 02000579

Мк

En

DAYBORO 
jacket
EN 13688:2013



Двојна ткаенина кај јаката и крајот на ракавите. Затварање со патент во близина 
на јаката. Два градни џеба со патент, два странични џеба, два задни џеба, 
еластична половина. Рефлектирачки ленти на градите, грбот и нозете. 
МАТЕРИЈАЛ: 100% памук, тежина: 240 гр./м2

БОЈА: т. сина, портокалова
ГОЛЕМИНА: 46 - 64

Double fabric collar and cuffs. Zip closure with press studs near collar. Two 
zipped breast pockets, two side pockets, two back pockets, elastic waist-
band. Reflective stripes on chest, back and legs.
MATERIAL: 100% cotton twill, weight: 240 g/m2

COLOUR: navy blue, orange
SIZE: 46 - 64

Мк

En

DURAGE BASIC
OVERALL
EN 13688:2013

ПОРТОКАЛОВ
КОД/CODE: 20411001

ТЕМНО СИН
КОД/CODE: 20411002

Работнa облекa



REDONDA BIBPANTS 
Т.СИН/КРАЛСКО СИН 
КОД/CODE: 02000071

GETAFE JACKET
Т. СИНА/КРАЛСКО 
СИНА КОД/CODE: 
02000016

REDONDA BIBPANTS 
АНТРАЦИТНА/ЦРНО 
КОД/CODE: 02000309

GETAFE JACKET 
АНТРАЦИТНА/ЦРНО 
КОД/CODE: 02000017

REDONDA BIBPANTS 
ЦРНО/ЦРВЕНО 
КОД/CODE: 02000611

GETAFE JACKET 
ЦРНО/ЦРВЕНО 
КОД/CODE: 02000021

Повеќенаменски комбинезон, 3M™ Scotchlite™ 
осветлувачки ленти, прилагодливи, растеглив 
материјал, YKK® патент.
МАТЕРИЈАЛ: 64% памук - 34% полиестер - 2% 
еластан+ (влошки отпорни на абразија направени 
од 100% најлон), 250 гр./м2

БОЈА: темно сина/кралско сина, антрацитна/црна, 
црна/црвена
ГОЛЕМИНА: 44-64

Multifunctional bib pant, 3M™ Scotchlite™ Reflective
Material reflex inserts, adjustable, stretch fabric, YKK® zip
MATERIAL: 64% cotton - 34% polyester - 2% elastane + 
(abrasion resistant inserts made of 100% nylon), 250  g/m2

COLOR: navy/royal,  anthracite/black, black/red
SIZE: 44-64 

Мк

En

redonda 
bibpants
EN 13688:2013

Јакна со повеќенаменски џебови, широки внатрешни 
џебови, 3M™ Scotchlite™ осветлувачки ленти, џеб за пенкало, 
отвори за вентилација, заштита на брадата, прилагодлива 
манжетна, ергономски дизајн на рацете, внатрешен џеб за 
заштита од електромагнетни бранови E-WARD, растеглив 
материјал, лактите се отпорни на абразија, YKK® патент. 
МАТЕРИЈАЛ: 64% памук - 34% полиестер - 2% еластан
(влошки отпорни на абразија направени од 100% најлон), 
250 гр./м2

БОЈА: темно сина/кралско сина, антрацитна/црна, 
црна/црвена
ГОЛЕМИНА: 44-64

Jacket with multifunctional pockets, wide internal 
pockets, 3M™ Scotchlite™ Reflective Material reflex 
inserts, pen pocket, holes for ventilation, flap 
protecting the chin, adjustable cuff, arm ergonomic
 design, internal mobile pocket protecting against 
E-WARD electromagnetic waves, stretch fabric, 
abrasion resistant elbow patch, YKK® zip
MATERIAL:  64% cotton - 34% polyester - 2% elastane 
(abrasion resistant inserts made of 100% nylon), 250g/m2

COLOR: navy /royal,  anthracite/black, black/red
SIZE: 44-64

Мк

En

GETAFE
JACKET
EN 13688:2013

FREE



Работни панталони со комотен крој и голема издржливост, 3M™ 
Scotchlite™ осветлувачки ленти на предните џебови, растеглив 
материјал, YKK® патент.
МАТЕРИЈАЛ: 64% памук - 34% полиестер - 2% еластан (инсерти 
отпорни на абразија направени од 100% најлон), 250 гр./м2

БОЈА: темно сина/кралско сина,  антрацитна/црна, црно/
црвено
ГОЛЕМИНА: 44-64

Working pants with a comfortable fit and high
resistance, 3M™ Scotchlite™ Reflective Material reflex
inserts - on the front pockets, stretch fabric, YKK® zip
MATERIAL: 64% cotton - 34% polyester - 2% elastane +
(abrasion resistant inserts made of 100% nylon),
250  g/m2

COLOR: navy / royal,  anthracite/ black, black/ red
SIZE: 44-64

Мк

En

barrerio
pants
EN 13688:2013

BARRERIO TROUSERS 
Т.СИНА/КРАЛСКО 
СИНА КОД/CODE: 
02000014

CORRIENTES SHORTS
Т. СИН/КРАЛСКО СИН
КОД/CODE: 02000018

BARRERIO TROUSERS 
АНТРАЦИТНА/ЦРНА 
КОД/CODE: 02000015

CORRIENTES SHORTS 
АНТРАЦИТНА/ЦРНА 
КОД/CODE: 02000019

BARRERIO TROUSERS 
ЧЕРНО/ЦРВЕНА КОД/
CODE: 02000020

CORRIENTES SHORTS 
ЦРНА/ЦРВЕНА КОД/
CODE: 02000044

Кратки панталони со комотен крој и голема изржливост, 3M™ 
Scotchlite™ осветлувачки ленти на предните џебови, YKK® патент. 
МАТЕРИЈАЛ: 64% памук - 34% полиестер - 2% еластан (инсерти 
отпорни на абразија направени од 100% најлон), 250 гр./м2 

БОЈА: темно сина/кралско сина,  антрацитна/црна, црна/црвена 
ГОЛЕМИНА: 44-64

Working shorts with a comfortable fit and high resistance, 3M™ 
Scotchlite™ Reflective Material reflex inserts
- on the front pockets, stretch fabric, YKK® zip
MATERIAL: 64% cotton - 34% polyester - 2% elastane +
(abrasion resistant inserts made of 100% nylon), 250  g/m2

COLOR: navy / royal,  anthracite/ black, black/ red
SIZE: 44-64

Мк

En

corrientes
shorts
EN 13688:2013

Работнa облекa



primo

collection

PRIMO JACKET 
ТЕМНО СИН
КОД/CODE: 20217001

PRIMO BIBPANTS 
ТЕМНО СИН
КОД/CODE: 20523001

PRIMO JACKET
СИВ
КОД/CODE: 02000272

PRIMO BIBPANTS
СИВ
КОД/CODE: 02000271

PRIMO JACKET
ЗЕЛЕН
КОД/CODE: 02000276

PRIMO BIBPANTS
ЗЕЛЕН
КОД/CODE: 02000275

Класична работна јакна со предно затворање и 
манжетни.
МАТЕРИЈАЛ: памук 35% / полиестер 65%, 195 гр./м2 

БОЈА: т. сина, сива, зелена
ГОЛЕМИНА: 46-62

Classic work jacket with front
closure and cuffs.
MATERIAL: cotton 35% / polyester
65%, 195 g/m2

COLOR: navy, grey, green
SIZE: 46-62

Мк

En

primo
jacket
EN 13688:2013

Работен комбинезон со пет џеба. 
МАТЕРИЈАЛ: памук/полиестер, 195 гр./м2 

БОЈА: т. сина, сива, зелена 
ГОЛЕМИНА: 46-62

Classic work bib pants with five pockets.
MATERIAL: cotton/polyester, 195  g/m2

COLOR: navy, grey, green
SIZE: 46-62

Мк

En

primo
bibpants
EN 13688:2013



primo

collection

PRIMO TROUSERS 
ТЕМНО СИНИ
КОД/CODE: 20340001

PRIMO SHORTS 
ТЕМНО СИНИ
КОД/CODE: 20340003

PRIMO TROUSERS 
СИВИ
КОД/CODE: 02000273

PRIMO SHORTS 
СИВИ
КОД/CODE: 02000274

PRIMO TROUSERS 
ЗЕЛЕНИ
КОД/CODE: 02000277

PRIMO SHORTS 
ЗЕЛЕНИ
КОД/CODE: 02000278

Класични работни панталони со еластичен појас. 
МАТЕРИЈАЛ: памук 35%/полиестер 65%, 195 гр./м2 

БОЈА: т. син, сив, зелен
ГОЛЕМИНА: 46-62

Classic work trousers with elastic belt. 
MATERIAL: cotton 35%/polyester 65%, 195  g/ m2

COLOR: navy, grey, green
SIZE: 46- 62

Мк

En

primo
trousers
EN 13688:2013

Класични работни кратки панталони 
МАТЕРИЈАЛ: памук/полиестер, 190 гр./м2

БОЈА: т. син, сив, зелен
ГОЛЕМИНА: ХS-3XL

Classic work shorts.
MATERIAL: cotton/polyester, 195  g/m2

COLOR: navy, grey, green
SIZE: XS-3XL

Мк

En

primo
shorts
EN 13688:2013

Работнa облекa



Класичен работен комбинезон. 
МАТЕРИЈАЛ: П/ПЕ, 195 гр./м2

БОЈА: т. син, сив, зелен 
ГОЛЕМИНА: S-3XL
КОД: 20520001

Classic work bib pants.
MATERIAL: cotton/polyester, 195 g/m2

SIZE: S-3XL
CODE: 20520001

Мк

En

pluton
bibpants
EN 13688:2013

En

Класична работна јакна.
МАТЕРИЈАЛ: П/ПЕ, 195 гр./м2

ГОЛЕМИНА: S-3XL
КОД: 20213001

Classic work jacket.
MATERIAL: cotton/polyester, 195  g/m2

SIZE: S-3XL
CODE: 20213001

Мк

pluton
jacket
EN 13688:2013

En

Летен работен сет од јакна и комбинезон. 
Јакната се затвара на патент. Од напред има 
еластични манжетни, два џеба. Комбинезон- 
еластични прерамки на рамениците со пластични 
клипови, пет џеба.
МАТЕРИЈАЛ: 35% памук, 65% полиестер, 195 гр./м2 

ГОЛЕМИНА: S- 3XL
КОД: 20609007

Summer work set- jacket and bib pants. 
Jacket-front zipper closure, and elastic cuffs, 
two pockets. Bibpants- elastic shoulder straps 
with plastic clips, five pockets.
MATERIAL: 35% cotton, 65% polyester, 195  g/m2

SIZE: S- 3XL
CODE: 20609007

Мк

L5
set
EN 13688:2013

Летен работен комбинезон.
МАТЕРИЈАЛ: 35% памук, 65% полиестер, 195 гр./м2 

ГОЛЕМИНА: S- 3XL
КОД: 20505001

Summer work bib pants with elastic 
shoulder straps.
MATERIAL: 35% cotton, 65% polyester, 195  g/m2

SIZE: S- 3XL
CODE: 20505001

Мк

En

Lt5
bibpants
EN 13688:2013



NAXOS-S JACKET 
ЗЕЛЕНА
КОД/CODE: 20201001

REX-S BIBPANTS 
ЗЕЛЕНА
КОД/CODE: 20509001

NAXOS-S JACKET 
СИНА
КОД/CODE: 20201003

REX-S BIBPANTS 
СИНА
КОД/CODE: 20509003

NAXOS-S JACKET 
ЦРВЕНА
КОД/CODE: 20201002

REX-S BIBPANTS 
ЦРВЕНА
КОД/CODE: 20509002

Класична работна јакна со предно 
затварање на копчиња и манжентни. 
МАТЕРИЈАЛ: памук/полиестер, 200 гр./м2 

БОЈА: црвена, сина, зелена
ГОЛЕМИНА: 42-66

Classic work jacket with front closure and
cuffs.
MATERIAL: cotton/polyester, 200  g/m2

COLOR: red, blue, green
SIZE: 42-66

Мк

En

naxos-s
jacket
EN 13688:2013

Работен комбинезон со шест џеба. 
МАТЕРИЈАЛ: памук/полиестер, 200 гр./м2 

БОЈА: црвена, сина, зелена, т. сина 
ГОЛЕМИНА: 42-66
Classic work bib pants with six pockets.
MATERIAL: cotton/polyester, 200 g/m2

COLOR: red, blue, green, navy
SIZE: 42-66

Мк

En

rex-s
bibpants
EN 13688:2013

Работнa облекa



РАБОТНА ОБЛЕКА

100 % ПАМУК



РАБОТНО ОБЛЕКЛО

100% памук

stanmore
collection

Работна јакна со функционални џебови, засилени 
лакти и осветлувачки ленти, перфектен фит.
МАТЕРИЈАЛ: 100% памук, 275 гр./м2 
ГОЛЕМИНА: 46-64
КОД: 20318001

Work jacket with functional pockets, reinforced
elbows and reflective elements, perfect fit.
MATERIAL: 100% cotton, 275 g/m2

SIZE: 46-64
CODE: 20205001

Мк

En

STANMORE
jacket
EN 13688:2013

Работни панталони со функционални 
џебови, засилени коленици со џебови за 
заштита на колената и осветлувачки точки.
МАТЕРИЈАЛ: 100% памук, 275 гр./м2

ГОЛЕМИНА: 46-64
КОД: 20318001

Work trouser with functional pockets, reinforced
knees with knee brace pockets and reflective piping.
MATERIAL: 100% cotton, 275 g/m2

SIZE: 46-64
CODE: 20318001

Мк

En

STANMORE
TROUSERS
EN 13688:2013

Работен комбинезон со функционални џебови, 
засилени коленици со џебови за заштита на 
колената, прилагодливи прерамки на 
рамениците. Осветлувачки елементи.
МАТЕРИЈАЛ: 100% памук, 275 гр./м2

ГОЛЕМИНА: 46-64
КОД: 20513001

Мк

Work bib pants with functional pockets, reinforced
knees with knee brace pockets and adjustable
shoulder straps. With reflective elements.
MATERIAL: 100% cotton, 275 g/m2

SIZE: 46-64
CODE: 20513001

En

STANMORE
BIBPANTS
EN 13688:2013

Работнa облекa



4

Бел комбинезон со функционални џебови,
засилени коленици. 
МАТЕРИЈАЛ: 100% памук, 260 гр./м2

ГОЛЕМИНА: 46-62
КОД: 02000270

Мк

White bib pants with functional pockets,
reinforced knees
MATERIAL: 100 % cotton, 260 g/m2

SIZE: 46-62
CODE: 02000270

En

max
bibpants
EN 13688:2013

Работни панталони со широки џебови за алати и 
засилени коленици.
МАТЕРИЈАЛ: 100% памук, 260 гр./м2

ГОЛЕМИНА: 46-62
КОД: 02000263

Мк

Work trousers with spacious tool pocket and
reinforced knees.
MATERIAL: 100% cotton, 260 g/m2

SIZE: 46-62
CODE: 02000263

En

max
trousers
EN 13688:2013

ПО ПОРЪЧКА



1

12

2
3

Повеќенаменска 2 во 1 јакна со отстранливи 
ракави, широки џебови, засилени лакти и 
затварање со патент.
МАТЕРИЈАЛ: 100% памук, 185 гр./м2, засилен 
со 300D полиестер.
ГОЛЕМИНА: 46-62
КОД: 20220001

Мк

Multifunctional 2 in 1 jacket with removable sleeves,
spacious pockets, reinforced elbows and zipper
closure.
MATERIAL: 100% cotton, 185 g/m2, reinforced with 
300 D polyester
SIZE: 46-62
CODE: 20220001

En

summer 
emerton 2 in 1
jackets
EN 13688:2013

Повеќенаменски летен сет 4 во 1 - комбинезон, панталони 
краток или долг стил. Сетот обезбедува максимален 
комфорт во топли работни услови. Широки џебови, 
засилени коленици и еластични прерамки на рамениците. 
МАТЕРИЈАЛ: 100% памук, 185 гр./м2, засилен со 300 D 
полиестер.
ГОЛЕМИНА: 46-62
КОД: 20337001

Мк

Multifunctional summer set 4 in 1 - bib pants,
trousers, long or short style. The set ensures
maximum comfort in hot working conditions.
Spacious pockets, reinforced knees and elastic
shoulder straps.
MATERIAL: 100% cotton, 185 g/m2, reinforced with 
300 D polyester
SIZE: 46-62
CODE: 20337001

En

summer 
emerton 4 in 1
bibpants
EN 13688:2013

Работнa облекa



Работна јакна со комфортен дизајн 
и осветлувачки ленти.
МАТЕРИЈАЛ: 100% памук, 240 гр./м2 
ГОЛЕМИНА: 46-66

Work jacket with comfortable design and hi-visibility
stripes.
MATERIAL: 100% cotton, 240 g/m2

SIZE: 46-66

Мк

En

collins summer
jacket
EN 13688:2013

Работни панталони со комотен 
дизајн и осветлувачки ленти. 
МАТЕРИЈАЛ: 100% памук, 240 гр./м2 
ГОЛЕМИНА: 46-66

Work trousers with comfortable design and 
hi-visibility stripes.
MATERIAL: 100% cotton, 240 g/m2

SIZE: 46-66

Мк

En

collins summer
trousers
EN 13688:2013

COLLINS SUMMER 
СИНА
КОД/CODE: 20226001

COLLINS SUMMER 
СИНИ
КОД/CODE: 20348001

COLLINS SUMMER 
СИВА
КОД/CODE: 20226002

COLLINS SUMMER 
СИВИ
КОД/CODE: 20348002

COLLINS SUMMER 
ЦРВЕНА
КОД/CODE: 02000321

COLLINS SUMMER 
ЦРВЕНИ
КОД/CODE: 02000322



COLLINS SUMMER 
СИНИ
КОД/CODE: 20529001

COLLINS SUMMER 
СИВИ
КОД/CODE: 20529002

COLLINS SUMMER 
ЦРВЕНИ
КОД/CODE: 02000323

Работен комбинезон со комотен дизајн и 
осветлувачки ленти.
МАТЕРИЈАЛ: 100% памук, 240 гр./м2

ГОЛЕМИНА: 46-66

Work bib pants with comfortable design and 
hi-visibility stripes.
MATERIAL: 100% cotton, 240 g/m2

SIZE: 46-66

Мк

En

collins summer
bibpants
EN 13688:2013

Работнa облекa



ЗЕЛЕНА
КОД/CODE: 20207003

ЗЕЛЕН
КОД/CODE: 20515003

ЗЕЛЕНИ
КОД/CODE: 20319003

Работни панталони со засилени коленици и 
осветлувачки точки.
МАТЕРИЈАЛ: 100% памук, 240 гр./м2

ГОЛЕМИНА: 46-64

Work trousers with reinforced knees and reflective
piping.
MATERIAL: 100% cotton, 240 g/m2

SIZE: 46-64

Мк

En

asimo
trousers
EN 13688:2013

ЦРВЕНА
КОД/CODE: 20207002

СИНА
КОД/CODE: 20207001

СИНИ
КОД/CODE: 
20515001

СИНИ
КОД/CODE: 
20319001

ЦРВЕНИ
КОД/CODE: 
20515002

ЦРВЕНИ
КОД/CODE: 
20319002

Работна јакна со широки џебови и осветлувачки 
ленти. 
МАТЕРИЈАЛ: 100% памук, 240 гр./м2 

ГОЛЕМИНА: 46-64

Work jacket with spacious pockets and reflective
piping.
MATERIAL: 100% cotton, 240 g/m2

SIZE: 46-64

Мк

En

asimo
jacket
EN 13688:2013

Работен комбинезон со широки џебови и 
осветлувачки точки.
МАТЕРИЈАЛ: 100% памук, 240 гр./м2

ГОЛЕМИНА: 46-64

Work bib pants with spacious pockets and reflective
piping.
MATERIAL: 100% cotton, 240 g/m2

SIZE: 46-64

Мк

En

asimo
bibpants
EN 13688:2013



Летен сет - работна јакна и комбинезон. Јакната- 
предно затварање со патент, еластични манжетни 
и четири џеба.
Комбинезон - еластични раменици, прерамки со 
пластични клипови и пет џеба.
МАТЕРИЈАЛ: 100% памук, 240 гр./м2

БОЈА: сина, зелена, црвена
ГОЛЕМИНА: S-3XL

Summer set- work jacket and bib pants. Jacket-
front zipper closure, elastic cuffs and four pockets. 
Bib pants- elastic shoulder
straps with plastic clips and five pockets.
MATERIAL: 100% cotton, 240 g/m2

COLOR: blue, green, red
SIZE: S-3XL

Мк

En

l1
set
EN 13688:2013

ЦРВЕН
КОД/CODE: 20603002

ЦРВЕН
КОД/CODE: 20603002

СИН
КОД/CODE: 20603001

СИН
КОД/CODE: 20501001 

ЗЕЛЕН
КОД/CODE: 20603011

ЗЕЛЕН
КОД/CODE: 20501007

Работен комбинезон со прилагодливи 
прерамки на рамениците и метален патент. 
МАТЕРИЈАЛ: 100% памук, 240 гр./м2

БОЈА: син, зелен, црвен
ГОЛЕМИНА: S-3XL

Work bib pants with adjustable shoulder strips and
metal zipper.
MATERIAL: 100% cotton, 240 g/m2

COLOR: blue, green, red
SIZE: S-3XL

Мк

En

lt1
bibpants
EN 13688:2013

Работнa облекa



Женска верзија од успешната MAX classic. 
Карактеризирана е со истиот дизајн и композиција 
како машката верзија и точен женски крој. Двоен 
слој на џебовите кај градите, еластични манжетни 
на ракавите. 
МАТЕРИЈАЛ: 100% памук, 260 гр./м2

ГОЛЕМИНA: 34-54
Ladies version of successful MAX classic.It’s 
characterized with the same design and composition 
like men’s version and a precise ladies cut. Double 
layered chest pockets, elastic sleeve cuffs. 
MATERIAL: 100% cotton, 260 g/m2

SIZE: 34-54

Мк

En

max lady
jacket
EN 13688:2013

Женска верзија од успешната MAX classic. 
Карактеризирана е со истиот дизајн и композиција 
како машката верзија и точен женски крој. Двоен 
слој на џебовите кај градите, џебови кај нозете. 
МАТЕРИЈАЛ: 100% памук, 260 гр./м2

ГОЛЕМИНА: 34-54

Ladies version of successful MAX classic. 
It’s characterized with the same design and 
composition like men’s version and precisely fitting 
pattern. Double layered chest pockets, pockets on 
leg sides.
MATERIAL: 100% cotton, 260 g/m2

SIZE: 34-54

Mk

En

max lady
trousers
EN 13688:2013

Женска верзија од успешната MAX classic. 
Карактеризирана е со истиот дизајн и композиција 
како машката верзија и точен женски крој. Двоен 
слој на џебовите кај градите, џебови кај нозете. 
МАТЕРИЈАЛ: 100% памук, 260 гр./м2

ГОЛЕМИНА: 34-54

Ladies version of successful MAX classic. It’s 
characterized with the same design and composition 
like men’s version and precisely fitting pattern. 
Double layered chest pockets, pockets on leg sides.
MATERIAL: 100% cotton, 260 g/m2

SIZE: 34-54

Mk

En

max lady
bibpants
EN 13688:2013

MAX LADY JACKET 
СИНА
КОД/CODE: 20223006

MAX LADY TROUSERS
СИН
КОД/CODE: 20344007

MAX LADY BIBPANTS
СИН
КОД/CODE: 20528007

MAX LADY BIBPANTS
СИВ
КОД/CODE: 20528006

MAX LADY JACKET 
СИВА
КОД/CODE: 20223007

MAX LADY BIBPANTS
СИВ
КОД/CODE: 20344006



Нов иновативен дизајн на популарните машки 
работни панталони  изработени од лесен памук 
кои нудат комфорт при носење во затворени 
простори и топло време. Двоен слој кај џебовите 
кај градите, еластични манжетни на ракави 
МАТЕРИЈАЛ: 100% памук, 220 гр./м2

ГОЛЕМИНА: 44-64

Innovative new version of popular men’s working 
pants in light cotton fabric which ensures comfort 
when wearing indoors and in hot weather. Double 
layered chest pockets, elastic sleeve cuffs.
MATERIAL: 100% cotton, 220 g/m2

SIZE: 44-64

Mk

En

max SUMMER
pants
EN 13688:2013

СИНА
КОД/CODE: 02000131

СИН
КОД/CODE: 02000240

СИНИ
КОД/CODE: 02000133

СИВА
КОД/CODE: 02000132

СИВ
КОД/CODE: 02000135

СИВИ
КОД/CODE: 02000134

Нов иновативен дизајн на популарниот работен 
машки комбинезон изработен од лесен памук кој 
нуди комфорт при носење во затворени простори 
и топло време. Двоен слој кај џебовите кај 
градите, еластични манжетни на ракави. 
МАТЕРИЈАЛ: 100% памук, 220 гр./м2

ГОЛЕМИНА: 44-64
Innovative new version of popular men’s working bib 
pants in a light cotton fabric which ensures comfort 
when wearing indoors and in hot weather. Double 
layered chest pockets, elastic sleeve cuffs.
MATERIAL: 100% cotton, 220 g/m2

SIZE: 44-64

Mk

En

max SUMMER
bibpants
EN 13688:2013

Нов иновативен дизајн на популарната машка 
работна јакна изработена од лесен памук која 
нуди комфорт при носење во затворени 
простори и топло време.
МАТЕРИЈАЛ: 100% памук, 220 гр./м2

ГОЛЕМИНА: 44-64

Innovative new version of popular men’s working
jacket in light cotton fabric which ensures comfort
when wearing indoors and in hot weather.
MATERIAL: 100% cotton, 220 g/m2

SIZE: 44-64

Mk

En

max SUMMER
jacket
EN 13688:2013

Работнa облекa



Летно одело - работна јакна и комбинезон со 
широки џебови, затварање на копчиња, 
комбинезон со прилагодливи прерамки. 
МАТЕРИЈАЛ: 100% памук, 240 гр./м2

ГОЛЕМИНА: S-3XL
КОД: 20604001

Summer suit- work jacket and bib pants with
spacious pockets, button closure, bib pants with 
adjustable straps.
MATERIAL: 100% cotton, 240 g/m2

SIZE: S-3XL
CODE: 20604001

Mk

En

l2
set
EN 13688:2013

Работен комбинезон со еластични 
прерамки на рамената, пет џеба.
МАТЕРИЈАЛ: 100% памук, 240 гр./м2

ГОЛЕМИНА: S-3XL
КОД: 20502001

Bib pants with elastic shoulder straps, five pockets
MATERIAL: 100% cotton, 240 g/m2

SIZE: S-3XL
CODE: 20502001

Mk

En

lt2
bibpants
EN 13688:2013

Летно одело - работна јакна и комбинезон. Јакна- 
напред се затвара со патент, комбинезон со 
прилагодливи прерамки.
МАТЕРИЈАЛ: 100% памук, 240 гр./м2

БОЈА: син
ГОЛЕМИНА: S-3XL КОД: 2060600

Summer suit- work jacket and bib pants. 
Jacket - front zipper closure, bib pants 
with adjustable straps.
MATERIAL: 100% cotton, 240 g/m2

COLOR: blue
SIZE: S-3XL
CODE: 20606001

Mk

En

l4
set
EN 13688:2013



ЦРВЕНА
КОД/CODE: 20206002

ЦРВЕН
КОД/CODE: 20508002

ЗЕЛЕНА
КОД/CODE: 20206001 

ЗЕЛЕН
КОД/CODE: 20508001

СИНА
КОД/CODE: 20206003

СИН
КОД/CODE: 20508003

Работен комбинезон. 
МАТЕРИЈАЛ: 100% памук, 240 гр./м2 

БОЈА: црвен, зелен, син 
ГОЛЕМИНА: 46-62

Work bib pants.
MATERIAL: 100% cotton, 240 g/m2

COLOR: red, green, blue
SIZE: 46-62

Mk

En

rex-ba
bibpants
EN 13688:2013

Работна јакна.
МАТЕРИЈАЛ:  100% памук, 240 гр./м2 

БОЈА: црвен, зелен, син 
ГОЛЕМИНА:  46-62

Work jacket
MATERIAL: 100% cotton, 240 g/m2

COLOR: red, green, blue
SIZE: 46-62

Mk

En

naxos-ba
jacket
EN 13688:2013

Работнa облекa



En

Класична работна јакна, два горни џеба со капак. 
МАТЕРИЈАЛ: 100% памук, 240 гр./м2

ГОЛЕМИНА: S-3XL
КОД: 20213002

Classic work jacket with straight cut, two upper 
pockets with flap.
MATERIAL: 100% cotton, 240 g/m2

SIZE: S-3XL
CODE: 20213002

Mk

pluton
jacket
EN 13688:2013

En

Класичен работен комбинезон со еден џеб 
кај градите со патент, два странични џеба 
и прилагодливи прерамки.
МАТЕРИЈАЛ: 100% памук, 240 гр./м2 

ГОЛЕМИНА: S-3XL
КОД: 20520002

Classic work bib pants with one chest pocket with 
zipper, two side pockets and adjustable straps.
MATERIAL: 100% cotton, 240 g/m2

SIZE: S-3XL
CODE: 20520002

Mk

pluton
bibpants
EN 13688:2013

En

Машки апрон со долги ракави. Моделот е со 
права линија и три џеба.
МАТЕРИЈАЛ: 100% памук, 240 гр./м2

ГОЛЕМИНА: 44-66
КОД: 20702001

Men’s long sleeve apron. Model with straight line 
and three pockets.
MATERIAL: 100% cotton, 240 g/m2

SIZE: 44-66
CODE: 20702001

Mk

v4
apron
EN 13688:2013



Mk

En

Класично палто со два странични џеба, еден 
горен со копчиња. Класични панталони со 
директен крој. 
МАТЕРИЈАЛ: 100% памук, 240 гр./м2

ГОЛЕМИНА: 40-66
КОД: 20101004

Straight tunic with two side pockets, one upper with 
buttons. Classic trousers with a straight cut.
MATERIAL: 100% cotton, 240 g/m2

SIZE: 40-66
CODE: 20101004

v2
set
EN 13688:2013

En

Mk  Класични панталони со директен крој.
МАТЕРИЈАЛ: 100% памук, 240 гр./м2 

ГОЛЕМИНА: 40-66
КОД: 20325002

Classic trousers with a straight cut.
MATERIAL: 100% cotton, 240 g/m2

SIZE: 40-66
CODE: 20325002

VP2
trousers
EN 13688:2013

Mk

En

Машки работен комбинезон со патент. Два 
џеба кај градите со капак и копчиња, два 
странични џеба, еластични манжетни. 
МАТЕРИЈАЛ: 100% памук, 240 гр./м2

ГОЛЕМИНА: S-3XL
КОД: 20410001

Men’s work coverall with zip fastening. Two chest 
pockets with flap and buttons, two side pockets, 
elastic cuffs.
MATERIAL: 100% cotton, 240 g/m2

SIZE: S-3XL
CODE: 20410001

veta 5
coverall
EN 13688:2013

Работнa облекa





En

Фармерки изработени од износен материјал 
според италијанска традиција. Два големи 
странични џеба, со простор за пенкало.
МАТЕРИЈАЛ: Деним, 98% памук, 2% еластан 11 (OZ) 
ГОЛЕМИНА: 28-38
КОД: 02000255

Stone-washed stretch denim cargo trousers. The 
Italian denim tradition is revealed by the treatments 
and attention to details. Roomy side pockets with 
pen-holder.
MATERIAL: Denim, 98% cotton, 2% elastane 11 (OZ)
SIZE: 28-38
CODE: 02000255

Mk

diadora pant
cargo stone
EN 13688:2013

En

Деним панталони од памук. Засечени кај 
колената, прстен за чекан. Контрасни елементи.
МАТЕРИЈАЛ: Деним, 98% памук, 2% еластан 11 (OZ) 
ГОЛЕМИНА: 28-38
КОД: 20331013

Stone-washed stretch denim trousers. Knee pads 
and ergonomic cuts, ruler pocket and hammer loop, 
canvas contrasting details.
MATERIAL: Denim, 98% cotton, 2% elastane 11 (OZ)
SIZE: 28-38
CODE: 20331013

Mk

diadora pant
stone plus
EN 13688:2013

Работнa облекa



СИНИ
КОД/CODE: 02000027

ЦРНИ
КОД/CODE: 02000028

Диадора фармерки. Италијански крој, со посебно внимание 
до најмалиот детаљ. 
МАТЕРИЈАЛ: Деним платно 98% памук, 2% еластан 11 (OZ) 
ГОЛЕМИНА: 28-38

diadora pant
stone 5pkt
EN 13688:2013

Mk

Diadora jeans. Italian cut, paying special
attention to the smallest detail.
MATERIAL: Denim 98% Cotton, 2% Polyester 11 (OZ)
SIZE: 28-38

En

Еластични растегливи деним шорцеви. Џеб за алати и 
прстен за чекан.
МАТЕРИЈАЛ: Деним плат, 98% памук, 2% еластан 11 (OZ) 
ГОЛЕМИНА: 28-38
КОД: 02000127

diadora bermuda
stone
EN 13688:2013

Mk

Stone-washed stretch denim Bermuda shorts. 
Hammer loop and ruler pocket.
MATERIAL: Denim 98% Cotton, 2% Elastane 11 (OZ)
SIZE: 28-38
CODE: 02000127

En



НОВО NEW НОВО NEW

Женски фармерки со пет џеба, метален патент и копчиња за 
закопчување, простор за поставување ремен на половината, мал џеб 
за држење на пенкало, материјалот избледува со текот на носење. 
Шиени за да издржат тешка работа. Тежина 10.05 oz. 
МАТЕРИЈАЛ: Деним платно 72 %, полиестер 26 %, еластан 2 %, 300 гр./м2 

ГОЛЕМИНА: 38-48
КОД: 02000317 

san francisco
lady
EN 13688:2013

Mk

Women’s jeans with five pockets, metal zip and button closure, belt 
loops at waist, one foldaway tape measure pocket, one pen and cutter 
holder, stone-washed treatment, worn and faded effect. Straight leg, 
contrasting heavy duty stitching, triple seams inside leg. Fabric weight: 
10.50 oz.
MATERIAL: 72% denim + 26% polyester + 2% elastane, 300 g/m2

SIZE: 38-48
CODE: 02000317

En

Машки фармерки со пет џеба, метален патент и копчиња за 
закопчување, простор за поставување ремен на половината, мал џеб 
за држење на пенкало, материјалот избледува со текот на носење. 
Шиени за да издржат тешка работа. Тежина: 10.05 oz. 
МАТЕРИЈАЛ: Деним платно 72 %, полиестер 26 %, еластан 2 %, 300 гр./м2 

ГОЛЕМИНА: 38-62
КОД: 02000316

san francisco
man
EN 13688:2013

Mk

Men’s jeans with five pockets, metal zip and button closure, belt loops 
at waist, one foldaway tape measure pocket, one pen and cutter 
holder, stone-washed treatment, worn and faded effect. Straight leg, 
contrasting heavy duty stitching, triple seams inside leg. Fabric weight: 
10.50 oz.
MATERIAL: 72% denim + 26% polyester + 2% elastane, 300 g/m2

SIZE: 38-62
CODE: 02000316

En

Работнa облекa



Работни панталони со странични џебови од двете 
страни, дупло шиење со игла, еластична половина. 
МАТЕРИЈАЛ: 65% полиестер, 35% памук, 250 гр./м2 

ГОЛЕМИНА: S-3XL

diadora
level PANT
EN 13688:2013

Mk

Service trousers with side pockets on both sides, 
ruler pocket, elasticated waist, double-needle 
stitching.
MATERIAL: 65% polyester, 35% cotton, 250 g/m2

SIZE: S-3XL

En

СИНИ
КОД/CODE: 02000238

СИВИ
КОД/CODE: 02000212



Зимски работни панталони со странични џебови, 
осветлувачки елементи. Изработени од 
материјали отпорни на абразија, има еластична 
половина, тројно шиење со игла.
МАТЕРИЈАЛ: 65% полиестер, 35% памук, 300 гр./м2 

ГОЛЕМИНА: S-3XL
КОД: 02000211

diadora
STAFF
EN 13688:2013

Mk

Winter cargo trousers with side pockets, reflective 
details, contrasting elements made of abrasion-re-
sistant material and elasticated waist, triple needle 
stitching.
MATERIAL: 65% poliester, 35% cotton, 300 g/m2

SIZE: S-3XL
CODE: 02000211

En

Зимски работни панталони со странични џебови, 
осветлувачки елементи. Изработени од материјали 
отпорни на абразија, има еластична половина, тројно 
шиење со игла.
МАТЕРИЈАЛ: 65% полиестер, 35% памук, 300 гр./м2 

ГОЛЕМИНА: S-3XL 
КОД: 02000211

DIADORA
STAFF WINTER
EN 13688:2013

Mk

Winter cargo trousers with side pockets, reflective 
details, contrasting elements made of abrasion-re-
sistant material and elasticated waist, triple needle 
stitching.
MATERIAL: 65% poliester, 35% cotton, 300 g/m2

SIZE: S-3XL
CODE:  02000211

En

НОВО NEW
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Камуфлажни  панталони изработени од отпорен материјал. 
Два големи странични џебови, зголемена еластичност на 
колената за максимална слобода. Тројно шиење со игла. 
МАТЕРИЈАЛ: 65% полиестер ripstop, 35% памук 
ГОЛЕМИНА: S-3XL
КОД: 02000126

diadora
cargo camo
EN 13688:2013

Mk

Camouflage-style cargo trousers made of ripstop resistant ma-
terial. Two roomy side pockets, elastic resistant insert on knees 
for maximum freedom. Triple-needle stitching.
MATERIAL: 65% polyester ripstop, 35% cotton
SIZE: S-3XL
CODE: 02000126

En

Т. ЗЕЛЕНА
КОД/CODE: 
02000473

ЦРНА
КОД/CODE: 
02000621

СИВА
КОД/CODE: 
02000320

Т. СИНА
КОД/CODE: 
02000613

БЕЖ
КОД/CODE: 
02000474

ЦРВЕНА
КОД/CODE: 
02000618

Машки работни панталони еластнични на половината. Два 
странични џеба, со 2 џеба за алати од напред. D-прстен. Еден 
страничен џеб на нозете, еден страничен џеб со патент, два 
џебови со капак од позади, засилени коленици со простор за 
вметнување на штитници на колената. Должината на 
ногавиците се продолжува за 5 см. Појачан задниот дел на 
долната ногавица. Декоративно шиење.
МАТЕРИЈАЛ: 98% памук, 2% еластан, 265 гр./м2

БОЈА: сива, беж, темно зелена, црвена, т. сина, кр. сина 
ГОЛЕМИНА: 46-62

keilor
PANTs
EN 13688:2013

Mk

Men’s working pants from elastic waist; 2 side pockets, with 2 
flying tool pockets in front; “D” ring; 1 side leg pockets with flap; 
1 side zipper pocket; 2 flap pockets on the back; reinforced knee 
parts with input for knee pads; extendable length of legs of 5
cm; reinforced back part of bottom leg; decorative stitching
MATERIAL: 98% cotton, 2% elastane, 265 g/m2

COLOR:  grey, beige, olive, red, navy, royal
SIZE: 46-62

En



Машки панталони со повеќенаменски џебови, 
ергономски дизајн, засилени коленици. 
МАТЕРИЈАЛ: 65% полиестер, 35% памук, 190 гр./м2 

ГОЛЕМИНА: S-4XL
КОД: 20346001

kamo
trousers
EN 13688:2013

Mk

Men’s pants with multifunctional pockets, 
ergonomic design, reinforced knees.
MATERIAL: 65% polyester, 35% cotton,190 g/m2 
SIZE: S-4XL
CODE: 20346001

En

Деним панталони, тројно шиење за подолго 
носење.
МАТЕРИЈАЛ: 75% памук, 25% полиестер, 300гр/м2 

ГОЛЕМИНА: 44-64
КОД: 20350001

dijon
trousers
EN 13688:2013

Mk

Denim trouser, triple stitching for prolonged wear.
MATERIAL: 75% cotton, 25% polyester, 300 g/m2

SIZE: 44-64
CODE: 20350001

En
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Пожарникарски гумени чизми со електрична 
изолација и заштита од сечење на моторна 
пила, опремени со отстранливи термални 
чорапи за изолација на топлина.
ГОЛЕМИНА: 36-48
КОД: 04200058

fhr004
EN 15090:2012, EN 50321:1999
EN 17249:2013 + AC:2014

Mk

These are fireman rubber boots with electrical 
insulation properties and chainsaw cut 
protection, equipped with a removable thermal 
insulation insert/sock.
SIZE: 36-48
CODE: 04200058

En

Овој пожарникарски шлем е изработен според најновите 
технологии и најдобрите материјали. Ова го прави лесен и 
дава одлична заштита, перформанси и структурни 
карактеристики.  Шлемот гарантира највисоко ниво на 
безбедност дури и во најтешките услови. 
КОД: 05500054

calisia vulcan
EN 14458:2004, EN 166:2001
EN 171:2002, EN 443:2008

Mk

This fireman helmet is made using the latest technologies 
and the best materials. This makes it light and gives it 
excellent protective, performance, and structural 
characteristics. The helmet guaran-tees the highest level 
of safety even in the hardest conditions.
CODE: 05500054

En

Пожарникарско одело, отпорно на оган.
- надворешен слој - 75% meta -aramid, 23% para -aramid, 

  2% антистатични фибри

- мембрана - 85% meta -aramid, 15% para -aramid - 

 неткаен текстил обложен со полиуретан

- слој кој ја изолира топлината - 85% meta -aramid, 
15% para -aramid КОД: 04200059

fhr 008 max a 
EN 469:2005+ A1:2006+
AC:2006

Mk

Flame resistant firefighter suit.
- outer layer - 75% meta -aramid, 23% para -aramid, 2% 
   antistatic fiber
- membrane - 85% meta -aramid, 15% para -aramid - 
   non-woven textile laminated with polyurethane
- thermal insulation layer - 85% meta-aramid, 15% 
   para-aramid
CODE: 04200059

En



antistatic

coencollection

Антистатична јакна со траен отпорник на оган. 
МАТЕРИЈАЛ: 100% памук, 345 гр./м2

ГОЛЕМИНА: 48-62
КОД: 40107002

coen
jacket
EN 13688:2013, 
EN 11612, EN 1149

Mk

Anti-static jacket with a permanent flame retardant.
MATERIAL: 100% cotton, 345 g/m2

SIZE: 48-62
CODE: 40107002

En

Антистатични панталони со траен отпрник на оган. 
МАТЕРИЈАЛ: 100% памук, 345 гр./м2

ГОЛЕМИНА: 48-62
КОД: 40107001

coen
trousers
EN 13688:2013, 
EN 11612, EN 1149

Mk

Anti-static trousers with a permanent flame 
retardant.
MATERIAL: 100% cotton, 345 g/m2

SIZE: 48-62
CODE: 40107001

En

Антистатичен комбинезон со траен отпорник 
на оган.
МАТЕРИЈАЛ: 100% памук, 345 гр./м2

ГОЛЕМИНА: 48-62
КОД: 40107003

coen
bibpants
EN 13688:2013, 
EN 11612, EN 1149

Mk

Anti-static bib pant with a permanent flame 
retardant. 
MATERIAL: 100% cotton, 345 g/m2

SIZE: 48-62
CODE: 40107003

En
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Bg

Панталони со два задни џеба, 3M ™ Scotchlite ™ 
рефлектирачки ленти, отпорност на оган, 
прилагодливи штитници за колена, 
пиктограмски знаци на страничниот џеб. 
Препорачливо во експлозивни околини. 
ГОЛЕМИНА: 44-64
КОД: 04200074 

quito 03 hv 
trousers

Mk

Trousers with 2 back pockets, 3M™ Scotchlite™ 
Reflective Material flame-retardant reflex strips. 
adjustable knee pad pockets, pictograms standards 
embroidered on the side pocket, recommendable in 
ATEX environments.
SIZE: 44-64
CODE: 04200074

En

Јакна со два градни џеба со капаци, два пироки 
предни џебови со капак, 3M™ Scotchlite™ 
рефлектирачки ленти, материјал отпорен на оган, 
задно вентилирање, брзо отварање со патент, 
пиктограм напишан на долниот дел од предната 
страна, препорачливо во експлозивни средини.
ГОЛЕМИНА: 44-64
КОД: 04200075

brasilia o3 hv
jacket

Mk

Jacket with 2 breast pockets with velcro, 2 wide 
front pockets with velcro, 3M™ Scotchlite™ Reflective 
Material flame-retardant reflex strips, adjustable 
cuff with velcro, back venting, fast opening
with zip, pictogram embroidery on the front bottom,
recommendable in ATEX environments
SIZE: 44-64
CODE: 04200075

En

Комбинезон со еден страничен џеб, два 
прилагодливи џеба кај колениците, два задни џеба, 
два широки џеба под половината, 3M™ Scotchlite™ 
огноотпорни рефлектирачки ленти, прилагодливи 
прерамки, граден џеб со капак. Препорачливо во 
експлозивни околини, со страничен отвор и 
прилагодлива половина со пластични копчиња. 
ГОЛЕМИНА: 44-64
КОД: 04200083

mendoza
bib pants

Mk

Bib pants with 1 side pocket, 2 adjustable knee 
pad pockets, 2 back pockets, 2 wide pockets under 
waist, 3M™ Scotchlite™ Reflective Material flame-re-
tardant reflex strips,  adjustable braces, breast 
pocket with flap with velcro, recommendable
in ATEX environments, side opening and adjustable
waistline with plastic buttons
SIZE: 44-64
CODE: 04200083

En

СОСТАВ: 54% модакрилен PPAN/тешко запаллив - 45% лиоцел - 1% јаглерод STATIC-CONTROL ™, 300 
гр/м2        БОЈА: жолта/темно сина
УПОТРЕБА: аеродроми, хемиска и петрохемиска индустрија, хемиска заштита, одржување и инсталирање на 
електрични системи, снабдување на гас или струја, метална, железна и челична индустрија, нафтени платформи   
ГОЛЕМИНА: 44-64

Composition: 54% modacrylic PPAN/FR - 45% lyocell - 1% carbon STATIC-CONTROL™ 
Grammage: 300 g/m2        
Color: 03 yellow/navy 
Area of use: airports, ATEX environment, chemical and petrochemical industry, chemical protection, electrical system maintenance 
and installation, fireproof, gas and/or electricity supply, high visibility, industry, metal and iron and steel industry, offshore oil          
Performance e plus: NON METAL DETECTABLE, reflective strips  
Sizes: 44-64

En

СТАНДАРД:      CEI EN 61482-1-2: 2008,       EN 1149-5: 2008,       EN 13034: 2005 + A1: 2009, 
      EN ISO 11611: 2007,        EN ISO 11612: 13688: 2013,         EN ISO 20471: 2013



Мк

Јакна со два градни џеба со капаци, два широки 
долни џеба со капаци, прилагодлива крагња, задно 
вентилирање, брзо отварање, препорачливо во 
експолизивни средини.
ГОЛЕМИНА: 44-64
КОД: 20233001

hazard
jacket

Мк

Jacket with 2 breast pockets with velcro, 2 wide
front pockets with velcro, adjustable cuff with velcro, 
back venting, fast opening with flap, recommendable in 
ATEX environments
SIZE: 44-64
CODE: 20233001

En

Комбинезон со еден страничен џеб, два прилагодливи 
џеба кај колената, прилагодлив џеб со капак кај 
градите, пиктограмски стандарди напишани на 
страничниот џеб, препорачливо во експолозивни 
средини, прилагодлива половина со пластични 
копчиња. 
ГОЛЕМИНА: 44-64
КОД: 20533001

risk
bibpants

Мк

Bib Pants with 1 side pocket, 2 adjustable knee pad 
pockets, 2 back pockets, 2 wide pockets under waist, 
adjustable braces, breast pocket with flap with velcro, 
pictograms standards embroidered on the side pocket, 
recommendable in ATEX environments, side opening and 
adjustable waistline with plastic buttons
SIZE: 44-64
CODE: 20533001

En

 
Материјал: TD202 - 88% памук - 11% најлон - 1% карбонски нишки, 310 гр/м2        
УПОТРЕБА: аеродроми, хемиска и петрохемиска индустрија, одржување на електрични системи и нивно инсталирање, 
доставување на гас или струја, металургија, индустрија, нафтени платформи, заварување.
БОЈА: темно сина
ГОЛЕМИНА: 44-64

Material: TD202 - 88% cotton - 11% nylon - 1% carbon, 310 g/m2        
Area of use: airports, ATEX environment, blast furnace operators, chemical and petrochemical industry, chemical protection, 
electrical system maintenance and installation, fireproof, gas and/or electricity supply, industry, metal and iron and steel industry, 
offshore oil platforms, welding        
Color: navy        
Sizes: 44-64        

En

СТАНДАРД:      CEI EN 61482-1-2: 2008,       EN 1149-5: 2008,       EN 13034: 2005 + A1: 
      EN ISO 11611: 2007,        EN ISO 11612: 13688: 2013, EN 340: 2003           
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ЗАВАРУВАЧИ
продукти за

Јакна за заварувачи од вистинска кожа, 
предни копчиња и внатрешен џеб. 
МАТЕРИЈАЛ: 100 % вистинска кожа 
ГОЛЕМИНА: M-3XL
КОД: 04200066

ZAVA PRO jacket FL
EN 13688:2013
EN ISO 11611:2015

,Мк

Welders jacket made from genuine leather, front 
buttons and inside pocket.
MATERIAL: 100 % genuine leather
SIZE: M-3XL
CODE: 04200066

En

Јакна за заварувачи од платно и кожа. 
МАТЕРИЈАЛ:  100% памук, 240 гр./м2 и 
вистинска кожа.
ГОЛЕМИНА: S-3XL
КОД: 04200064

ZAVA PRO jacket HL

Мк

Welding jacket made from fabric and leather.
MATERIAL: 100 % cotton, 240 g/m2 and 
genuine leather.
SIZE: S-3XL
CODE: 04200064

En

EN 13688:2013
EN ISO 11611:2015

Панталони за заварувачи од платно и кожа. 
МАТЕРИЈАЛ: 1 00% памук, 240 гр./м2 и вистинска кожа 
ГОЛЕМИНА: S-3XL
КОД: 04200065

ZAVA PRO trousers 

Мк

Welding trousers made from fabric and leather.
MATERIAL: 100 % cotton, 240 g/m2 and genuine 
leather.
SIZE: S-3XL
CODE: 04200065

En

EN 13688:2013
EN ISO 11611:2015

Јакна за заварувачи од платно и кожа. 
МАТЕРИЈАЛ: 100% Памук, 240 гр./м2 и вистинска 
кожа 
ГОЛЕМИНА:  46-62
КОД: 40103004

zava
jacket

Мк

Welding jacket made from fabric and leather. 
MATERIAL: 100 % cotton, 240 g/m2 and genuine 
leather. SIZE: 46-62
CODE: 40103004

En

EN ISO 11611:2015

НОВО NEW НОВО NEW НОВО NEW



Панталони за заварувачи од платно и кожа. 
МАТЕРИЈАЛ: 100% Памук, 240 гр./м2 и вистинска кожа
ГОЛЕМИНА: 46-62
КОД: 40103003

zava
trousers

Мк

Welding trousers made from fabric and leather. 
MATERIAL:

 
cottton, 240 g/m2 and genuine leather. 

SIZE: 46-62
CODE: 40103003

En

EN ISO 11611:2015

Golden Brown™ заварувачка јакна со грб отпорен 
на оган, изработен од квалитетна телешка кожа 
и кевларно тројно шиење .
ГОЛЕМИНА: M-3XL
КОД: 40110002

WELDAS GOLDEN 
BROWNтм jacket
EN ISO 11611:2015

Mk

Golden Brown™ welding jacket with flame retardant 
back made from high quality split cow leather and 
kevlar 3 ply stitching.
SIZE: M-3XL
CODE: 40110002

En

Lava Brown™ заварувачки панталони направени од 
квалитетена телешка кожа и кевларно шиење 
Должина: 102 см
ГОЛЕМИНА: M-3XL
КОД: 40110003

WELDAS LAVA BROWNтм

trousers

Мк

Lava Brown™ welding pants made from high quality split 
cow leather and kevlar 5 ply stitching. Length: 102cm
SIZE: M-3XL
CODE: 40110003

En

EN ISO 11611:2015
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Престилка за заварување изработена од 
квалитетна цепена телешка кожа, памучна врвца 
на вратот 1 парче сошиено со Kevlar. APRON-
POCKET со два предни џеба.
МАТЕРИЈАЛ: 100 % естествена кожа 
ГОЛЕМИНА: 60 x 90 cm
КОД: 04200067, с джоб: 04200068

ZAVA PRO apron,
apron-pocket

Mk

Welders bib apron made of golden cow split leather, 
cotton strap on neck, 1 piece, stitched with Kevlar 
thread, black piping. APRON-POCKET with two front 
pockets.
MATERIAL: 100 % genuine leather
SIZE: 60 x 90 cm
CODE: 04200067, with pocket: 04200068

En

EN ISO 11611:2015
Заштитна престилка за заварувачи. 
ГОЛЕМИНА: 100х80 см
КОД: 40102001

struve
apron

Mk

Welding protective leather apron
SIZE: 100x80cm
CODE: 40102001

En

EN ISO 11611:2015

НОВОNEW

Golden Brown™ престилка за заварување 
изработена од квалитетна цепена телешка 
кожа. ДОЛЖИНА: 107 см, ширина: 60 см
КОД: 40110001

WELDAS GOLDEN 
BROWNтм apron

Mk

Golden Brown™ welding apron made
from high quality split cow leather and kevlar 3 ply 
stitching.
LENGTH: 107cm, width: 60 cm.
CODE: 40110001

En

EN ISO 11611:2015



Ракавици за заварувачи на Golden Brown™ од 
телешка кожа. Кевларно тројно шиење. 
ДОЛЖИНА: 52 см. 
КОД: 70142006

WELDAS GOLDEN 
BROWNтм 44-2321

Mk

Golden Brown tm welding sleeves made from high
quality split cow leather and kevlar 3 ply stitching.
LENGTH 52cm
CODE: 70142006

En

EN ISO 11611:2015
Ракавици за заварувачи од кожа,пластични додатоци. 
МАТЕРИЈАЛ: 100 % вистинска кожа
ДОЛЖИНА: 58 см
КОД: 04200069

ZAVA PRO
sleeves

Mk

Weldas sleeves made of golden cow split leather, with 
plastic hooks adjustment.
MATERIAL: 100 % genuine leather
LENGTH: 58 cm
CODE: 04200069

En

EN ISO 11611:2015
Кожни ракавици за заварување.  
ГОЛЕМИНА: uni
КОД: 51008005

Mk

Welding leather sleeve protectors.
SIZE: uni
CODE: 51008005

En

рАкавели 
EN ISO 11611:2015

НОВО NEW НОВО NEW

НОВО NEW

Штитници за раце при заварување од алуминиум. 
МАТЕРИЈАЛ: телешка кожа, алуминиумска плоча, 
двоен слој Kevlar®, издржливи на високи температури. 
ДОЛЖИНА: 20 см
ШИРИНА: 15 cm
ГОЛЕМИНА: една големина
КОД: 05600001

WELDAS 44-3006lb
handshield
EN 532

Mk

High heat reflective aluminized handshield with leather back
MATERIAL: split cowhide aluminized back, double Kevlar® 
stitches resistant to high temperatures
LENGTH: 20 cm
WIDTH: 15 cm
SIZE: one-size
CODE: 05600001

En

Заштитна прекривка за чевли, изработена од 
телешка кожа, со велкро закопчување. 
МАТЕРИЈАЛ: 100 %  вистинска кожа 
ДОЛЖИНА: 40 см
КОД: 04200070

zava pro
shoe covers

Mk

Weldas shoe cover made of golden cow split 
leather with Velcro closure.
MATERIAL: 100 % genuine leather
LENGTH: 40 cm
CODE: 04200070

En

EN ISO 11611:2015
Кожни чизми за заварување.
ГОЛЕМИНА: uni
КОД: 51008004

гамаши

Mk

Welding leather gaiters.
SIZE: uni
CODE: 51008004

En

EN ISO 11611:2015

Работнa облекa



Капа за заварувач, со велкро затварање и можност за 
закачување на маска за заварување или шлем. 
МАТЕРИЈАЛ: огноотпорен памук, 305 гр./м2

КОД: 51021033 

WELDAS 23-6690
hood

Mk

Flame retardant welding hood, with velcro closure
and possibility for attachment to a welding mask or
a helmet. 
MATERIAL: flame retardant cotton, 305 g/m2

CODE: 51021033

En

EN ISO 11611:2015 Капа за заварувач, со велкро затварање и можност 
за закачување на маска за заварување или шлем. 
МАТЕРИЈАЛ огноотпорен памук, 305 гр./м2 
КОД: 51021034 

WELDAS 23-6680
hood

Mk

Flame retardant welding hood, with velcro closure
and possibility for attachment to a welding mask or
a helmet. 
MATERIAL: flame retardant cotton, 305 g/m2

CODE: 51021034

En

EN ISO 11611:2015

Зимска капа за заварувач, со велкро затварање и можност 
за закачување на маска за заварување или шлем. 
МАТЕРИЈАЛ: огноотпорен памук, 305 гр./м2

КОД: 51021032

WELDAS 23-7702
hood

Mk

Winter flame retardant welding hood, with velcro 
closure and possibility for attachment to a welding 
mask or wa helmet. 
MATERIAL: flame retardant cotton, 305 g/m2 
CODE: 51021032

En

EN ISO 11611:2015



Машка кошула по кратки ракави, крагња по 
италијански стил. Еден џеб кај градите со капак 
со две копчиња и два држачи за пенкала.  
МАТЕРИЈАЛ: 100 % памук
ГОЛЕМИНА: XS-5XL
КОД: 08000844

specialist summer
риза
EN 13688:2013

Mk

Men’s slightly fitted short-sleeved shirt, Italian-style 
collar, front with stitched placket with matching 
button. Back with yoke and darts. One technical 
chest pocket with flap closure with button and two 
pen holder slots., 130 g/m2

MATERIAL: 100 % cotton
SIZE: XS-5XL
CODE: 08000844

En

Машка кошула, крагња по италијански стил, 
бели копчиња од напред. Широки ракави со две 
копчиња. Еден џеб кај градите со капак и копче 
и два држачи за пенкала.
МАТЕРИЈАЛ: 100 % памук
ТЕЖИНА: 130 гр./м2

ГОЛЕМИНА: XS-5XL
КОД: 08000842

specialist
риза
EN 13688:2013

Mk

Men’s slightly fitted shirt, Italian-style collar, front 
with stitched placket with white pearlised button, 
profiled cuff with two buttons and a slot; back with 
yoke and darts; one technical chest pocket with flap 
closure with button and two pen holder slots.
MATERIAL: 100 % cotton
WEIGHT: 130 g/m2

SIZE: XS-5XL
CODE: 08000842

En

Женска кошула, памучна крагња по италијански 
стил, обликуван зглоб со две копчиња. Еден џеб 
кај градите со капак и два држачи за пенкала. 
МАТЕРИЈАЛ: 100 % памук
ТЕЖИНА: 130 гр./м2

ГОЛЕМИНА: S-XL
КОД: 08000843

specialist lady
риза
EN 13688:2013

Mk

Woman’s fitted shirt, darts on the front and back, 
Italian-style collar, shaped wrist with two buttons 
and a buttonhole, front with stitched placket with 
matching button, one technical chest pocket with 
flap closure with button and two pen holder slots.
MATERIAL: 100 % cotton
WEIGHT: 130 g/m2

SIZE: S-XL
CODE: 08000843

En

Џемпер со V на вратот, еластични манжетни 
на ракавите.
МАТЕРИЈАЛ: 100% акрил
БОЈА: сина
РАЗМЕР: S-3XL

pullover
пуловер
EN 13688:2013

Mk

V-neck sweater with elastic cuffs on the sleeves.
MATERIAL: 100% acrylic
COLOR: blue
SIZE: S-3XL

En

ЦРН
КОД/CODE: 30605004

ТЕМНО СИН
КОД/CODE: 30605003

ТЕМНО СИВ
КОД/CODE: 3060500

НОВО NEW НОВО NEW НОВО NEW

Работнa облекa



Кошула со долги ракави. 
МАТЕРИЈАЛ: памук/полиестер, 125 гр./м2

 БОЈА: сина
ГОЛЕМИНА: S-3XL
КОД: 20907002

apollo
риза
EN 13688:2013

Mk

Shirt with long sleeves.
MATERIAL:  cotton/polyester, 125 g/m2

COLOR: blue
SIZE: S-3XL
CODE: 20907002

En

Панталони за обезбедување.
МАТЕРИЈАЛ: полиестер/памук, 195 гр./м2 

ГОЛЕМИНА: S-3XL
КОД: 20324001

cover
trousers
EN 13688:2013

Mk

Trousers for security guards.
MATERIAL: polyester/cotton, 195 g/m2

SIZE: S-3XL
CODE: 20324001

En

Панталони за обезбедување со широки џебови. 
МАТЕРИЈАЛ: полиестер/памук, 190 гр./м2 

БОЈА: црна
ГОЛЕМИНА: 48-62
КОД: 20312001

rhino
trousers
EN 13688:2013

Mk

Trousers for security guards with spacious pockets.
MATERIAL: polyester/cotton, 190 g/m2

COLOR: black
SIZE: 48-62
CODE: 20312001

En

Панталони за обезбедување со широки 
џебови.
МАТЕРИЈАЛ: памук/полиестер/, 190 гр./м2

ГОЛЕМИНА: 46-62
КОД: 20338001

vegas
trousers
EN 13688:2013

Mk

Trousers for security guards with spacious pockets.
MATERIAL: cotton/polyester, 190 g/m2

SIZE: 46-62
CODE: 20338001

En



Класична чуварска кошула со долги ракави, два 
џеба на градите и копчиња. 
МАТЕРИЈАЛ: памук/полиестер, 195 гр./м2 

ГОЛЕМИНА: S-3XL
КОД: 20908001

cover
риза
EN 13688:2013

Mk

Classic guard’s shirt with long sleeves, two breast 
pockets and buttoned fasteners.
MATERIAL: cotton/polyester, 195 g/m2

SIZE: S-3XL
CODE: 20908001

En

Панталони за обезбедување со широки џебови. 
МАТЕРИЈАЛ: памук/полиестер, 190 гр./м2

ГОЛЕМИНА: 46-62
КОД: 20313001

guard 4
trousers
EN 13688:2013

Mk

Trousers for security guards with spacious  pockets.
MATERIAL: cotton/polyester, 190 g/m2

SIZE: 46-62
CODE: 20313001

En

Панталони за обезбедување. 
МАТЕРИЈАЛ: полиестер/памук, 195 гр./м2 

ГОЛЕМИНА: S-3XL
КОД: 30304001

guard 3
trousers
EN 13688:2013

Mk

Trousers for security guards.
MATERIAL: polyester/cotton, 195 g/m2

SIZE: S-3XL
CODE: 30304001

En

Панталони со јамки на појасот и еластична 
половина. Двојни шевови на препоните и 
внатрешната ногавица. 
МАТЕРИЈАЛ: 100% памук, 260 гр./м2

ГОЛЕМИНА: XS-3XL
КОД: 02000513

payper power
trousers
EN 13688:2013

Mk

Trousers with belt loops and elastic waist. Double 
seams on the crotch and inside leg.
MATERIAL: 100% cotton, 260 g/m2

SIZE: XS-3XL
CODE: 02000513

En

ПО НАРАЧКА

Работнa облекa



outdoor

Машка тенка јакна налик на џемпер. Внатрешна 
тенка ткаенина, рамената и ракавите се појачани во 
контрасна боја. Еден џеб со патент кај градите, два 
странични џебови со патент. Прилагодлив долен дел 
со ластик, декоративни рефлектирачки точки на 
ракавите, дупка за палецот.
МАТЕРИЈАЛ: 96% полиестер, 4% еластан, 265 гр./м2 
БОЈА: кр.сина, беж, сива, темно зелена, црвена, т. 
сина, црна.
ГОЛЕМИНА: S-3XL 

BOYER
SWEATSHIRT
EN 13688:2013

Mk

Men’s zipper sweatcher from melange knitted fabric 
brushed inside; with softshell reinforced shoulder 
and sleeve parts in contrast colour; 1 zipper chest 
pocket; 2 side zipper pockets; adjustable bottom by 
drawstring; decorative reflective piping on sleeve; 
MATERIAL: 96% polyester, 4% elastane, 265 g/m2

COLOR: royal, beige, grey, olive, red, navy, black SIZE: 
S-3XL

En

BLACK
КОД/CODE: 03000342

NAVY
КОД/CODE: 03000273

ROYAL
КОД/CODE: 03000194

BEIGE
КОД/CODE: 03000274

OLIVE
КОД/CODE: 03000271

GREY
КОД/CODE: 03000193

RED
КОД/CODE: 03000272 



Зимска јакна со систем за проветрување - дишење 
лиценциран од Geox . Водоотпорна - 5000 мм воден столб. 
Отпорна на ветер до - 3000mpv. Светлечки детали, облик 
на капата со два споја и влечење, водоотпорен патент. 
Два предни џеба со патент, еден граден џеб, еден 
внатрешен џеб. Прилагодлив долен дел со ластик, ракави 
и половина. 
МАТЕРИЈАЛ: 94 % полиестер, 6 % еластан, 310 гр./м2 

ГОЛЕМИНА: XS - 3XL
КОД: 03000339

diadora tech carbon
Softshell
EN 13688:2013

Mk

Winter jacket with Breathing System technology licensed 
by Geox. Waterproof - 5000 mm water column. Windproof 
- wind resistance - 3000mpv. Reflex details. shaped hood 
with two seams and drawstring, waterproof zipper, 2 front 
pockets with zipper, one breast pocket, one inner pocket, 
Adjustable bottom, waist and cuffs.
MATERIAL: 94 % polyester, 6 % elastane, 310 g/m2

SIZE: XS - 3XL
* on order XS, S, 3XL
CODE: 03000339

En

НОВО NEW

Работнa облекa



Тенка јакна, водоотпорна и отпорна на ветер со 
капа. Три џеба.
МАТЕРИЈАЛ: 150D механично стречиран, ribstop+ 
TPU мембрана+ полар, 310 гр./м2, водоотпорност 
до 3000мм, ветреење 3000mvp

ultar
Softshell
EN 13688:2013

Mk

Softshell, waterproof and windproof hooded jacket, 
3 pockets.
MATERIAL: 150D mechanical stretch, ribstop+
TPU membrane+ polar fleece,310 g/m2, waterproof 
3000mm, breathable 3000mvp

En

ULTAR MAN 
ГОЛЕМИНА/SIZE: 
S-3XL КОД/CODE: 
03000314

ULTAR LADY 
ГОЛЕМИНА/SIZE: 
XS-2XL КОД/CODE: 
03000315

НОВОNEWНОВО NEW



Тенка јакна, водоотпорна и отпорна на ветер, 
четири џеба, YKK патенти.
МАТЕРИЈАЛ: 92% полиестер, 8% спандекс + 
TPU + полар, 320 гр./м2, водоотпорност 8000мм, 
дишечка 300 mvp
ГОЛЕМИНА: S-4XL
КОД: 03000317- темно сина/сива

      03000316- црна/ сива

MAKALU
Softshell
EN 13688:2013

Mk

Softshell waterproof and windproof jacket. 4 pock-
ets, YKK zippers.
MATERIAL: 92% polyester, 8% spandex + TPU + polar 
fleece, 320g/m2, waterproof 8000mm, breathable 
300mvp
SIZE: S-4XL
CODE: 03000317- dark blue/grey
        03000316- black/grey

En

Kepler тенка јакна со микрофлекс внатре. Отпорна на ветер и вода, 
дише, 8.000 mm воден столб со високо затворање, џеб кај градите со 
патент, два странични џеба со патент, Вентилација под пазуви со 
патент. Ракавите завршуваат со еластичен завршеток за палецот. 
МАТЕРИЈАЛ: 96% полиестер, 4% еластан. 50D механички својства + TPU 
мембрана, 120 гр./м2

ГОЛЕМИНА: S-3XL
КОД: 03000309

KEPLER
Softshell
EN 13688:2013

Mk

Kepler softshell jacket with microfleece inside. Wind and water resistant, 
breathable, 8.000 mm water column high-closing collar breast pocket with 
zipper, two lateral insertion pockets with zipper. Underarm ventilation with 
zipper. Sleeve cuffs with elastic band and adjustable, elastic hem.
MATERIAL: 96% polyester, 4% elasthane. 50D mechanical stretch + TPU 
membrane, 120 g/m2

SIZE: S-3XL
CODE: 03000309

En

НОВО NEW НОВО NEW

Работнa облекa



Машка јакна со капа изработена од лесно ткаен материјал отпорен на ветер 
и вода, 2 странични џеба, 1 џеб кај градите со водоотпорен патент. 
МАТЕРИЈАЛ: 65% полиестер/35% памук сo TPU облога, 
ВНАТРЕШНОСТ: 100% полар, 310 гр./м2

ВОДЕН СТОЛБ: 5000 mm
ПРОПУСТЛИВОСТ НА ВОЗДУХ: 800 гр./м2 /24h. 
ГОЛЕМИНА: XS-4XL
КОД: 30269001

strib
jacket
EN 13688:2013

Mk

Mens jacket with hood made of light knitted softshell water-
windproof, 2 side pockets, 1 breast pocket with waterproof, zipper.
MATERIAL: 65% polyester/35% cotton, TPU film,
INSIDE: 100% polyester fleece, 310 g/m2

WATER COLUMN: 5000 mm
VAPOR PERMEABILITY: 800 g/m2 / 24h
SIZE: XS-4XL
CODE: 30269001

En

Џемпер со капа, целосна должина, внатрешната ткаенина е 
исчешлана. 
МАТЕРИЈАЛ: 65% полиестер, 35% памук, 280 гр./м2 

ГОЛЕМИНА: S-3XL
КОД: 30275001

supreme
Sweatshirt
EN 13688:2013

Mk

Sweatshirt with a hood, full-length, inside of the 
jacket is combed.
MATERIAL: 65% polyester, 35% cotton, 280 g/m2

SIZE: S-3XL
CODE: 30275001

En



Машка јакна во форма на џемпер, два странични џеба, капата е со ластик. 
МАТЕРИЈАЛ: 65% полиестер, 35% памук со TPU облога.
ВНАТРЕШНОСТ: 100% полар, 310 гр./м2 

ПРОПУСТЛИВОСТ НА ВОЗДУХ: 800 гр./ м2 / 24h.
ГОЛЕМИНА: S-3XL

КОД: 30277001

jogger
jacket
EN 13688:2013

Mk

Mens jacket with hood, 2 side pockets, hood with drawstring
MATERIAL: 65 % polyester, 35 % cotton, TPU film,
Inside: 100 % polyester fleece, 310 g/m2

Vapor permeability: 800 g/ m2 / 24h.
SIZE: S-3XL
CODE: 30277001

En

Јакна во форма на џемпер, за сите сезони, светлечки 
детали.
МАТЕРИЈАЛ: 100% полиестер меланж, 380 гр./м2 

ГОЛЕМИНА: S-3XL
КОД: 30267001

rapid
Sweatshirt
EN 13688:2013

Mk

All season sweatshirt, HV elements.
MATERIAL: 100% polyester melange knitted, 380 g/m2

SIZE: S-3XL
CODE: 30267001

En

Работнa облекa



Водоотпорна тенка јакна со рефлектирачки 
ленти. Со TPU мембрана и воден столб 8000 мм. 
МАТЕРИЈАЛ: 75D полиестер стреч / TPU 
мембрана, 230 гр/m2, 8000 мм воден столб, 500 
mvp пропустливост на воздух
ГОЛЕМИНА: S-3XL

PRISMA
SOFTSHELLjacket
EN 13688:2013

Mk

Waterproof softshell jacket with reflective ele-
ments. With TPU membrane and water column
8000 mm.
MATERIAL: 75D polyester stretch / TPU membrane, 
230 g/m2, 8000 mm water column, 500 mvp., 
breathability
SIZE: S-3XL

En

Тенка јакна со едноставен стил. Обезбедува 
совршена заштита против ветровити услови, 
пригодна за секојдневна употреба.
МАТЕРИЈАЛ: 94% полиестер/софтшел, 6% еластан, 
280 гр./м2

БОЈА: кр. сина/т. сина, црвена/ зелена
ГОЛЕМИНА: S-3XL

vivid man
SOFTSHELLjacket
EN 13688:2013

Mk

Softshell jacket, basic style. Provides perfect 
protection against windy conditions, suitable for 
everyday use.
MATERIAL: 94% polyester/softshell, 6% elastane, 
280 g/m2

COLOR: royal/navy, black/ green
SIZE: S-3XL

En

BLUE/BLACK/RED
КОД/CODE: 20227001

BLACK/GREEN
КОД/CODE: 30278004

GREY/BLACK/BLUE
КОД/CODE: 20227002

ROYAL/NAVY
КОД/CODE: 30278003



Водоотпорна тенка јакна соодветна за туризам, 
работа и слободно време.
МАТЕРИЈАЛ: 96 % полиестер, 4% Spandex®, 290 
гр./м2, TPU мембрана, 5000 мм воден столб.
ГОЛЕМИНА: S-3XL
КОД: 30247002

ELEVATION II
SOFTSHELL 
EN 13688:2013

Mk

Waterproof softshell jacket suitable for tourism and
outdoor work.
MATERIAL: 96% polyester, 4% Spandex®, 
290 g/m2, TPU
membrane, 5000mm water column
SIZE: S-3XL
CODE: 30247002

En

Машка тенка јакна со контрасни патенти и 
прилагодлива должина на ракави. Направена 
од тенок и двоен слој. Воден столб - 8000 мм. 
МАТЕРИЈАЛ: 75D полиестер, внатрешен 
материјал: трикот, 230 гр./м2

БОЈА: сина, црвена

ГОЛЕМИНА: S-3XL

namsen man
SOFTSHELL              
EN 13688:2013

Mk

Mens softshell jacket with contrast zippers and 
adjustable width of sleeves with Velcro fastening. 
Made of light double layer softshell. Water column 
- 8000 mm
MATERIAL: 75D polyester, inner material: tricot 
230 g/m2

COLOR: blue, black
SIZE: S-3XL

En

BLACK/GREEN
КОД/CODE: 30263002

BLUE/RED
КОД/CODE: 30263003

Работнa облекa



Водоотпорна тенка јакна погодна за туризам, 
работа и слободно време.
МАТЕРИЈАЛ: 150D полиестер
ГОЛЕМИНА: S-3XL

altitude II
SOFTSHELL jacket
EN 13688:2013

Mk

Waterproof softshell jacket suitable for tourism and
outdoor work. Sleeves with velcro.
MATERIAL: 150D polyester
SIZE: S-3XL

En

Водоотпорна тенка јакна пригодна за туризам, 
слободно време и работа. Ракави со велкро. 
МАТЕРИЈАЛ: 150D полиестер
ГОЛЕМИНА: XS-2XL
КОД: 03000313

altitude II LADY
SOFTSHELL jacket
EN 13688:2013

Mk

Waterproof softshell jacket suitable for tourism and
outdoor work. Sleeves with velcro.
MATERIAL: 150D polyester
SIZE: XS-2XL
CODE: 03000313

En

NAVY/ROYAL
КОД/CODE: 03000312

GREY/BLACK
КОД/CODE: 03000311

BLACK
КОД/CODE: 30248002

НОВОNEW

НОВОNEW



Водоотпорна тенка јакна погодна за туризам, 
работа и слободно време. Ракави со велкро.
МАТЕРИЈАЛ: 150D полиестер
ГОЛЕМИНА: S-3XL

VIVID LADY
SOFTSHELL jacket
EN 13688:2013

Mk

Waterproof softshell jacket suitable for tourism and
outdoor work. Sleeves with velcro.
MATERIAL: 150D polyester
SIZE: S-3XL

En

RED/BLACK
КОД/CODE: 30278002

ROYAL/GREEN
КОД/CODE: 30278001

Машка комотна јакна, обликувана капа со ластик, 
долг патент, прилагодливи ракави со велкро, два 
надворешни џеба со патент.
Водоотпорност: WP/MM 8000 
ОТПОРНОСТ НА ВЕТАР: MVP/GR 3000 
МАТЕРИЈАЛ: 100% полиестер
ТЕЖИНА: 320 гр./м2

GALE 
SOFTSHELL jacket
EN 13688:2013

Mk

WP/MM 8000 MVP/GR 3000 Men’s comfort-fit jacket 
with raglan sleeves, shaped hood with two seams 
and drawstring, long taped zip, adjustable cuffs with 
Velcro fastening, two outer pockets with zip.
MATERIAL: 100% polyester
WEIGHT: 320 g/ m2

En

GALE MAN NAVY
РАЗМЕР/SIZE: S-3XL
КОД/CODE: 03000228

GALE LADY RED
РАЗМЕР/SIZE: S-XL
КОД/CODE: 03000229НОВО NEW

LADY

Работнa облекa



Тенка зимска водоопорна јакна.
МАТЕРИЈАЛ: 100% полиестер, полиестерна вата
ГОЛЕМИНА: S-3XL
КОД: 20346004

light kamo
jacket
EN 13688:2013

Mk

Light winter waterproof jacket.
MATERIAL: 100% polyester pongee, polyester 
padding
SIZE: S-3XL
CODE: 20346004

En

Водоотпорна тенка јакна соодветна за туризам, 
работа и слободно време.
МАТЕРИЈАЛ: 94% polyester, 6% Spandex®, 290 гр./м2 

TPU мембрана, 5000 мм воден столб.
ГОЛЕМИНА: S-3XL
КОД: 20346002

kamo
softshell
EN 13688:2013

Mk

Waterproof softshell jacket suitable for tourism and
outdoor work.
MATERIAL: 96% polyester, 6% Spandex®, 290 g/m2,
TPU membrane, 5000 mm water column
SIZE: S-3XL
CODE: 20346002

En

Машки пантаолни со повеќенаменски џебови, 
ергономичен дизајн, засилени коленици. 
МАТЕРИЈАЛ: 65% полиестер, 35% памук, 190 гр./м2 

ГОЛЕМИНА: S-4XL
КОД: 20346001

kamo
trousers
EN 13688:2013

Mk

Men’s pants from light T/C twill fabric, 2 patch 
pockets at back part, 2 side pockets, 2 multifunctional 
cargo pockets, reinforced knees, perfect fitting, 
MATERIAL: 65% polyester, 35% cotton, 190 g/m2

SIZE: S-4XL
CODE: 20346001

En



Тенок зимски елек, со камуфлажна боја. 
МАТЕРИЈАЛ: 100% полиестер, 
полиестерски крој 
ГОЛЕМИНА: S-3XL 
КОД: 20346005

light kamo
vest
EN 13688:2013

Mk

Light winter vest. 
MATERIAL: 100% polyester pongee, 
polyester padding
SIZE: S-3XL
CODE: 20346005

En

Камуфлажен елек.
МАТЕРИЈАЛ: 65% полиестер, 35% памук, 190 гр./м2 

ГОЛЕМИНА: S-3XL
КОД: 20346003

kamo
vest
EN 13688:2013

Mk

Light camouflage vest.
MATERIAL: 65% polyester, 35% cotton, 210 g/m2

SIZE: S-3XL
CODE: 20346003

En

Маица по кратки ракави со камуфлажна боја. 
МАТЕРИЈАЛ П/ПЕ, 170 гр./м2 

ГОЛЕМИНА: S-3XL

КОД: 20346006

kamo
t-shirt
EN 13688:2013

Mk

T-shirt, camouflage color. 
MATERIAL: П/ПЕ, 170 g/ m2

SIZE: S-3XL
CODE: 20346006

En

ЗЕЛЕН
КОД/CODE: 02000438

КАМУФЛАЖ
КОД/CODE: 02000437

Летен елек, со патент, повеќенаменски џебови од 
напред, држач за беџ, заден широк ловџиски џеб. 
Контрасни линии во други бои, отворен за 
полесно печатење.
МАТЕРИЈАЛ: 80% полиестер + 20% памук 
ТЕЖИНА: 190 гр./м2

ГОЛЕМИНА: S-5XL

PAYPER POCKET 
VEST
EN 13688:2013

Mk

Summer vest, zip fastening, multi-front pocket 
system with reversible badge holder, reflex piping 
on the shoulders and back, roomy back hunting 
pocket. Contrasting colour dry-tech lining, open for 
easier printing and embroidery.
MATERIAL: 80% polyester + 20% cotton
WEIGHT: 190 g/m2

SIZE: S-5XL

En

НОВО NEW
Работнa облекa



МАИЦИ



ЦРВЕНА 
КОД/CODE: 21211007

ЦРНА
КОД/CODE: 02000237

СИНА
КОД/CODE: 21211006

СИНА
КОД/CODE: 02000129

Маица која дише, текстил ткаен во форма на 
пчелно саке. Светлечките детали и D-BRIGHT 
печатот се мерки за безбедност. 
МАТЕРИЈАЛ: 100% полиестер, 140 гр./м2

БОЈА: црвена, сина
ГОЛЕМИНА: S-3XL

diadora MC 
ATONY II t-shirt

Mk

Breathable honeycomb technical fabric t-shirt. The
reflective details and D-BRIGHT prints are the safety
elements of this product featuring a trail running/
trekking look.
MATERIAL: 100% polyester, 140 g/m2

COLOR: red, blue
SIZE: S-3XL

En

EN 13688:2013

Печатена маица по кратки ракави. 
МАТЕРИЈАЛ: 100% памук 
ГОЛЕМИНА: S-3XL
КОД: 21211008

diadora SS 
GRAPHIC t-shirt

Mk

Short- sleeve t-shirt with print.
MATERIAL: 100% cotton
SIZE: S-3XL
CODE: 21211008

En

EN 13688:2013

Маица која дише, текстил ткаен во форма на пчелно 
саке. Светлечките детали и D-BRIGHT печатот се 
мерки за безбедност. 
МАТЕРИЈАЛ: 100% полиестер, 140 гр./м2

БОЈА: црвена, сина
ГОЛЕМИНА: S-3XL

diadora MC  
trail ss t-shirt

Mk

Breathable honeycomb technical fabric t-shirt. 
The reflective details and D-BRIGHT prints are the 
safety elements of this product featuring a trail 
running/trekking look.
MATERIAL: 100% polyester, 140 g/m2

COLOR: red, blue
SIZE: S-3XL

En

EN 13688:2013

НО
ВО

NEW

РаботнА ОБЛЕКА



Машка поло маица по кратки ракави со три копчиња, 
внатрешна јака, странични отвори во Оксфорд сина, 
рабови со забележителна контрасна боја, странични 
вентилациони простори, внатрешна обвивка на вратот, 
засилена од страните .
МАТЕРИЈАЛ: 100 % памук
ТЕЖИНА: 175 g/m2

ГОЛЕМИНА: S-3XL

Payper cambridge
polo shirt

Mk

Men’s short-sleeved polo shirt with 3 buttons, inside 
collar, flap and side vents in Oxford blue, rib collar and 
sleeve edging with fine contrasting trim, underarm eye-
lets, side vents with reinforced seams, side reinforce-
ment tape, stretch seams, inner neck tape.
MATERIAL: 100 % cotton
WEIGHT: 175 g/m2

SIZE: S-3XL

En

EN 13688:2013

Женска поло маица по кратки ракави со четири 
идентични копчиња, јака од надворешениот и 
внатрешниот дел, рабовите се порамнети на ракавите, 
засилена од страните, странични отвори за вентилација. 
МАТЕРИЈАЛ: 100 % памук
ТЕЖИНА: 200 g/m2

ГОЛЕМИНА: XS-XL

Payper venice lady
polo shirt

Мк

Women’s short-sleeved fitted polo shirt with 4, 
matching, mother-of-pearl effect buttons, rib 
collar and sleeve edging, side vents, concealed 
collar stitching with contrasting tape, stretch 
seams, side reinforcement tape, inner neck tape.
MATERIAL: 100 % cotton
WEIGHT: 200 g/m2

SIZE: XS-XL

En

EN 13688:2013

ЦРВЕНА/БЕЛА
КОД/CODE: 02000423

YELLOW
02000524

ORANGE
02000381

RED
02000380

BORDEAUX
02000373

INDIGO  VIOLET
02000378

КРАЛСКО СИНА/БЕЛА 
КОД/CODE: 02000422

ТЕМНО СИНА/БЕЛА 
КОД/CODE: 02000421

БЕЛА/ТЕМНО СИНА 
КОД/CODE: 02000420

НО
ВО

NE
W

НО
ВО

NE
W

WHITE
02000377

AQUAMARINE
02000516

ACID GREEN
02000370

ATOLL BLUE
02000371

GREEN
02000374

SMOKE
02000376

NAVY
02000379

MELANGE
02000375

BLACK
02000372

ROYAL BLUE
02000487



Машка поло маица по кратки ракави со три идентични 
копчиња, јака од надворешниот и внатрешниот дел, 
рабовите се порамнети на ракавите, засилена од 
страните, странични отвори за вентилација. 
МАТЕРИЈАЛ: 100 % памук
ТЕЖИНА: 160 g/m2

SIZE: XS-5XL

Payper venice
polo shirt

Мк

Men’s short- sleeved polo shirt with 3, matching, mother-
of-pearl effect buttons, rib collar and sleeve edging, side 
vents, concealed collar stitching with contrasting tape, 
stretch seams, side reinforcement tape. 
MATERIAL: 100 % cotton
WEIGHT: 200 g/m2

SIZE: XS-5XL

En

EN 13688:2013

AQUAMARINE
02000407

ACID GREEN
02000370

YELLOW
02000357

WHITE
02000355 

ATOLL BLUE
02000366

JELLY GREEN
02000365

ORANGE
02000358

WARM BROWN
02000369

ROYAL BLUE
02000364

GREEN
02000361

RED
02000423

NAVY BLUE
02000363

SMOKE
02000368

BORDEAUX
02000360

BLACK
02000356

MELANGE
02000367

INDIGO VIOLET
02000493

Машка поло маица по кратки ракави со три копчиња, 
внатрешна јака, странични отвори во Оксфорд сина, 
рабови со забележителна контрасна боја, странични 
вентилациони простори, внатрешна обвивка на 
вратот, засилена од страните. 
МАТЕРИЈАЛ: 100 % памук
ТЕЖИНА: 160 g/m2

ГОЛЕМИНА: S-3XL

Payper NAUTIC
polo shirt

Мк

Men’s short-sleeved polo shirt with 3 white buttons, 
inside collar, flap and side vents in Oxford blue, rib collar 
and sleeve edging with fine contrasting trim, underarm 
eyelets, side vents with reinforced seams, side rein-
forcement tape, stretch seams, inner neck tape.
MATERIAL: 100 % cotton
WEIGHT: 160 g/m2

SIZE: S-3XL

En

EN 13688:2013

БЕЛА/ТЕМНО СИНА 
КОД/CODE: 02000427

СИВА/ЦРНА
КОД/CODE: 02000429

КРАЛСКО СИНА/БЕЛА 
КОД/CODE: 02000428

ТЕМНО СИНА/БЕЛА 
КОД/CODE: 02000430

НО
ВО

NEW

НО
ВО

NEW

РаботнА ОБЛЕКА



ЖОЛТА
21216002

БЕЛА
21216001

КРАЛСКО СИНА
21216008

ПОРТОКАЛОВА
21216004

СИВА
21216007

ТЕМНО СИНА
21216005

ЦРВЕНА
21216009

ЗЕЛЕНА
21216003

ЦРНА
21216006

Машка техничка/спортска маица по кратки 
ракави на раглан, двојни странични рабови за 
поудобно чувство, лента на вратот. 
МАТЕРИЈАЛ: 100% полиестер
ТЕЖИНА: 150 g/m2

ГОЛЕМИНА: S-3XL

Payper runner
t-shirt

Мк

Men’s technical/sports t-shirt with raglan sleeves, double 
side seams for a more comfortable fit, neck tape.
MATERIAL: 100% polyester
WEIGHT: 150 g/m2

SIZE: S-3XL

En

EN 13688:2013

ПОРТОКАЛОВА
02000451

ЦРН
02000453

ТЕМНО СИНА
02000455

ЖОЛТА
02000450

БЕЛА
02000449

КРАЛСКО СИНА
02000456

ЗЕЛЕНА
02000454

СИВА
02000457

ЦРВЕНА
02000452

Поло маица по кратки ракави, со две 
пластични копчиња, нема џебови. 
МАТЕРИЈАЛ: 100% памук, 180 гр./м2

ГОЛЕМИНА: S-3XL

KEYA
polo shirt

Мк

Polo shirt with short sleeves, collar with two plastic
buttons, without pockets
MATERIAL: 100% cotton, 180 g/m2

SIZE: S-3XL

En

EN 13688:2013

НО
ВО

NE
W



Машка поло маица по кратки ракави со три 
бели копчиња, контрасна крагња, рабови со 
забележителна контрасна боја, странични 
вентилациони простори, внатрешна обвивка на 
вратот, засилена од страните
МАТЕРИЈАЛ: 100 % памук
ТЕЖИНА: 210 гр./м2

ГОЛЕМИНА: XS-5XL

Payper skipper
polo shirt

Мк

Men’s short-sleeved polo shirt with 3 white buttons, fine 
contrasting collar and sleeve trim, rib collar and sleeve 
edging, side vents with reinforced seams, concealed 
collar stitching, side reinforcement tape, stretch seams, 
inner neck tape.
MATERIAL: 100 % cotton
WEIGHT: 210 g/m2

SIZE: XS-5XL

En

EN 13688:2013

MELANGE/ORANGE
02000504

GREEN/ WHITE 
02000587

ROYAL/ WHITE
02000418

WHITE/NEON 
YELLOW  02000301

ROYAL/ WHITE
02000418

SKY BLUE/ NAVY
02000508

RED/ DARK BLUE
02000554

RED/ WHITE
02000416

WHITE/ NAVY 
02000415

BORDO/ WHITE
02000588

NAVY/ RED
02000589

Женска поло маица по кратки ракави со пет, 
бели идентични копчиња, јака од надворешниот 
и внатрешниот дел, контрасна крагња, рабовите 
се порамнети на ракавите, засилена од 
страните, странични отвори за вентилација.
МАТЕРИЈАЛ: 100 % памук
ТЕЖИНА: 210 гр./м2

ГОЛЕМИНА: XS-XL

Payper skipper LADY
polo shirt

Мк

Women’s short-sleeved polo shirt with 5 white buttons, 
fine contrasting collar and sleeve trim, rib collar and 
sleeve edging, side vents with reinforced seams, 
concealed collar stitching, side reinforcement tape, 
stretch seams, inner neck tape.
MATERIAL: 100 % cotton
WEIGHT: 210 g/m2

SIZE: XS-XL

En

EN 13688:2013

WHITE/PINK
02000496

ROYAL/ WHITE
02000480

WHITE/DARK BLUE
02000583

BLACK/PINK
02000495

DARK BLUE/WHITE
09001603

BLACK/ WHITE
02000419

НО
ВО

NEW

НО
ВО

NEW

РаботнА ОБЛЕКА



Машка маица по кратки ракави, со 1.5 cm 
спандекс на делот кај вратот, контрасно 
засилување од рамо до рамо, на внатрешната јака 
забележително појачување, истегнување на 
шевовите .
МАТЕРИЈАЛ: 100 % памук
ТЕЖИНА: 150 гр./м2

ГОЛЕМИНА: XS-5XL

Payper sunset
t-shirt

Мк

Men’s short-sleeved crew neck t-shirt, with 1.5 cm 
spandex mix rib neckband with top stitching on the 
front, contrasting shoulder-to-shoulder reinforcement 
tape visible on the inside collar, stretch seams, tubular 
design.
MATERIAL: 100 % cotton
WEIGHT: 150 g/m2

SIZE: XS-5XL

En

EN 13688:2013

INDIGO VIOLET
02000526

ORANGE
02000332

BURGUNDY
02000334

FUCHSIA
02000527

RED
02000333

YELLOW
02000331

SHADOW ROSE
02000537

LIGHT LIME
02000529

BROWN
02000488

MELANGE GREY
02000341

FLUORESCENT 
YELLOW  02000540

BLACK
02000330

EMERALD GREEN
02000518

SMOKE
02000342

ACID GREEN
02000337

JELLY GREEN
02000336

STEEL GREY
02000481

WHITE
03000195

LIGHT ROYAL BLUE
02000340

ROYAL BLUE
02000339

CAMOUFLAGE
02000392

NAVY BLUE
02000338

GREEN
02000335

AQUAMARINE
02000350

MILITARY GREEN
02000530

ATOLL BLUE
03000188

WARM BROWN
02000343

65% POLYESTER + 35% COTTON93% COTTON + 7% VISCOSE

НО
ВО

NE
W



Машка маица по кратки ракави, со 1.5 cm 
спандекс на делот кај вратот, контрасно 
засилување од рамо до рамо, на внатрешната јака 
забележително појачување, истегнување на 
шевовите.
МАТЕРИЈАЛ: 100 % памук
ТЕЖИНА: 150 гр./м2

ГОЛЕМИНА: XS-5XL

Payper sunset lady
t-shirt

Мк

Men’s short-sleeved crew neck t-shirt, with 1.5 cm 
spandex mix rib neckband with top stitching on the 
front, contrasting shoulder-to-shoulder reinforcement 
tape visible on the inside collar, stretch seams, tubular 
design.
MATERIAL: 100 % cotton
WEIGHT: 150 g/m2

SIZE: XS-5XL

En

EN 13688:2013

MELANGE GREY
02000533

INDIGO VIOLET
02000345

ORANGE
02000532

NAVY BLUE
02000497

FUCHSIA 
02000560

BURGUNDY
02000509

ROYAL BLUE
02000477

SUMMER VIOLET
02000346

BLACK
02000498

RED
02000479

HOT CORAL
02000538

YELLOW
02000499

SHADOW ROSE
02000523

SMOKE
02000347

ACID GREEN
02000349

JELLY GREEN
02000534

ATOLL BLUE
02000348

WHITE
02000344

93% COTTON + 7% VISCOSE

НО
ВО

NEW

РаботнА ОБЛЕКА



Памучна маица по кратки ракави. 
МАТЕРИЈАЛ: 100% памучно трико, 150 гр./м2

ГОЛЕМИНА: S-3XL

keya
t-shirt

Мк

Cotton tricot t-shirt, round cut neck.
MATERIAL: 100% cotton, 150 g/m2

SIZE: S-3XL

En

EN 13688:2013

АНТРАЦИТ-ЖОЛТА
2000121

АНТРАЦИТ-ЦРВЕНА
02000143

ОРАНЖЕВ
30613008

КРАЛСКО СИНА
30613006

ЧЕРВЕН
30613007

ТЕМНО СИНА
30613010

СВЕТЛО ЗЕЛЕНА
02000180

ЖОЛТА
30613005

ЦРНА
30613009

ТЕМНО ЗЕЛЕНА
09000194

БЕЛА
30613011

СИВА
30613012

Машка маица по кратки ракави со тенок, мек 
крој. Контрасни ленти на рамениците.
МАТЕРИЈАЛ: 100% памук, гладко трико, 180 гр./м2 

ГОЛЕМИНА: XS-3XL

knoxfield 
t-shirt

Мк

Men’s t-shirt with a soft, soft jersey. Contrast plates 
in black, surrounded by a reflective wick.
Decorative stitches in reflective COLORs.
MATERIAL: 100% cotton, smooth knit, 180 g/m2

SIZE: XS-3XL

En

EN 13688:2013



КРАЛСКО СИНА
04200045

ТЕМНО СИНА
04200044

Универзална ESD маица по кратки ракави изработена 
од памук и антистатски влакна. 
МАТЕРИЈАЛ: 96% памук/4% антистатски влакна. 
БОЈА: т. син, кр. сина, бела
ГОЛЕМИНА: XS-3XL

NOYO ESD
t-shirt

Мк

Universal ESD T-shirt with short sleeves from cotton 
anti-static fabric.
MATERIAL: 96%  cotton / 4%  anti-static fiber 
COLOR: navy, royal, white
SIZE: XS-3XL

En

EN 13688:2013

БЕЛА
04200046

Маица по кратки ракави. 
МАТЕРИЈАЛ: 100% памук, 155 гр./м2

ГОЛЕМИНА: S-3XL
КОД: 21207001

stanmore
t-shirt

Мк

Round neck T-Shirt.
MATERIAL: 100% cotton, 155 g/m2

SIZE: S-3XL
CODE: 21207001

En

EN 13688:2013
Маица по кратки ракави во форма на круг околу 
вратот. 
МАТЕРИЈАЛ: 100% памук, 155 гр./м2

ГОЛЕМИНА: S-3ХL
КОД: 21205001

desman
t-shirt

Мк

Round neck T-shirt.
MATERIAL: 100% cotton, 155 g/m2

SIZE: S-3XL
CODE: 21205001

En

EN 13688:2013
Маица по кратки ракави во форма на круг околу 
вратот. 
МАТЕРИЈАЛ: 100% памук, 155 гр./м2

ГОЛЕМИНА: S-3XL
КОД: 21206001

emerton
t-shirt

Мк

Round neck T-Shirt.
MATERIAL: 100% cotton, 155 g/m2

SIZE: S-3XL
CODE: 21206001

En

EN 13688:2013

ESD ESD

НО
ВО

NE
W

РаботнА ОБЛЕКА



120120

ЗИМСКА РАБОТНА 

ОБЛЕКА

WINTER WORKWEAR



Зимска јакна со повеќенаменски џебови. Засилена со 
дупли лактици и предни џебови. Еластични ракави.
МАТЕРИЈАЛ: 65% полиестер/35% памук, 270 гр./м2

ГОЛЕМИНА: S-5XL   
КОД: 03000080          

Winter padded jacket with multifunctional pockets.
Reinforced double elbows and front pockets. Elastic cuffs.
MATERIAL: 65% polyester/35% cotton, 270 gr/m2

SIZE: S-5XL
CODE: 03000080

EMERTON WINTER 
jacket
EN 13688:2013

Зимски комбинезон со повеќенаменски џебови. Засилени 
коленици и простор за вметнување штитници за колена. 
МАТЕРИЈАЛ: 65% полиестер/35% памук, 260 гр./м2 

ГОЛЕМИНА: S-5XL
КОД: 03000132

Winter padded bibpants with miltifunctional pockets.
Reinforced knee parts with input for knee pads.
MATERIAL: 65% polyester/35% cotton, 260 gr/m2

SIZE: S-5XL
CODE: 03000132

EMERTON WINTER 
BIBPANTS

Mk Mk

En

En

EMERTON WINTER bY

EN 13688:2013

зимно

ОБЛЕКЛО

winter workwear

Работнa облекa



Зимска јакна. Рефлектирачни ленти. Целосно покриен 
патент. Два странични џебови. Еден џеб кај градите.
МАТЕРИЈАЛ: 300D полиестер/Oxford/PU
БОЈА: кралско сина/црна, сива/зелена
ГОЛЕМИНА: S-4XL

PRISMA WINTER 
jacket

Зимски, водоотпорни панталони. Реклектирачки 
ленти. Два странични џеба, два задни џеба. 
МАТЕРИЈАЛ:  300D полиестер/Oxford/PU, 500 мм 
БОЈА: црна/кралско сина
ГОЛЕМИНА: S-4XL
КОД: 03000115

Winter, waterproof padded pants. Hi-Vis contrast
details. Two side pockets, two back pockets.
MATERIAL: 300D polyester/oxford/ PU, 500mm
COLOR: black/ royal blue
SIZE: S-4XL
CODE: 03000115

PRISMA WINTER 
TROUSERS

PRISMA winter

Мк

Мк

Winter padded jacket. Hi-Vis contrast details. Fully
covered zipper. Two side pockets. One chest pocket.
MATERIAL: 300D polyester/oxford/ PU
COLOR: royal blue/black, grey/green
SIZE: S-4XL

En
En

КОД/CODE: 03000113

КОД/CODE: 03000117

EN 13688:2013
EN 13688:2013



Елек со рефлектирачки ленти. Еден џеб кај градите 
со контрасен патент и два странични џеба. 
МАТЕРИЈАЛ: 300D полиестер/Oxford/PU
БОЈА: кралско син/црно, сив/зелен
ГОЛЕМИНА: S - 4XL

PRISMA WINTER 
VEST

Зимски водоотпорен комбинезон. Рефлектирачки 
ленти. Два странични џеба, два задни џеба и еден 
џеб кај градите 
МАТЕРИЈАЛ: 300D полиестер/Oxford/PU 
БОЈА: црн/кралско син, сив/зелен 
ГОЛЕМИНА: S-4XL

Winter, waterproof padded bibpants. Hi-Vis contrast 
details. Two side pockets, two back and one chest 
pocket. 
MATERIAL: 300D polyester/oxford/PU 
COLOR: black/royal blue, grey/ green 
SIZE: S-4XL

PRISMA WINTER 
BIBPANTS

Winter, waterproof padded pants. Hi-Vis contrast
details. Two side pockets, two back pockets.
MATERIAL: 300D polyester/oxford/ PU, 500mm
COLOR: black/ royal blue
SIZE: S-4XL
CODE: 03000115

PRISMA winter

Мк

Padded vest with Hi-Vis details. One breast
pocket with contrast zipper and two side pockets.
MATERIAL: 300D polyester/oxford/ PU
COLOR: royal blue/black, grey/green
SIZE: S - 4XL

En
En

КОД/CODE: 03000116 КОД/CODE: 03000114

КОД/CODE: 03000118

КОД/CODE: 03000119

EN 13688:2013
EN 13688:2013

Работнa облекa

Мк



kastor

winter



Зимски сет од термална јакна и комбинезон.  
Водоотпорни. Јакната има широки џебови и 
рефлектирачки ленти, велкро и патентно 
затварање. Комбинезонот има прилагодливи 
прерамки на рамењата
МАТЕРИЈАЛ: полиестер/полиуретан 
БОЈА: т.син/кралско син
ГОЛЕМИНА: S-4XL
КОД: 30118002

KASTOR BLUE

Мк

Thermal winter suit- jacket and bib pants. Wаter-
proof. Jacket with spaceous pockets and reflective 
elements, velcro/zipper closure. Bib pants with wide 
bib and adjustable shoulder straps.
FABRIC: polyester/polyurethane
COLOR: navy/royal
SIZE: S-4XL
CODE: 30118002

En

EN 13688:2013

kastor

winter

Работнa облекa



Термален зимски сет - јакна и комбинезон. 
Водоотпорни. Јакната има широки џебови и 
рефлектирачки ленти, велкро и патентно 
затварање. Комбинезонот има 
прилагодливи прерамки на рамењата.
МАТЕРИЈАЛ: полиестер/полиуретан

Thermal winter suit- jacket and bib pants. Wаter-
proof. Jacket with spaceous pockets and reflective
elements, velcro/zipper closure. Bib pants with wide
bib and adjustable shoulder straps.
FABRIC: polyester/polyurethane

KASTOR

Мк

En

kastor
KASTOR
ГОЛЕМИНА/SIZE: 
XS-5XL КОД/CODE: 
30118001

WINTER

EN 13688:2013



kastor
KASTOR RED 
ГОЛЕМИНА/SIZE: 
S-4XL КОД/CODE: 
30118003

KASTOR BLACK 
ГОЛЕМИНА/SIZE: 
S-4XL КОД/CODE: 
03000077

KASTOR GREY 
ГОЛЕМИНА/SIZE: 
S-3XL КОД/CODE: 
03000076

WINTER
Работнa облекa



collins

       
      w

inter



Термален зимски сет - јакна и комбинезон, со 
патентно затварање и еластични ракави. 
Рефлектирачки ленти на двете како и  
прилагодливи прерамки на рамењата. 
МАТЕРИЈАЛ: 100% полиестер/oxford/PU 
БОЈА: сива/црна
ГОЛЕМИНА: S-4XL

Термален зимски сет - јакна и комбинезон, со 
патентно затварање и еластични ракави. 
Рефлектирачки ленти на двете како и  
прилагодливи прерамки на рамењата.
МАТЕРИЈАЛ: полиестер / oxford/ PU
БОЈА: зелен/црн
ГОЛЕМИНА: S-4XL

Thermal winter set - jacket and bib pants, with 
zipper closure and elastic cuffs. Adjustable shoulder 
straps and reflective strips both on jacket and bib 
pants.
FABRIC: 100% polyester / PU coated/ WR reflective
strips and edging.
COLOR: grey/black
SIZE: S-4XL

Thermal winter set- jacket and bib pants, with zipper
closure and elastic cuffs. Adjustable shoulder straps
and reflective strips both on jacket and bib pants.
FABRIC: 100% polyester / PU coated/ WR reflective
strips and edging.
COLOR: green/black
SIZE: S-4XL

COLLINS GREY

COLLINS GREen

Мк

Мк

En

En

COLLINS GREY
КОД/CODE: 30112002

COLLINS GREEN
КОД/CODE: 03000020

EN 13688:2013

EN 13688:2013

collins

winter

Работнa облекa



Термален зимски сет - јакна и комбинезон, со 
патентско затварање и еластични ракави. 
Прилагодливи прерамки на рамењата и 
рефлектриачки ленти и на јакната и на 
комбинезонот.
МАТЕРИЈАЛ: полиестер/oxford/PU
БОЈА: т.сина/кр.сина
КОД: 30112001-комплет (XS-6XL); 
3041000-Комбинезон (S-4XL); 
03000013-Јакна (XS-4XL);

Thermal winter set- jacket and bib pants, with zipper
closure and elastic cuffs. Adjustable shoulder straps
and reflective strips both on jacket and bib pants.
FABRIC: 100% polyester / PU coated/ WR reflective
strips and edging.
COLOR: navy/royal
CODE: 30112001-set (XS-6XL); 
3041000-bibpants (S-4XL); 
03000013-jacket (XS-4XL);

COLLINS set

Мк

En

Зимски водоотпорни панталони. 
Рефлектирачки ленти. 
МАТЕРИЈАЛ: полиестер / oxford/ PU 
БОЈА: т.сина/кр.сина
ГОЛЕМИНА: S-4XL
КОД: 03000014

Winter waterproof, quilted trousers.
Reflective strips.
MATERIAL: polyester / oxford / PU
COLOR: navy/royal
SIZE: S-4XL
CODE: 03000014

COLLINS
TROUSERS

Мк

En

collins

          
      w

inter полиестер

EN 13688:2013

EN 13688:2013



Мк МкМк

En

En

En

Зимски термален комбинезон. Прилагодливи 
прерамки на рамениците и рефлектирачки ленти. 
МАТЕРИЈАЛ: памук/полистер, 240гр/м2

БОЈА: син
ГОЛЕМИНА: S-4XL
КОД: 03000016

Winter thermal bibpants. Adjustable shoulder straps
and reflective stripes.
MATERIAL: T/C, 240gr/m2

COLOR: blue
SIZE: S-4XL
CODE: 03000016

COLLINS 
BIBPANTS T/C

Зимска термална јакна. Се затвара на 
патент и со копчиња. Рефлектирачки 
ленти. Еластични краеви на ракавите. 
БОЈА: сина
МАТЕРИЈАЛ: памук/полистер, 240гр/м2

ГОЛЕМИНА: S-4XL
КОД: 03000015

Winter thermal jacket. Zipper and bottons closure. 
Reflective stripes. Elastic cuff on the sleeves.
MATERIAL: T/C, 240gr/m2

COLOR: blue
SIZE: S-4XL
CODE: 03000015 

COLLINS 
JACKET T/C

Зимски термални панталони. Рефлектирачки ленти. 
МАТЕРИЈАЛ: памук/полистер, 240гр/м2

БОЈА: сини
ГОЛЕМИНА: S-4XL
КОД: 03000017

Winter thermal pants. Reflective stripes .
MATERIAL: T/C, 240gr/m2

COLOR: blue
SIZE: S-4XL
CODE: 03000017

COLLINS 
TROUSERS T/C

collins     winter

памук / полиестер

EN 13688:2013 EN 13688:2013 EN 13688:2013

Работнa облекa



Комбинезон отпорен на ладно, погоден за 
екстремни временски услови (до -40 °C), со 
рефлектирачки ленти.
МАТЕРИЈАЛ: 100% полиестер со микро 
полиуретан, постава 180 гр./м2

ГОЛЕМИНА: 46-62
КОД: 30126001

Winter bib pants, suitable for extreme weather
conditions (up to -40 °C), with reflective elements.
FABRIC: 100% polyester with micro polyurethane 
180gr/m2

SIZE: 46-62
CODE: 30126001

EMERTON WINTER 
BIB PANTS -40oC

Јакна отпорна на ладно, погодна за екстремни 
временски услови (до -40 °C), со рефлектирачки 
ленти и капа што се отстранува по потреба. 
МАТЕРИЈАЛ: 100% полиестер со микро полиуретан, 
300 гр./м2

ГОЛЕМИНА: S-3XL
КОД: 30126002

Coldproof jacket, suitable for extreme weather
conditions (up to -40 °C), with reflective elements 
and detachable hood.
FABRIC: 100% polyester with micro polyurethane,
300gr/m2

SIZE: S-3XL
CODE: 30126002

EMERTON WINTER 
JACKET -40oC

-40oC

Мк

Мк

En

En

EN 13688:2013

EN 13688:2013



Термален зимски сет јакна и комбинезон. 
Јакната има широки џебови, отстранливи ракави 
и се затвара на патент. Комбинезонот е со 
прилагодливи прерамки на рамениците. 
Водоотпорен.
МАТЕРИЈАЛ: 100% полиестер/PU
ГОЛЕМИНА: S-3XL
КОД: 30109001

Thermal winter suit jacket and bib pants. Jacket
with spacious pockets, removable sleeves and zipper 
closure. Bib pants with wide bib and adjustable
shoulder straps. Waterproof.
FABRIC: 100% polyester/ PU
SIZE: S-3XL
CODE: 30109001

ZETA 1

Зимски термален сет - јакна со капа и 
комбинезон. Водоотпорни.
МАТЕРИЈАЛ: 100% полиестер/PU
ГОЛЕМИНА: S-3XL
КОД: 30107001

Thermal winter suit - jacket with hood and bib pants.
Waterproof.
FABRIC: 100% polyester/PU
SIZE: S-3XL
CODE: 30107001

ZETA 3

Мк

Мк

En

En

EN 13688:2013

EN 13688:2013

Работнa облекa



kastor

100%
ПАМУК

Зимски термален сет јакна и комбинезон. Јакната има 
широки џебови и осветлувачки ленти. Се затвара со 
патент и велкро. Комбинезонот е со прилагодливи 
прерамки и рефлектирачки ленти.
МАТЕРИЈАЛ: 100% памук, 240 гр/м2, хидрофобиран 
БОЈА: т.сина/кр.сина
ГОЛЕМИНА: S-4XL 
КОД: 03000100

Winter thermal suit -jacket and bib pants. Jacket
pockets and reflective elements. Closure with zipper 
and velcro. Bibpants with adjustable shoulder straps 
and reflective elemets. MATERIAL: 100% cotton, 240 g/
m2, hidrofob COLOR: navy/royal
SIZE: S-4XL
CODE: 03000100

KASTOR cotton

Мк

En

EN 13688:2013



kastor

100%
ПАМУК

Зимски термален сет - јакна и комбинезон со 
прилагодливи прерамки за рамениците. 
МАТЕРИЈАЛ: 100% памук, 240гр/м2, ПЕ вата
ГОЛЕМИНА: S-3XL
КОД: 30117002

Winter thermal suit jacket and bib pants with
adjustable shoulder straps.
FABRIC: 100% cotton, 240g/m2, PE padding
SIZE: S-3XL
CODE: 30117002

DIMMY WINTER

Зимски термален сет јакна и комбинезон. 
Јакната има широки џебови и ракави кои се 
отстрануваат. Комбинезонот е со 
прилагодливи прерамки. 
МАТЕРИЈАЛ: 100% памук, 240гр/м2, ПЕ вата 
ГОЛЕМИНА: S-3XL
КОД:  30111001

Thermal winter suit jacket and bib pants. Jacket
with spacious pockets and detachable sleeves. Bib
pants with wide bib and adjustable shoulder straps.
FABRIC: 100% cotton, 240g/m2, PE padding
SIZE: S-3XL
CODE: 30111001

DEXTER

Мк

Мк

En

En

100%
ПАМУК

EN 13688:2013

EN 13688:2013

Работнa облекa
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Термална јакна изработена од памучен 
материјал кој се вентилира. Функционални 
џебови. Отстранливи ракави. 
Рефлектирачки елементи.
МАТЕРИЈАЛ: 100% памук, 260 гр./м2
БОЈА: сина/црна, црна/црвена, зелена/црна

Thermal jacket made of breathable cotton 
fabric. Functional pockets. Detachable 
sleeves. HV elements. 
MATERIAL: 100% cotton, 260 g/m2 COLOR: 
blue/black, black/red, green/black

MAX winter 
REFLEX jacket

Мк

En

MAX WINTER REFLEX J ACKET 
GREEN ГОЛЕМИНА/SIZE: 48-62
КОД/CODE: 03000337

MAX WINTER REFLEX J ACKET 
BLUE ГОЛЕМИНА/SIZE: 48-62
КОД/CODE: 03000034

MAX WINTER REFLEX JACKET RED 
ГОЛЕМИНА/SIZE: 48-62 
КОД/CODE: 03000156

EN 13688:2013



Термален комбинезон изработен од вентилирачки 
памучен материјал. Функционални џебови и 
засилени коленици и пределот за седење. 
Рефлектирачки елементи.
МАТЕРИЈАЛ: 100% памук, 260 гр./м2

БОЈА: син/црн, црн/црвен, зелен/црн

Thermal bib pants made of breathable cotton fabric. 
Functional pockets. Reinforced knees and seating 
area. HV elements.
MATERIAL: 100% cotton, 260 g/m2

COLOR: blue/black, black/red, green/black

MAX winter 
REFLEX bibpants

Мк

En

НО
ВО

NE
W

НО
ВО
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W

Термални панталони изработени од вентилирачки 
памучен материјал. Функционални џебови и 
засилени коленици и пределот за седење. 
Рефлектирачки елементи.
МАТЕРИЈАЛ: 100% памук, 260 гр./м2
БОЈА: сина/црна, црна/црвена, зелени/црни 

Thermal pants made of breathable cotton fabric. 
Functional pockets. Reinforced knees and seating area. 
HV elements.
MATERIAL: 100% cotton, 260 g/m2
COLOR: blue/black, black/red, green/black

MAX winter 
REFLEX pants

Мк

En

MAX WINTER REFLEX 
PANTS BLUE 
ГОЛЕМИНА/SIZE: 
46-62 КОД/CODE: 
03000056

MAX WINTER REFLEX 
PANTS RED 
ГОЛЕМИНА/SIZE: 
46-62 КОД/CODE: 
03000202

MAX WINTER REFLEX 
PANTS GREEN 
ГОЛЕМИНА/SIZE: 
46-62 КОД/CODE: 
03000345

MAX WINTER REFLEX 
BIBPANTS BLUE 
ГОЛЕМИНА/SIZE: 
46-62 КОД/CODE: 
03000035

MAX WINTER REFLEX 
BIBPANTS RED 
ГОЛЕМИНА/SIZE: 
46-62 КОД/CODE: 
03000157

MAX WINTER REFLEX 
BIBPANTS GREEN 
ГОЛЕМИНА/SIZE: 
46-62 КОД/CODE: 
03000344

EN 13688:2013 EN 13688:2013

Работнa облекa



Зимска јакна и комбинезон. Јакната е со 
отстранлива капа.
МАТЕРИЈАЛ: от 100% памук, 240 гр./м2

БОЈА: сина, зелена, црвена

Winter jacket and bib pants. The jacket is with
removable hood.
FABRIC: 100% cotton, 240 g/m2

COLOR: blue, green, red

ZETA 5

Mk

En

ZETA 5 BLUE 
ГОЛЕМИНА/SIZE: 
S-5XL КОД/CODE: 
30108001

EN 13688:2013



РаботнА облека

ZETA 5 GRREN
ГОЛЕМИНА/SIZE: S-4XL, 5XL - 
по порaчка КОД/CODE: 
30108003

ZETA 5 RED 
ГОЛЕМИНА/SIZE: 
S-4XL КОД/CODE: 
30108002



Зимска тенка јакна. Отпорна на ветар и 
вентилирачка. Отпорна на вода. Предниот дел се 
отвара со патент. Два широки џебови кај 
градите кои се затвараат со велкро, два широки 
џебови од предна страна со патент, еден џеб на 
левиот ракав со патент. Капата се отстранува по 
потреба, прилагодливи ракави со велкро.
МАТЕРИЈАЛ 100% полиестер тенок 300 гр./м2 + 
Cofratex мембрана
БОЈА: т.сина/кр.сина, антрацит/црна/црвена, 
црна/зелена
ГОЛЕМИНА: 44-64

Winter softshell jacket. Windproof and breathable.
Water resistant. Front opening with YKK zip. Two wide
breast pockets with velcro closure, two wide front
pockets with zip, one pocket on the left sleeve with
zip. Table hood - detachable and with rubber inserts
for a better visibility, adjustable cuffs with velcro
MATERIAL: 100% polyester Softshell 300 g/m2 + Cofra-
tex membrane
COLOR: navy blue/royal blue, anthracite/black/red, 
black/lime
SIZE: 44 - 64

TECKA softshell

ЗИМСКИ РАБОТНИ JAKНИ

 WINTER WORK JACKETS

En

EN 13688:2013

TECKA SOFTSHELL RED
КОД/CODE: 03000124

TECKA SOFTSHELL GREEN
КОД/CODE: 03000125

TECKA SOFTSHELL BLUE
КОД/CODE: 03000123



Diadora padded
jacket tech

Зимска јакна со систем за вентилирање под лиценца на  
Geox. Водоотпорна - 8000 mm воден столб. Отпорност на 
ветар 3000mpv. Водоотпорен патент, капа која се 
отстранува, шест просторни предни џебови, внатрешен џеб, 
прилагодлива половина, ракави и долен дел со ластик. 
Подолга од задната страна кај грбот. 
МАТЕРИЈАЛ: Трипластов Ripstop, 100% полиестер, 160 гр./м2

БОЈА: црна
ГОЛЕМИНА: S-2XL
КОД: 03000129

Winter jacket with Breathing System technology
licensed by Geox. Waterproof - 8000 mm water column.
Windproof - wind resistance - 3000mpv. Reflex details.
Triple-regulation removable hood, waterproof zipper,
6 roomy front pockets with soft lining, inner pocket,
Adjustable bottom, waist and cuffs. Longer hem on the
back. Heat-welded stitching.
MATERIAL: Three-layer Ripstop, 100% polyester, 160 g/m2

COLOR: black
SIZE: S-2XL
CODE: 03000129

Mk

En

EN 342

B R E A T H E S

WATERPROOF

RIPSTOP

Работнa облекa



Зимска јакна со прилагодлива капа и копчиња, како 
и ластик. Два странични џеба, еден џеб кај градите и 
еден на левиот ракав. Рефлектирачки ленти, 
еластични ракави, и велкро закопчување. 
МАТЕРИЈАЛ: 92% Полиестер + 8% еластан + TPU 
мембрана + полар, 320 гр./м2

ГОЛЕМИНА: S-3XL
КОД: 03000295

Winter jacket with adjustable hood with buttons and 
drawstring. Two side pockets, one breast pocket and 
one on the left sleeve. Reflective elements, elastic cuff 
with Velcro fastening. 
MATERIAL: 92% Polyester + 8% spandex + TPU + 
polar fleece, 320 g/m2

SIZE: S-3XL
CODE: 03000295

thor
JACKET

Mk

En
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Ватирана тенка јакна со прилагодлива капа. 4 џеба. 
SBS патенти.
МАТЕРИЈАЛ: 150D механички стречиран софтшел + 
TPU мембрана + шиење 310 гр./м2

БОЈА: сива
ГОЛЕМИНА: S-3XL
КОД: 03000310

Quilted softshell jacket with adjustable hood. 
4 pockets. SBS zippers.
MATERIAL: 150D mechanical stretch softshell+ TPU 
+ knitted 310 g/m2

COLOR: grey
SIZE: S-3XL
CODE: 03000310

emerton sport
JACKET

Mk

En

НОВОNEW

EN 13688:2013
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Зимска јакна со капа, направена од материјали 
отпорни на ветар, вода и студ, со мембрана 
која овозможува внатрешно дишење. Погодна 
за туризам, работа и слободно време. 
Функционални џебови со водоотпорни патенти. 
МАТЕРИЈАЛ: 100% полиестер
ГОЛЕМИНА: S-3XL
КОД: 30246001

Winter jacket with hood, made of water, cold and 
windproof fabric with a breathable membrane. 
Suitable for tourism and outdoor work. Functional 
pockets with water resistant zippers
FABRIC: 100% polyester
SIZE: S-3XL
CODE: 30246001

EUPHORIA 
softshell

Mk

En

KNOXFIELD WINTER 
jacket

Машка зимска јакна со отстранлива капа. Продолжен заден дел. Засилени 
раменици. Џебот кај градите е со патент и контрасни бои, два странични џеба, два 
внатрешни џеба. Место за штампање. Прилагодлив долен дел со ластик. Џебовите 
се со рефлектирачки ленти.
МАТЕРИЈАЛ: 100% полиестер, 300D механички стречиран, TPU мембрана, 200 гр./м2

БОЈА: антрацит/жолта, антрацит/портокалова, антрацит/црвена ГОЛЕМИНА: XS-3XL

Men’s winter padded jacket with detachable hood. Extended back part. Reinforced 
shoulders. Chest pocket with zipper in contrast hi-vis colour, two side pockets, 
two closable inside pockets. Input for embroidery or print. Adjustable bottom by 
draw string. Saddle and pockets lined with reflective piping, decorative stitching in 
contrast hi-vis colour
MATERIAL: 100% polyester 300D mechanical stretch TPU membrane, 200 g/m2

COLOR: anthracite/yellow, anthracite/orange, anthracite /red
SIZE: XS-3XL

Mk
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ANTHRACITE/YELLOW
КОД/CODE: 03000102

ANTHRACITE/RED
КОД/CODE: 03000178

ANTHRACITE/ORANGE
КОД/CODE: 03000349



Зимска тенка јакна со капа, отпорна на вода, ветар и 
студ со мембрана со внатрешно дишење. 
Функционални џебови со водоотпорни патенти, 
рефлектирачки ленти од позади. Ракавите се со велкро. 
Пригодна за туризам, работа и слободно време. 
МАТЕРИЈАЛ: 93% полиестер, 7% спандекс 
ГОЛЕМИНА: XS-3XL
КОД: 30249001

Winter softshell jacket with hood, water, cold and 
windproof fabric with a breathable membrane. Func-
tional pockets with water resistant zippers, reflective 
strip on the back. Cuffs with velcro. Suitable for 
tourism and outdoor work.
FABRIC: 93% polyester, 7% spandex
SIZE: XS-3XL
CODE: 30249001

EXTREME 
softshell

Mk

En

Зимска модерна тенка јакна со TPU мембрана, 
отпорна на ветар и вода, со екстра затегнување на 
појасот - "снежен ремен". Водоотпорни патенти. 
МАТЕРИЈАЛ: полиестер/спандекс, 320 гр./м2 , 8000 
мм воден столб
ГОЛЕМИНА: S-3XL
КОД: 30230001

Modern winter softshell jacket with TPU membrane,
wind- and waterproof, with extra fastening on the
waist- “snow-belt”. Water resistant zippers.
FABRIC: polyester/spandex, 320 g/m2 , 8000 mm
waterproof
SIZE: S-3XL
CODE: 30230001

EMERTON 
softshell

Mk

En

EN 13688:2013

EN 13688:2013
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Женска зимска водоотпорна јакна, одлични 
изолациски својства.
МАТЕРИЈАЛ: 100 % полиестер + TPU 
мембрана, водоотпорност 5000mm, 
вентилирање 3000mvp 
ПОСТАВА: 100% полиестер
ГОЛЕМИНА: S-3XL
КОД: 03000308

Woman’s winter waterproof jacket, excellent insulation 
properties
MATERIAL: 100 % polyester + TPU, waterproof 5000mm, 
breathable 3000mvp
LINING: 100% polyester
SIZE: S-3XL
CODE: 03000308

denali lady
jacket

Mk
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Машка зимска јакна, водоотпорна, одлични 
изолациски својства.
МАТЕРИЈАЛ: 100% полиестер + TPU мембрана, 
водоотпорност 5000mm, вентилирање 3000mvp 
ПОСТАВА 100% полиестер
ГОЛЕМИНА: S-3XL
КОД: 03000307

Men’s winter waterproof jacket, excellent insulation 
properties
MATERIAL: 100% polyester TPU, waterproof 5000mm, 
breathable 3000mvp
LINING: 100% polyester taffeta
SIZE: S-3XL
CODE: 03000307

denali man
jacket

Mk

En

НОВО NEW

LADY
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Зимска модерна водоотпорна јакна, одлични 
изолациски својства, лесна, вентилирање на 
воздухот.
МАТЕРИЈАЛ: 150D polyester oxford /TPU 
мембрана, 8000 мм воден столб, 800 mvp 
БОЈА: сива, црвена, кр. сина
ГОЛЕМИНА: S-3XL

Winter modern fit waterproof jacket, excellent
insulation properties, light, breathable.
FABRIC: 150D polyester oxford / TPU membrane, 8000
mm water column, 800 mvp
COLOR: gray, red, royal blue
SIZE: S-3XL

MONTANA 
jacket

Mk
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НОВО NEW

MONTANA GRAY
КОД/CODE: 30274001

MONTANA RED
КОД/CODE: 03000298

MONTANA ROYAL BLUE
КОД/CODE: 03000297

EN 13688:2013
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Зимска јакна отпорна на студ и вода, со 
осветлувачки ленти, отстранлива и прилагодлива 
капа и еластични ракави на врвовите.
МАТЕРИЈАЛ: 100% полиестер/PU
ГОЛЕМИНА: S-3XL
КОД: 30257001

Winter cold and waterproof jacket with reflective
stripes, removable adjustable hood and elastic cuffs
on the sleeves.
FABRIC: 100% polyester/PU
SIZE: S-3XL
CODE: 30257001

TORONTO
jacket 

Mk
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Зимска јакна со капа, материјал отпорен на вода и 
студ, пропустлива мембрана, Екстремно лесна. 
МАТЕРИЈАЛ: 210T полиамид/ полиуретан 
ГОЛЕМИНА: S-3XL
КОД: 03000293

Winter jacket with hood, water and coldproof fabric, 
breathable membrane. Extremelly lightweight.
MATERIAL: 210T nylon/ polyruethane
SIZE: S-3XL
CODE: 03000293

meslay 
jacket
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НОВО NEW
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Повеќенаменска јакна со функција  3 во 1. 
НАДВОРЕШЕН ДЕЛ: вкупно 11 џеба, 3 внатрешни џеба еден 
со патент, отстранлива капа, сигнални елементи 3М, џеб за 
мобилен телефон со E-CARE заштита, прилагодлива 
половина со ремен, YKK® патент.
ВНАТРЕШЕН ДЕЛ: 1 граден џеб со патент, 2 странични џеба, 
сигнални елементи 3М, ракави кои се откопчуваат со 
патент, внатрешен долен патент YKK® патент. 
МАТЕРИЈАЛ НАДВОРЕШЕН ДЕЛ: TD050 - 100% полиестер со 
полиуретаново покривање, 200 гр./м2 , хастар полиамид, 
полиуретански обложен, 160 гр./ м2

МАТЕРИЈАЛ ВНАТРЕШЕН ДЕЛ: TD050 - 100% полиамид 70 гр./
м2, хастар полиамид. 
ГОЛЕМИНА: 44-64

EXTERNAL PART: 11 external pockets in total, 3 internal 
pockets one of them with zip, adjustable and detach-
able hood, thermo welded seams, 3M™ Scotchlite™ 
Reflective Material reflex inserts - 8910 Silver Fabric, 
adjustable cuff, mobile phone pocket with E-CARE, 
CORDURA®, adjustable waist with belt, YKK® zip 
INTERNAL PART: 1 breast pocket with zip, 2 wide front 
pockets, 3M™ Scotchlite™ Reflective Material reflex 
inserts - 8910 Silver Fabric, detachable sleeves with 
zip, internal bottom zip, YKK® zip
FABRIC EXTERNAL PART: TD050 - 100% polyester 
polyurethane coated, 200 g/ m2, lining: 100% nylon 
FABRIC INTERNAL PART: TD070 - 100% nylon, 70 g/m2, 
PADDING: 100% polyester 160 g/ m2, Lining: 100% nylon. 
SIZE: 46-64 

icestorm jacket
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ICESTORM ANTHRACITE/BLACK 

КОД/CODE: 30280003

ICESTORM BLACK/BLACK
КОД/CODE: 30280004

ICESTORM GREY/BLACK 

КОД/CODE: 30280001

ICESTORM NAVY BLUE/BLACK 

КОД/CODE: 30280002
frozen padded 
trousers

3 вo1

EN 13688:2013
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EMERTON PARKA
jacket

Водоотпорна зимска јакна изработена од 
издржлив материјал, со отстранлива капа и 
прилагодливи ракави со велкро. 
МАТЕРИЈАЛ: 100% полиестер/микровлакна 
ГОЛЕМИНА: S-3XL
КОД: 30250001

Waterproof winter jacket made of durable fabric, with
detachable hood and adjustable cuffs with velcro.
Suitable for machine embroidery
FABRIC: 100% polyester/microfibers
SIZE: S-3XL
CODE: 30250001

Mk
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JACKS BEACH
jacket

Водоотпорна јакна со термално изолирана линија 
и капа кај јаката, патент и затварање со копчиња. 
МАТЕРИЈАЛ: 600D oxford 100% PE
ГОЛЕМИНА: S-3XL
КОД: 30215001

Waterproof jacket with thermal insulated lining and
hood in collar, zipper and buttons closure.
FABRIC: 600D oxford 100% PE
SIZE: S-3XL
CODE: 30215001

Mk
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NYALA
jacket
EN 342 
Отпорна на вода и на студ, јакната 
има рефлектирачки елементи, 
широки џебови и патент како и 
копчиња. Капата е во јаката. 
МАТЕРИЈАЛ: полиестер/PVC 
БОЈА: црвен, син, сив 
ГОЛЕМИНА: S-3XL 

 Water and cold proof jacket with 
reflective piping, spaceous pockets 
and zipper/button closure. Hood 
integrated in the collar.
FABRIC: polyester/PVC
COLOR: red, blue, grey
SIZE: S-3XL

Mk
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LIBRA 
jacket

Водоотпорна јакна со термална 
изолација, рефлектирачки елементи 
и отстранливи ракави.
МАТЕРИЈАЛ: полиестер/PVC
ГОЛЕМИНА: S-3XL
КОД: 30203001

Waterproof jacket with thermal 
insulation lining, reflective piping 
and detachable sleeves.
FABRIC: polyester/PVC
SIZE: S-3XL
CODE: 30203001

Mk

En

EN 13688

EN 13688

NYALA JACKET GREY
КОД/CODE: 30224003

NYALA JACKET RED
КОД/CODE: 30224001

NYALA JACKET BLUE
КОД/CODE: 30224002

Работнa облекa



Лесна јакна, модерен дизајн, перфектен фит. 
МАТЕРИЈАЛ: 100% полиамид, полиестерна 
облога 
ГОЛЕМИНА: S-3XL
КОД: 30272001

Light padded jacket, fashion design, perfect fit.
FABRIC: 100% nylon, PE lining
SIZE: S-3XL
CODE: 30272001

AGILE 
jacket

street style

Mk
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DIADORA LIGHT PADDED
JACKET TECH

Зимска јакна со систем за внатрешно дишење со лиценца од Geox. 
Рефлектирачки елементи, водоотпорен патент, два предни џеба со 
патент, еден граден џеб со патент, два внатрешни џеба. 
Прилагодлива половина.
МАТЕРИЈАЛ: внатрешен материјал - 100% полиамид, надворешен - 
100% вата, 120 гр./м2

ГОЛЕМИНА: XS - 3XL
КОД: 03000340  *по нарачка:  XS, S, 3XL

Winter jacket with Breathing System technology licensed by Geox. Reflex 
details. waterproof zipper, 2 front pockets with zipper, one breast pocket, 
two inner pockets, Adjustable waist.
MATERIAL: outer fabric - 100 % polyamide, padding - 100 % wadding 
120 g/m2

SIZE: XS - 3XL

* on order XS, S, 3XL
CODE: 03000340
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Зимска модерна водоотпорна јакна со 
отстранлив патент за капата, одлична 
изолација, лесна, внатрешно дишење. 
МАТЕРИЈАЛ: 75D polyester oxford / TPU 
мембрана, 3000 мм воден столб, 500 mvp. 
БОЈА: кр.сина/т.сина, црна/црна 
ГОЛЕМИНА: S-4XL

Winter modern fit waterproof jacket with
detachable zipper hood, excellent insulation 
properties, light, breathable.
FABRIC: 75D polyester oxford /TPU membrane, 
3000 мм water column, 500 mvp
COLOR: royal blue, navy blue, black/black
SIZE: S-4XL

SPARK 
jacket
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Женска термална и водоотпорна јакна 
со капа вметната во јаката. Дишечка. 
МАТЕРИЈАЛ: 100% полиестер/PU
БОЈА: црвена, темно сина
ГОЛЕМИНА: XS-2XL

Ladies thermal and waterproof jacket with 
hood integrated in the collar. Breathable
FABRIC: polyester/polyurethane
COLOR: red, navy blue
SIZE: XS-2XL

WESER 
jacket
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SPARK ROYAL/NAVY
КОД/CODE: 30271002

WESER BLUE
КОД/CODE: 30252005 

WESER RED
КОД/CODE: 30252004 

SPARK BLACK
КОД/CODE: 30271001

LADY
EN 13688:2013

EN 13688:2013
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SPARK PRO RED/BLACK
КОД/CODE: 03000305

SPARK PRO ROYAL BLUE/BLACK
КОД/CODE: 03000303

SPARK PRO BLACK
КОД/CODE: 03000304
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SPARK PRO
jacket

Зимска јакна со софтшел тенки материјали. 
МАТЕРИЈАЛ: 100 % полиестер, 300Т, 150D 
механички стречиран + софтшел, 280 гр./м2

ПОСТАВА: 100 % полиестерна тафта 
ГОЛЕМИНА: S-3XL

Winter padded jacket with softshell
MATERIAL: 100% polyester pongee, 300T, 
150D mechanical stretch + softshell, 280 g/m2

Lining: 100% polyester taffeta
SIZE: S-3XL

Mk

En

SPARK PRO CAMOUFLAGE
КОД/CODE: 03000306
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FLASH jacket

Женска јакна со модерен крој и 
привлечни бои. Лесен материјал. 
МАТЕРИЈАЛ: 100% полиестер, 65 гр./м2

ГОЛЕМИНА: XS-3XL

Ladies padded jacket with modern cut
and attractive colors. Light material
FABRIC: 100% polyester, 65 g/m2

SIZE: XS-3XL

Mk
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FLASH BLACK/BORDO
КОД/CODE: 03000091

FLASH DARK BLUE/GREEN
КОД/CODE: 30265001

FLASH BORDO
КОД/CODE: 03000092

LADY

EN 13688:2013



SPEEDY jacket

Јакна со модерен крој и привлечни бои. 
Лесен материјал.
МАТЕРИЈАЛ: 100% полиестер, 65 гр./м2

ГОЛЕМИНА: S-3XL

Padded jacket with modern cut and
attractive colors. Light material
FABRIC: 100% polyester, 65 g/m2

SIZE: S-3XL

Mk
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SPEEDY DARK BLUE/RED
КОД/CODE: 03000089

SPEEDY DARK BLUE/GREEN
КОД/CODE: 30266001

SPEEDY BLACK/GREY
КОД/CODE: 03000090

SPEEDY GREY/GREEN
КОД/CODE: 03000088

SPEEDY CAMOUFLAGE
КОД/CODE: 03000078

man

man
EN 13688:2013
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INDIANAPOLIS BLACK
КОД/CODE: 03000232

INDIANAPOLIS DARK BLUE
КОД/CODE: 03000233

INDIANAPOLIS 
jacket

Машка лесна јакна, 8mm пластичен патент со 
метална рачка, капа која се собира, прилагодливи 
ракави, два странични џеба со патент, еден џеб кај 
градите. Контрасни постави. 
МАТЕРИЈАЛ: 100 % полиестер, 240T ripstop pongee 
ТЕЖИНА: 180 гр./м2

ГОЛЕМИНА: S-5XL, по поръчка 3XL, 4XL, 5XL

Men’s lightweight jacket, 8 mm plastic zip with metal pull, 
foldaway hood, adjustable cuffs, two side pockets with zip, 
one breast pocket. Padded, contrasting fleece lining.
MATERIAL: 100 % polyester, 240T ripstop pongee
WEIGHT: 180 g/m2

SIZE: S-5XL, on order 3XL, 4XL, 5XL
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НОВО NEW

EN 13688:2013



MAPS BLACK
КОД/CODE: 03000230

MAPS DARK BLUE
КОД/CODE: 03000231

MAPS  
jacket

Машка лесна јакна, со пластично покривање 
контрасен патент и метална рачка, два 
надворешни џеба и покриен патент.
МАТЕРИЈАЛ: 100 % полиестер, taslon 288T
ТЕЖИНА: 105 гр./м2

ГОЛЕМИНА: S-3XL

Men’s lightweight jacket, with plastic-covered contrasting 
zip and metal pull, stretch rib cuffs and hem, two outer 
pockets with concealed zip.
MATERIAL: 100 % polyester, taslon 288T
WEIGHT: 105 g/m2

SIZE: S-3XL

Mk
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НОВО NEW

EN 13688:2013
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4 вo 1
СВАЛЯЩИ СЕ РЪКАВИ

Повеќенаменска двобојна јакна со отстранлива 
постава, јака и ракави. Со еластични завршетоци на 
ракавите.
МАТЕРИЈАЛ: памук/полиестер 245 гр./м2

ГОЛЕМИНА: S-3XL

Multifunctional dual-colour jacket with removable
acrylic lining, collar and sleeves. With elastic cuffs 
on the sleeves.
FABRIC: cotton/polyester 245 g/m2

SIZE: S-3XL

Mk
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BN CONTRAST PILOT

BN CONTRAST PILOT
BLACK/GREY
КОД/CODE: 30219002

BN CONTRAST PILOT
BLACK/ORANGE
КОД/CODE: 30219006

PILOT BLACK
КОД/CODE: 30205002

PILOT NAVY BLUE
КОД/CODE: 30205001

BN CONTRAST PILOT
BLACK/RED
КОД/CODE: 30219001

BN CONTRAST PILOT
GREEN/BLACK
КОД/CODE: 30219004

BN CONTRAST PILOT
BLUE/DARK BLUE
КОД/CODE: 30219003

PILOT

Повеќенаменска  двобојна јакна со отстранлива 
постава, јака и ракави. Со еластични завршетоци 
на ракавите .
МАТЕРИЈАЛ: памук/полиестер 245 гр./м2

БОЈА: црн, т. син
ГОЛЕМИНА: S-3XL

Multifunctional jacket with removable acrylic lining,
collar and sleeves. With elastic cuffs on the sleeves.
FABRIC: cotton/polyester 245 g/m2

COLOR: black, navy blue
SIZE: S-3XL

Mk
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BN PILOT

Повеќенаменска јакна со отстранливи постава, јака 
и ракави. Со еластични завршетоци на ракавите.
МАТЕРИЈАЛ: памук/полиестер 245 гр./м2

ГОЛЕМИНА: XS-3XL

Multifunctional jacket with removable acrylic lining,
collar and sleeves. With elastic cuffs on the sleeves.
FABRIC: cotton/polyester 245 g/m2

SIZE: XS-3XL

TRAX

Водоотпорна јакна со термална 
изолација и отстранливи ракави. 
МАТЕРИЈАЛ: 200D полиестер/Oxford 
БОЈА: црна
ГОЛЕМИНА: S-3XL
Waterproof jacket with thermal insulation lining and 
detachable sleeves.
FABRIC: 200D polyester/Oxford
COLOR: black
SIZE: S-3XL

Мк
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BN PILOT BLACK
КОД/CODE: 30220004

BN PILOT DARK BLUE
КОД/CODE: 30220002

BN PILOT ROYAL BLUE
КОД/CODE: 30220003

BN PILOT WHITE
КОД/CODE: 30220001

BN PILOT RED
КОД/CODE: 30220005

TRAX BLACK
КОД/CODE: 30273002

TRAX DARK BLUE
КОД/CODE: 30273001

РАКАВИТЕ СЕ ВАДАТ
EN 13688:2013

EN 13688:2013

Работнa облекa



FROZEN  
padded trousers

Студоотпорни панталони, рефлектирачкиленти 3M™, 
прилагодлива половина, YKK® патент.
МАТЕРИЈАЛ: 100% полиестер с полиуретан, постава - 
100% полиамид, 100% полиестер, TD050, 200 гр./м2

БОЈА: црна
ГОЛЕМИНА: 44-64
КОД: 30309001

Coldproof trouser, 3M™ Scotchlite™ Reflective
Material reflex inserts - 8910 Silver Fabric, thermo welded,
knee patches, adjustable waist, YKK® zip
FABRIC: 100% polyester/PU coated, lining 100% nylon, 
padding 100% polyester, TD050, 200 g/m2

COLOR: black
SIZES: 44-64
CODE: 30309001

Мк

En

PRISMA WINTER 
trousers

Зимски водоотпорни панталони. Рефлектирачки 
ленти.  Два странични џеба, два задни џеба. 
МАТЕРИЈАЛ: 300D полиестер/Oxford/PU
БОЈА: црна/кралско сина
ГОЛЕМИНА: S-4XL
КОД: 03000115

Winter, waterproof padded pants. Hi-Vis contrast details.
Two side pockets, two back pockets.
MATERIAL: 300D polyester/oxford/PU
COLOR: black/royal blue
SIZE: S-4XL
CODE: 03000115

Мк

En

icestorm 
jacket

EN 13688:2013 EN 13688:2013



COLLINS 
TROUSERS T/C

Зимски термални панталони. Рефлектирачки ленти. 
МАТЕРИЈАЛ: памук/полиестер, 240 гр./м2

БОЈА: сини
ГОЛЕМИНА: S-4XL
КОД: 03000017

Winter thermal pants. Reflective stripes.
MATERIAL: T/C, 240 g/m2

COLOR: blue
SIZE: S-4XL
CODE: 03000017

Мк

En

EN 13688:2013

RODD 
TROUSERS

Термално изолирани водоотпорни панталони 
со пропустлива мембрана. Ногавиците на 
панталоните завршуваат со прилагодливо 
велкро за комбинација на повисоки чевли.
МАТЕРИЈАЛ: полиамид/полиуретан
БОЈА: црна, сива
ГОЛЕМИНА: S-3XL

Мк

Thermal insulated waterproof pants with breathable 
membrane. Trouser legs end with adjustable velcro for 
combination with higher footwear.
FABRIC: nylon /PU
COLOR: black, grey
SIZE: S-3XL

En

EN 13688:2013

RODD GREY
КОД/CODE: 30305002

RODD BLACK
КОД/CODE: 30305001

Работнa облекa



RODD BG

Термално изолиран водоотпорен комбинезон, 
ногавиците завршуваат со прилагодливо 
велкро за повисоки кондури.
МАТЕРИЈАЛ: полиестер/PU, 1000 мм воден 
столб БОЈА: црна
ГОЛЕМИНА: S-4XL 
КОД: 30305003

Thermal insulated waterproof bibpants legs 
end with adjustable velcro for combination 
with higher footwear.
FABRIC: polyester/PU coating, 1000 мм water 
column COLOR: black
SIZE: S-4XL
CODE: 30305003

Мк

En

BN TITAN

Отпорен на студ и на вода термален 
комбинезон.
МАТЕРИЈАЛ: памук/полиестер, 245гр/м2

БОЈА: црна
ГОЛЕМИНА: S-3XL 
КОД: 30404001

Cold and waterproof thermal bib pants. 
FABRIC: cotton/polyester, 245g/m2 
COLOR: black
SIZE: S-3XL
CODE: 30404001

Мк

En

TITAN 2

Отпорен на студ и на вода термален 
комбинезон.
МАТЕРИЈАЛ: PVC/полиестер
БОЈА: темно син
ГОЛЕМИНА: S-3XL 
КОД: 30402001

Cold and waterproof thermal bib pants.
FABRIC: PVC/polyester
COLOR: navy blue
SIZE: S-3XL
CODE: 30402001

Мк

En

EN 13688:2013 EN 13688:2013 EN 13688:2013



елеци
vest

Работнa облекa



Елек со рефлектирачки детали. Едниот граден џеб 
има контрасен патент и два странични џеба. 
МАТЕРИЈАЛ: 300D полиестер/Oxford/PU
Б0ЈА: кралско син/црвен, сив/зелен 
ГОЛЕМИНА: S - 4XL

Padded vest with Hi-Vis details. One breast
pocket with contrast zipper and two side pockets.
MATERIAL: 300D polyester/oxford/ PU
COLOR: royal blue/black, grey/green
SIZE: S - 4XL

PRISMA WINTER 
VEST
EN 13688:2013

Мк

En

Термално изолиран водоотпорен елек, 
МАТЕРИЈАЛ: 100% полиестер/Oxford 
БОЈА: т.син/бело, црн/зелен

Thermal insulated vest. 
FABRIC: 100% polyester/Oxford
COLOR: dark blue/white, black/green

WONDER 
VEST

Мк

En

PRISMA WINTER VEST ROYAL BLUE/BLACK
КОД/CODE: 03000116

PRISMA WINTER VEST GREY/GREEN
КОД/CODE: 03000119

WONDER VEST DARK BLUE/WHITE
РАЗМЕР/SIZE: S-3XL
КОД/CODE: 30522001

WONDER VEST BLACK/GREEN
РАЗМЕР/SIZE: XS-3XL
КОД/CODE: 03000018

EN 13688:2013



Лесен елек, модерен дизајн, перфектен фит. 
МАТЕРИЈАЛ: 100% полиамид, полиестерена 
постава
ГОЛЕМИНА: S-3XL
КОД: 30272002

Light padded vest, fashion design, perfect fit.
FABRIC: 100% nylon, PE lining
SIZE: S-3XL
CODE: 30272002

KODIAK 
VEST

Мк

En

Отпорен на студ и на вода термален елек. 
МАТЕРИЈАЛ: 100% полиестер
БОЈА: црна
ГОЛЕМИНА: S-4XL
КОД: 30525001

Cold and waterproof thermal vest.
FABRIC: 100% polyester pongee
COLOR: black
SIZE: S-4XL
CODE: 30525001

FLANEL 
VEST

Мк

En

EN 13688:2013

EN 13688:2013

Работнa облекa



Елек, термален и водоотпорен, два странични и 
два предни џеба. Затварање со патент и копчиња. 
МАТЕРИЈАЛ: полиестер/PVC
БОЈА: црн, сив
ГОЛЕМИНА: S-3XL

Padded vest:thermal and waterproof, two sides and
two front pockets. Zipper and buttons closure.
FABRIC: polyester/PVC
COLOR: black, grey
SIZE: S-3XL

PRESTON 
VEST

Мк

En

Елек отпорен на вода и студ, со 
рефлектирачки елемент, широки џебови и 
затварање со патент и велкро.
МАТЕРИЈАЛ: 100% полиестер/PVC, 230 гр./ м2

БОЈА: црвен, син, сив
ГОЛЕМИНА: S-3XL

Padded vest water and coldproof with reflective
accessories, spacious pockets and zipper/velcro
closure.
FABRIC: 100% polyester/PVC 230 g/ m2

COLOR: red, blue, grey
SIZE: S-3XL

NYALA 
VEST

Мк

En

Елек со широки повеќенаменски џебови. 
МАТЕРИЈАЛ: памук/полиестер
БОЈА: црн, зелен, темно син
ГОЛЕМИНА: XS-4XL

Padded vest with spacious multifunctional pockets.
FABRIC: cotton/polyester
COLOR: black, green, navy blue
SIZE: XS-4XL

DAVIDA 
VEST

Мк

En

NYALA RED
КОД/CODE: 30517001

NYALA BLUE
КОД/CODE: 30517003

NYALA GREY
КОД/CODE: 30517002

PRESTON GREY
КОД/CODE: 30514002

PRESTON BLACK
КОД/CODE: 30514001

DAVIDA BLACK
КОД/CODE: 30503002

DAVIDA NAVY BLUE
КОД/CODE: 30503003 DAVIDA GREEN

КОД/CODE: 30503001

EN 13688:2013

EN 13688:2013

EN 13688:2013



Женски елек со две лица, термална изолација и 
јака. Комбинацијата на полиестер и полиамид 
дава отпорност на вода, два џеба од двете страни. 
МАТЕРИЈАЛ: 100% полиамид/полар
БОЈА: портокалов, црвен, син, зелен
ГОЛЕМИНА: XS-3XL

Ladies reversible thermal insulated vest with a
standup collar and a longer back. The combination
of polyester fleece with nylon fabric with waterproof
coating. Practical pockets on both sides
FABRIC: 100 % polyamide (nylon) / fleece
COLOR: orange, red, blue, green
SIZE: XS-3XL

ROSEVILLE 
VEST

Мк

En

Лесен елек, модерен дизајн, перфектен фит. 
Два странични џеба, еден граден џеб. 
МАТЕРИЈАЛ: 100 % полиестер шантунг, 300Т, 
150D механички стречиран + полар, 280 гр./м2 

ПОСТАВА: 100 % полиестерна тафта 
ГОЛЕМИНА: S-3XL
КОД: 03000318

Light padded vest, fashion design, perfect fit. 
Two side pockets, one breast pocket.
MATERIAL: 100% polyester pongee, 300T, 150D 
mechanical stretch + polar fleece, 280 g/m2

Lining: 100% polyester taffeta
SIZE: S-3XL
CODE: 03000318

SPARK PRO 
VEST

Мк

En

ROSEVILLE VEST ORANGE
КОД/CODE: 30519001

ROSEVILLE VEST RED
КОД/CODE: 30519004

ROSEVILLE VEST BLUE
КОД/CODE: 30519002

ROSEVILLE VEST GREEN
КОД/CODE: 30519005

НО
ВО

NEW

EN 13688:2013

EN 13688:2013

Работнa облекa



Женски елек, 8 mm пластичен патент со метална 
рачка, странични мембрани за вентилација со 
копче, пет надворешни џеба, два со заклучување, 
еден внатрешен џеб.
ВОДООТПОРНОСТ: WP/MM 8000 
ОТПОРНОСТ НА ВЕТАР: MVP/GR 3000
МАТЕРИЈАЛ: 100 % полиамид
ТЕЖИНА: 320 гр./ м2

ГОЛЕМИНА: S, M, L, XL
КОД: 03000229

Womens quilted vest, 8 mm plastic zip with metal pull, 
side vents with button, five outer pockets, two with 
LOCK SYSTEM. Padded, corduroy rib inside collar, one 
inner pocket.
MATERIAL: 100 % nylon
WEIGHT: 320 g/ m2

SIZE: S, M, L, XL
CODE: 03000229

EN 13688:2013

GATE LADY
VEST

Мк

En

Машки елек, 8 mm пластичен патент со 
метална рачка, странични мембрани за 
вентилација со копче, пет надворешни џеба 
два со заклучување, еден внатрешен џеб. 
МАТЕРИЈАЛ: 100% полиамид
ТЕЖИНА: 65 гр./ м2

ГОЛЕМИНА: S-2XL
КОД: 03000247

Men’s quilted vest, 8 mm plastic zip with metal 
pull, side vents with button, five outer pockets, 
two with LOCK SYSTEM. Padded, corduroy rib 
inside collar, one inner pocket.
MATERIAL: 100% nylon
WEIGHT: 65 g/ m2

SIZE: S-2XL
CODE: 03000247

EN 13688:2013

GATE 
VEST

Мк

En

НОВО NEW НОВО NEW



Елек со повеќенаменски џебови, закопочување на патент, држач за 
беџ, истакнати точки на рамениците и на грбот, широк заден џеб 
за лов. Контрасна боја на одредени линии, пригоден за лесно 
штампање.
МАТЕРИЈАЛ: 80% полиестер + 20% памук
ТЕЖИНА: 190 гр./ м2

БОЈА: камуфлаж, зелен, црн, црвен, кр. син
ГОЛЕМИНА: S-5XL

Summer vest, zip fastening, multi-front pocket system with reversible 
badge holder, reflex piping on the shoulders and back, roomy back 
hunting pocket. Contrasting colour dry-tech lining, open for easier 
printing and embroidery.
MATERIAL: 80% polyester + 20% cotton
WEIGHT: 190 g/ m2

COLOR: camouflage, green, black, red, navy
SIZE: S-5XL

EN 13688:2013

PAYPER POCKET
VEST

Мк

En

PAYPER 
POCKET 
BLACK
КОД/CODE: 
02000584

PAYPER POCKET 
CAMOUFLAGE
КОД/CODE: 
02000438

PAYPER 
POCKET 
BLUE
КОД/CODE: 
02000585

PAYPER 
POCKET RED
КОД/CODE: 
02000586

PAYPER POCKET GREEN
КОД/CODE: 02000437 НОВО NEW

Работнa облекa



PAYPER DAYTONA 
NAVY BLUE
КОД/CODE: 03000238

PAYPER DAYTONA RED
КОД/CODE: 
03000192

Унисекс елек, 8 mm пластичен патент со метална 
рачка, два странични џеба со патент, еден џеб кај 
градите. Контрасни линии. 
МАТЕРИЈАЛ: 100 % полиестер
ТЕЖИНА: 180 гр./м2

ГОЛЕМИНА: XS-3XL

Unisex vest, 8 mm plastic zip with metal pull, two side 
pockets with zip, breast pocket. Padded, contrasting 
micro-fleece lining
MATERIAL: 100 % polyester
WEIGHT: 180 g/m2

SIZE: XS-3XL

PAYPER DAYTONA 
VEST

Мк

En

Унисекс елек, 8 mm пластичен патент со метална 
рачка, пластични копчиња, контурен грб, два 
надворешни џеба со заклучување преку копче, два 
џеба со патент, еден џеб за телефон кај градите, 
прстен како држач за беџ, рефлектирачки ленти кај 
џебот и на грбот. Контрасна линија на грбот и јаката, 
еден џеб, внатрешен патент за полесно штампање и 
везење.
МАТЕРИЈАЛ: 100 % полиестер
ТЕЖИНА: 180 гр./м2

ГОЛЕМИНА: XS-5XL

Unisex vest, 8 mm plastic zip with metal pull, with flap 
fastening and plastic buttons, contoured back, two LOCK 
SYSTEM outer pockets, two pockets with zip, slanting 
pockets for easier access, one smartphone breast pocket 
and badge holder ring, reflective stripes on the pocket 
and back. Padded, contrasting fleece lining on the back 
and collar, one pocket, inner zip for easier printing and 
embroidery
МАТЕРИЯ: 100 % polyester
WEIGHT: 180 гр./м2

SIZE: XS-5XL

PAYPER MIG 2.0 
VEST

Мк

En

PAYPER DAYTONA ROYAL BLUE
КОД/CODE: 03000240

PAYPER MIG 2.0 NAVY BLUE
КОД/CODE: 03000237

PAYPER MIG 2.0 ORANGE
КОД/CODE: 03000234

PAYPER MIG 2.0 GREEN
КОД/CODE: 03000235

PAYPER MIG 2.0 GREY
КОД/CODE: 03000236

PAYPER DAYTONA GREY
КОД/CODE: 03000322

НО
ВО

NE
W

НО
ВО

NE
W

EN 13688:2013

EN 13688:2013



Термален елек со рефлектирачки елементи. 
МАТЕРИЈАЛ: 200D полиестер oxford/PU
БОЈА: т.син
ГОЛЕМИНА: S-3XL
КОД: 30273003

Thermal vest with reflective elements.
FABRIC: 200D polyester oxford /PU
COLOR: navy blue
SIZE: S-3XL
CODE: 30273003

TRAX  
VEST

Мк

En

Ватиран елек.
МАТЕРИЈАЛ: 100% полиестер, 
300T,72F 
ГОЛЕМИНА: XS – 3XL 
БОЈА: бел, црн, сив, темно син

Quilted vest
MATERIAL: 100% polyester, 300T, 72F
SIZE: XS - 3XL
COLORS: white, black, gray, dark blue

MADOC   
VEST

,Мк

En

MADOC WHITE
КОД/CODE: 03000299

MADOC GREY
КОД/CODE: 03000301

MADOC BLACK
КОД/CODE: 03000300

MADOC DARK BLUE
КОД/CODE: 03000302

НО
ВО

NEW

EN 13688:2013

EN 13688:2013

Работнa облекa



Тенок, лесен елек.
МАТЕРИЈАЛ: полиестер/спандекс 
БОЈА: кр. сина/т.сина, сиво/црна 
ГОЛЕМИНА: S-3XL

Softshell light vest.
FABRIC: polyester/spandex
COLOR: royal blue/navy blue, grey/black
SIZE: S-3XL

FAST  
VEST

Мк

En

Тенок, лесен елек.
МАТЕРИЈАЛ: 150D полиестер stretch/полар 280 гр./м2 

БОЈА: црн/портокалов, црно/сиво 
ГОЛЕМИНА: S-3XL

Softshell light vest.
MATERIAL: 150D polyester stretch/polar inside, 280 g/m2

COLOR: black/orange, black/grey
SIZE: S-3XL

AVEO MAN	
VEST

Мк

En

FAST ROYAL/BLUE
КОД/CODE: 30530001

AVEO MAN BLACK/GREY
КОД/CODE: 03000112

AVEO MAN BLACK/ORANGE
КОД/CODE: 30528005

FAST GREY/BLACK
КОД/CODE: 30530002

EN 13688:2013

EN 13688:2013



AVEO LADY WHITE/GREY
КОД/CODE: 03000098

AVEO LADY 
NAVY BLUE/ROYAL BLUE
КОД/CODE: 30528003

AVEO LADY 
GREEN/BLACK
КОД/CODE: 30528001

AVEO LADY 
BLACK/ORANGE
КОД/CODE: 30528004

AVEO LADY 
RED/BLACK
КОД/CODE: 30528002

Женски тенок и лесен елек.
МАТЕРИЈАЛ: 150D полиестер stretch/полар 280 гр./м2

БОЈА: бел/св.сив, зелен/црн, црвен/црн, т.син/кр. син, 
црн/портокалов
ГОЛЕМИНА: S-3XL

Ladies softshell light vest.
FABRIC: 150D polyester stretch/polar inside, 280 g/m2

COLOR: white/grey, green/black, red/black, navy blue/
royal blue, black/orange
SIZE: S-3XL

AVEO LADY	
VEST
EN 13688:2013

Мк

En

Работнa облекa



Елек со модерен крој и привлечни бои. 
Изработен од лесен материјал. 
МАТЕРИЈАЛ: 100% полиестер 
ГОЛЕМИНА: S-3XL

Padded vest with modern cut and
attractive colors. Light material
FABRIC: 100% polyester
SIZE: S-3XL

SPEEDY 
VEST

Мк

En

SPEEDY GREY/GREEN
КОД/CODE: 03000083

SPEEDY BLACK/GREY
КОД/CODE: 03000085

SPEEDY NAVY BLUE/GREEN
КОД/CODE: 30527001

SPEEDY BLUE/RED
КОД/CODE: 03000084

SPEEDY CAMOUFLAGE
КОД/CODE: 03000079

EN 13688:2013



Мк

En

Женски елек со модерен крој и привлечни бои. 
Лесен материјал.
МАТЕРИЈАЛ: 100% полиестер
ГОЛЕМИНА: XS-3XL

Ladies padded vest with modern cut
and attractive colors. Light material
FABRIC: 100% polyester
SIZE: XS-3XL

FLASH	
VEST

FLASH BURGUNDY
КОД/CODE: 03000087

FLASH NAVY BLUE/GREEN
КОД/CODE: 30526001

FLASH BLACK/BURGUNDY
КОД/CODE: 03000086

EN 13688:2013

LADY

Работнa облекa



Машки дуксер со капа, широк ластик. 
Дизајниран на V. Широки манжентни, лента од 
внатрешна страна на јаката и кенгурски џебови. 
МАТЕРИЈАЛ: 70 % памук + 30 % полиестер 
ТЕЖИНА: 280 g/m2

ГОЛЕМИНА: XS-3XL

Men’s hoodie with matching drawstring, V-design 
neck stitching, kangaroo pockets, fitted sleeves, 
stretch rib cuffs and hem, reinforced seams. 
Matching inner neck tape.
MATERIAL: 70 % cotton + 30 % polyester
WEIGHT: 280 g/m2

SIZE: XS-3XL

PAYPER TORONTO 
SWEATSHIRT

Мк

En

Машки дуксер со капа, широк ластик. Целосно 
пластичен патент со една метална рачка за 
потегнување. Широки манжентни, лента од 
внатрешна страна на јаката и кенгурски џебови. 
МАТЕРИЈАЛ: 70 % памук + 30 % полиестер 
ТЕЖИНА: 280 g/m2

ГОЛЕМИНА: XS-3XL

Men’s hoodie with full plastic zip with single metal 
pull, hood and matching colour drawstring, fitted 
sleeves, kangaroo pockets, stretch rib cuffs and 
hem. Reinforced seams, matching reinforced 
inner neck tape.
MATERIAL: 70 % cotton + 30 % polyester
WEIGHT: 280 g/m2

SIZE: XS-3XL

PAYPER PORTLAND
SWEATSHIRT

Мк

En

TORONTO ROYAL BLUE
КОД/CODE: 03000278

PORTLAND ROYAL BLUE
КОД/CODE: 03000204

PORTLAND BLACK
КОД/CODE: 03000206

PORTLAND LIGHT GREY
КОД/CODE: 03000205

TORONTO DARK GREY
КОД/CODE: 03000220

TORONTO DARK BLUE
КОД/CODE: 03000219

НО
ВО

NEW
НО

ВО
NEW

EN 13688:2013

EN 13688:2013



GOMTI GREEN
КОД/CODE: 03000141

GOMTI BLACK
КОД/CODE: 03000158

GOMTI DARK PINK
КОД/CODE: 03000142

GOMTI LIGHT BLUE
КОД/CODE: 03000198

GOMTI RED
КОД/CODE: 03000201

KARELA GREY
КОД/CODE: 
30604001

KARELA DARK BLUE
КОД/CODE: 
30604003

KARELA BLACK
КОД/CODE: 
30604004

KARELA RED
КОД/CODE: 
30604005

KARELA ROYAL BLUE
КОД/CODE: 
30604006

Квалитетна јакна без линии и контрасни 
патенти, отпорна на ветер, вентилација.
МАТЕРИЈАЛ: 100% полиестер, 280 гр./м2

БОЈА: црн, темно син, кр.син, црвен, сив 
ГОЛЕМИНА: XS-3XL

High-quality fleece jacket without lining and with
contrast zippers, windproof, breathable
FABRIC: 100% polyester, 280 g/m2

COLOR: black, navy blue, grey, red, royal blue 
SIZE: XS-3XL

KARELA 
SWEATSHIRT

Мк

En

Женска јакна со јака. Добар дизајн. Лесен и 
комотен материјал. Два странични џеба. 
МАТЕРИАЛ: 100% полиестер полар, 150 гр./м2 

БОЈА: син, светло син, црвен, црн, темно розев 
ГОЛЕМИНА: XS-2XL

Women’s microfleece jacket with collar. Fitting 
cut/design. Light and comfortable material. Two 
sidepockets.
MATERIAL: 100% polyester, 180 g/m2

COLOR: red, dark pink, light blue, lime, black
SIZE: XS-2XL

GOMTI 
SWEATSHIRT

Мк

En

EN 13688:2013

EN 13688:2013

Работнa облекa



Дуксер со капа, затварање со патент, два 
странични џеба, еден граден џеб, 
еластични краеви на ракавите.
МАТЕРИЈАЛ: 100% ПЕ
ГОЛЕМИНА: S-3XL
КОД: 30608001

Hood sweater, zip fastening, two side pockets and one 
chest pocket, with elastic cuffs on the sleeves.
MATERIAL: 100% polyester
SIZE: S-3XL
CODE: 30608001

EMERTON 
sweatshirt

Мк

En

Машка лесна јакна, мека, топла, внатрешно 
дишење.
МАТЕРИЈАЛ: 100% полиестер, 150 гр./м2

БОЈА: црн, темно син, син, зелен
ГОЛЕМИНА: S-3XL

Men’s light fleece jacket soft, warm, breathable
MATERIAL: 100% polyester, 150 g/m2

COLOR: black, navy blue, blue, green
SIZE: S-3XL

WELBURN 
SWEATSHIRT

Мк

En

WELBURN BLACK
КОД/CODE: 30614001

WELBURN GREEN
КОД/CODE: 30614004

WELBURN NAVY BLUE
КОД/CODE: 30614002

WELBURN BLUE
КОД/CODE: 30614003

EN 13688:2013

EN 13688:2013



WELBURN NAVY BLUE
КОД/CODE: 30614002

Термална блуза со округла форма на 
вратот, и еластични манжентни.
МАТЕРИЈАЛ: памук/полиестер, 300 гр./м2

БОЈА: темно сина, жолта, зелена, кралско 
сина, портокалова, сива, црвена, црна
ГОЛЕМИНА: S-3XL

Thermal blouse with round cut neck and elastic cuffs.
MATERIAL: cotton/polyester 300 g/m2

COLOR: navy blue, yellow, green, royal blue, orange, 
grey, red, black
SIZE: S-3XL

TOURS 
BLOUSE

Мк

En

MISTRAL+ DARK GREY
КОД/CODE: 
03000212

MISTRAL+ LIGHT GREY
КОД/CODE: 
03000211

MISTRAL+ ROYAL BLUE
КОД/CODE: 
03000210

MISTRAL+ 
DARK BLUE
КОД/CODE: 
03000213

MISTRAL+ RED
КОД/CODE: 
03000208

MISTRAL+ BLACK
КОД/CODE: 
03000209

PINETA ROYAL BLUE
КОД/CODE: 
2000410

PINETA DARK GREY
КОД/CODE: 
02000409

PINETA WHITE
КОД/CODE: 02000472

PINETA DARK BLUE
КОД/CODE: 02000473

PINETA BLACK
КОД/CODE: 
02000408

TOURS GREEN
КОД/CODE: 30607001

TOURS RED
КОД/CODE: 30607002

TOURS NAVY BLUE
КОД/CODE: 30607003

TOURS POYAL BLUE
КОД/CODE: 30607004

TOURS BLACK
КОД/CODE: 30607005

TOURS ORANGE
КОД/CODE: 30607007

TOURS YELLOW
КОД/CODE: 30607008

TOURS GREY
КОД/CODE: 30607009

TOURS WHITE
КОД/CODE: 30607006

Машки џемпер, со раглан ракави, дизајниран на V, 
шиење кај вратот. Манжентните и долниот дел 
појачани.
МАТЕРИЈАЛ: 70% памук + 30 % полиестер 
ТЕЖИНА: 300 гр./м2

ГОЛЕМИНА: S-5XL

Men’s crew neck sweatshirt, with raglan sleeves, 
V-design neck stitching. Stretch rib cuffs and hem, 
reinforced seams.
MATERIAL: 70 % cotton + 30 % polyester
WEIGHT: 300 g/m2

SIZE: S-5XL

PAYPER MISTRAL+
SWEATSHIRT

Мк

En

Машка маица со долги 
ракави, со 1.5 spandex 
шиење на дел од 
предниот дел кај вратот, 
засилени раменици од 
внатрешна страна. 
МАТЕРИЈАЛ: 100 % памук 
ТЕЖИНА: 165 гр./м2

ГОЛЕМИНА: S-3XL
КОД: 2000410

Men’s long-sleeved crew 
neck t-shirt, with 1.5 cm 
spandex mix rib neckband 
with top stitching on 
the front, contrasting 
shoulder-to-shoulder rein-
forcement tape visible on 
the inside collar, stretch 
seams, side seams.
MATERIAL: 100 % cotton
WEIGHT: 165 g/m2

SIZE: S-3XL
CODE: 2000410

PAYPER pineta
t-shirt

Мк En

НОВОNEW

EN 13688:2013

EN 13688:2013

EN 13688:2013

Работнa облекa



Машка блуза со долги ракави со крагња, 
изработена од памук. Еластични манжентни. 
МАТЕРИЈАЛ: 100% памук, 240 гр./м2

БОЈА: црн, темно син
ГОЛЕМИНА: S-3XL

Men’s long sleeve polo shirt from cotton pique;
Elastic cuff.
MATERIAL: 100% cotton, 240 g/m2

COLOR: black, navy blue
SIZE: S-3XL

EN 342

POLO ML ATLANTIS II 
sweatshirt

Мк

En

ML ATLANTIS II NAVY BLUE
КОД/CODE: 03000130

ML ATLANTIS II BLACK
КОД/CODE: 03000131

FLOERNCE BLACK
КОД/CODE: 02000431

FLOERNCE GREEN
КОД/CODE: 02000519

FLOERNCE NAVY BLUE
КОД/CODE: 02000432

FLOERNCE DARK GREY
КОД/CODE: 02000433

Машка блуза со долги ракави со крагња, со 3 
идентични копчиња, јака и манжентни, странични 
отвори за воздух, прикриено внатрешно шиење на 
јаката со контрасни ленти, засилена од страните. 
МАТЕРИЈАЛ: 100 % памук
ТЕЖИНА: 210 гр./м2

ГОЛЕМИНА: S-5XL
КОД: 02000431

Men’s long-sleeved polo shirt with 3, matching, 
mother-of-pearl effect buttons, rib collar and cuffs, 
side vents, concealed collar stitching with contrasting 
tape, stretch seams, side reinforcement tape, inner 
neck tape
MATERIAL: 100 % cotton
WEIGHT: 210 g/m2

SIZE: S-5XL
CODE: 02000431

EN 342

PAYPER FLORENCE
POLO SHIRT

Мк

En

НО
ВО

NEW



Брзосушечко и лесно (130гр./м2) подоблекло. 
Во зима ја зачувува топлината блиску до 
кожата, во лето го лади телото. Овозможува 
комоција и сувост дури и при напорни 
физички активности. Има специјален уред кој 
веднаш ја отстранува влагата и значително го 
зголемува испарувањето.
ГОЛЕМИНА: S-3XL
КОД: 30125003

QUICK DRY 
underwear

Мк

Quick- drying and lightweight (130g /m2) 
underwear. In winter it keeps warmth close to 
the skin, in summer it cools the body. It ensures 
comfort and dryness even during strenuous 
physical exercise. It has a special weave that 
immediately takes moisture out and considera-
bly increases the evaporation area.
SIZE: S-3XL
CODE: 30125003

En

Термално изолирана маица со 
способност да впива влага. 
МАТЕРИЈАЛ: 95% polyester, 5% 
спандекс, 230 гр./м2

ГОЛЕМИНА: S-3XL
КОД: 30125005

Thermal insulation t-shirt with
moisture absorption properties.
MATERIAL: 95% polyester, 
5% spandex, 230 g/m2

SIZE: S-3XL
CODE: 30125005

CHILL T-SHIRT
underwear

Мк

En

Блуза со термална изолација и долги 
ракави изработени од мек материјал 
со можност за впивање на влага. 
МАТЕРИЈАЛ: памук/еластан/вискоза 
ГОЛЕМИНА: S-3XL 
КОД: 30125001

Thermal insulation blouse with long
sleeves made of soft fabric with
moisture absorption properties.
MATERIAL: cotton/elastane/viscose
Size: S-3XL
Code: 30125001

LOVELL t-SHIRT
underwear

Мк

En

Термално изолирани хеланки со способност за 
впивање на влага.
МАТЕРИЈАЛ: 95% полиестер, 5% спандекс, 230гр./м2

ГОЛЕМИНА: S-3XL
КОД: 30125004

Thermal insulation leggings with 
moisture absorption properties.
MATERIAL: 95% polyester, 
5% spandex, 230 g/ m2

SIZE: S-3XL
CODE: 30125004

CHILL leggings
underwear

Мк

En

Термално заштитни хеланки со 

способност за впивање на влага. 
МАТЕРИЈАЛ: памук/еластан/вискоза 
ГОЛЕМИНА: S-3XL 
КОД: 30125002

Thermal insulation leggings with
moisture absorption properties.
MATERIAL: cotton/elastane/viscose
SIZE: S-3XL
CODE: 30125002

Мк

En

Lovell
long johns
underwear

EN 13688:2013

EN 13688:2013

EN 13688:2013

EN 13688

EN 13688

Работнa облекa



АКСЕСОАРИ

ACCESSOIRES

Шест панелна безбол капа, две светли бои контрасен 
заден дел со рефлектирачка линија, метално 
затварање, боите одговараат на Knoxfield. 
МАТЕРИJAЛ: 60% памук/40% полиестер 
ГОЛЕМИНА: uni
КОД: 04200071

Six panel baseball cap in combination of 2 hi-vis colours
with reflective piping; metal buckle closing; colour
combination matching with Knoxfield.
MATERIAL: 60%cotton / 40% polyester
SIZES: uni
CODE: 04200071

KNOXFIELD HV 
baseball cap

Мк

En

Безбол капа со рефлектирачки ленти. 
МАТЕРИЈАЛ: 60% памук/40% полиестер 
ГОЛЕМИНА: uni

Baseball cap. HV.
MATERIAL: 60%cotton / 40% polyester
SIZES: uni

TAHR 
baseball cap

Мк

En

TAHR YELLOW
КОД/CODE: 21319001

TAHR ORANGE
КОД/CODE: 21319002

KNOXFIELD BASEBALL CAP 
BLACK/RED
КОД/CODE: 02000600

Шест панелна безбол капа од памук, контрасен заден 
дел со рефлектирачка линија, метално затварање, 
боите одговараат на Knoxfield. 
МАТЕРИЈАЛ: 100% памук, 180 гр/м2

ГОЛЕМИНА: uni

Six panel baseball cap from brushed cotton; contrast
back part with reflective piping; metal buckle closing;
colour combination matching with Knoxfield
MATERIAL: 100% brushed cotton, 180 g/m2

SIZES: uni

KNOXFIELD 
baseball cap

Мк

En

KNOXFIELD BASEBALL CAP 
BLACK/YELLOW
КОД/CODE: 02000393

KNOXFIELD BASEBALL CAP 
BLACK/ORANGE
КОД/CODE: 02000599



Безбол капа со метални точки. 
МАТЕРИЈАЛ: 100% памук, 240 гр/м2 

ГОЛЕМИНА: uni
КОД: 21320001 

Baseball cap with a head circumference metal clip 
adjustment.
MATERIAL: 100% cotton, 240 g/m2

SIZES: uni
CODE: 21320001

desman cap 
Мк

En

Безбол капа со метално прилагодување на 
задниот дел. МАТЕРИЈАЛ: 100% памук, 240 
гр/м2

ГОЛЕМИНА: uni
КОД: 02000086
Baseball cap with head circumference metal clip 
adjustment.
MATERIAL: 100% cotton, 240 g/m2

SIZES: uni
CODE: 02000086

stanmore cap 
Мк

En

Безбол капа со метални точки. 
МАТЕРИЈАЛ: 100% памук, 240 гр/м2

ГОЛЕМИНА: uni
КОД: 21321001

Baseball cap with head circumference metal clip 
adjustment.
MATERIAL: 100% cotton, 240 g/m2

SIZES: uni
CODE: 21321001

emerton cap 
Мк

En

Работна облека



Безбол капа со метални точки. 
МАТЕРИЈАЛ: 100% памук, 240 гр/м2

ГОЛЕМИНА: uni

Baseball cap with metal buckle closing
MATERIAL: 100% cotton, 240 g/m2

SIZES: uni

pepy 

Безбол капа, со рефлектирачки елементи и велкро 
прилагодување на главата.
МАТЕРИЈАЛ: 100% памук
ГОЛЕМИНА: uni

leo

Мк

Мк

En

Baseball cap with reflective accessories and Velcro 
head circumference adjustment.
MATERIAL: 100% cotton
SIZES: uni

En

Универзална Stenso капа 
изработена од 100% памук со 
велкро прилагодување. 
Достапна во различни бои.
ГОЛЕМИНА: uni

bono 
Мк

Universal Stenso cap made of 
100% cotton with velcro adjustment. 
Available in different colors.
SIZE: uni

En

Универзална Stenso капа 
изработена од 100% памук со 
велкро прилагодување. 
ГОЛЕМИНА: uni

BONO 
LIGHT

Мк

Universal Stenso cap made of 100% 
cotton with velcro adjustment.
SIZE: uni

En

LEO WHITE
КОД/CODE: 
21301001

LEO YELLOW
КОД/CODE: 
21301002

LEO ORANGE
КОД/CODE: 
21301003

LEO RED
КОД/CODE: 
21301004

LEO LIGHT GREEN
КОД/CODE: 
21301005

LEO ROYAL BLUE
КОД/CODE: 
21301006

LEO DARK BLUE
КОД/CODE: 
21301007

LEO BLACK
КОД/CODE: 
21301008

LEO DARK GREEN
КОД/CODE: 
21301009

PEPY WHITE
КОД/CODE: 
21309001

PEPY YELLOW
КОД/CODE: 
21309002

PEPY RED
КОД/CODE: 
21309010

BONO ROYAL BLUE
КОД/CODE: 
21313003

BONO RED
КОД/CODE: 
21313004

BONO YELLOW
КОД/CODE: 
21313001

BONO WHITE
КОД/CODE: 
21313002

BONO LIGHT WHITE
КОД/CODE: 02000094

BONO LIGHT RED
КОД/CODE: 02000095

PEPY DARK GREEN
КОД/CODE: 
21309003

PEPY DARK BLUE
КОД/CODE: 
21309004

PEPY BLACK
КОД/CODE: 
21309006



Капа со заштита од студ 100% акрил, постава:
65% олефин, 35% полиестер 3M™ Thinsulate.  
МАТЕРИЈАЛ: 100% акрил
БОЈА: сива, т.сина, црна
ГОЛЕМИНА: uni
Студозащитна шапка от 100% акрил, постава:
65% олефин, 35% полиестер 3M™ Thinsulate.  
МАТЕРИЈАЛ: 100% акрил
БОЈА: сива, т.сина, црна
ГОЛЕМИНА: uni

SHIVER 
Мк

En

Плетена зимска капа. 
МАТЕРИЈАЛ: 100% акрил 
ГОЛЕМИНА: uni 
КОД: 30703001

Knitted winter hat.
FABRIC: 100% acrylic
SIZE: uni
CODE: 30703001

AUSTRAL
Мк

En

SHIVER DARK BLUE
КОД/CODE: 30713001

SHIVER BLACK
КОД/CODE: 30713002

SHIVER GRAY
КОД/CODE: 30713003

Универзална плетена капа со OS лого. 
МАТЕРИЯ: 100% акрил
БОЈА: син, темно син, зелен, црна 
ГОЛЕМИНА: M, XL
КОД: 30715001

Universal knitted hat with OS logo.
MATERIAL: 100% acrylic
COLOR: blue, navy, green, black
SIZES: uni
CODE: 30715001

GISLEV 
Мк

En

Работна облека



Плетена капа со модерна шара, засилена 
против ветер.
МАТЕРИЈАЛ: 100% акрил
ГОЛЕМИНА: uni
КОД: 30711001

Knitted hat with a modern pattern, reinforced 
windproof layer.
MATERIAL: 100% acrylic
SIZES: uni
CODE: 30711001

ELCHO
Мк

En

Спортска плетена капа. 
МАТЕРИЈАЛ: 100% акрил 
ГОЛЕМИНА: L, 2XL 
КОД: 30712001

Sports reversible knitted hat
FABRIC: 100% acrylic
SIZE: L, 2XL
CODE: 30712001

CROKER
Мк

En

Плетена зимска капа. 
МАТЕРИЈАЛ: 100% акрил 
ГОЛЕМИНА: uni 
КОД: 30702001

Winter knitted hat.
MATERIAL: 100% acrylic
SIZES: uni
CODE: 30702001

RYDE
Мк

En



Зимска капа со прилагодлива големина со 
ластик. Опција да се прекријат ушите и вратот 
со задниот дел на капата. 
МАТЕРИЈАЛ:  100% акрил
ГОЛЕМИНА: L, 2XL
КОД: 03000047

Winter cap with adjustable size using adjustable
elastics. Option to tilt the back part of the cap over
the neck and ears.
FABRIC: 100% acrylic
SIZE: L,2XL
CODE: 03000047

emerton winter
Мк

En

Функционална зимска капа за многу ладни 
услови.
МАТЕРИЈАЛ: 100% полиестер
ГОЛЕМИНА: M-L; XL/2XL
КОД: 30714001

Functional winter cap for very cold weather 
conditions.
MATERIAL: 100% nylon / insulation: 100% polyester
SIZES: M-L; XL/2XL
CODE: 30714001

tilst
Мк

En

Термоизолирана водоотпорна капа со 
капаци за уши.
МАТЕРИЈАЛ: 100% полиестер/PVC 
БОЈА: црна, сина
ГОЛЕМИНА: L - 2XL

Thermoinsulated waterproof cap with ear covers.
Flannel lining.
MATERIAL: 100% acrylic/PVC
COLOR: black, blue
SIZES: L - 2XL

north
Мк

En

NORTH DARK BLUE
КОД/CODE: 30701001

NORTH BLACK
КОД/CODE: 30701003

Работна облека



Плетена зимска капа. 
МАТЕРИЈАЛ: 100% акрил 
БОЈА: црна 
ГОЛЕМИНА:  uni 
КОД: 03000143 

Senso knitted hat. 
MATERIAL: 100% acrylic 
COLOR: black
SIZE: uni
CODE: 03000143

CASSIAN BLACK
Мк

En

Плетена зимска капа. 
МАТЕРИЈАЛ: 100% акрил 
БОЈА: црна 
ГОЛЕМИНА: uni 
КОД: 03000144

Stenso knited hat.
MATERIAL: 100% acrylic
COLOR: black
SIZE: uni
CODE: 03000144

CASSIAN NAVY
Мк

En

Плетена капа.
МАТЕРИЈАЛ: 100% акрил 
ГОЛЕМИНА: uni
КОД: 03000145

Stenso knitted hat.
MATERIAL: 100 % acrylic
SIZE: uni
CODE: 03000145

AUSTIN BLACK
Мк

En

Плетена капа.
МАТЕРИЈАЛ: 100 % акрил 
ГОЛЕМИНА: uni
КОД: 03000146

Stenso knitted hat.
MATERIAL: 100 % acrylic
SIZE: uni
CODE: 03000146

AUSTIN GREY
Мк

En

НОВО NEW

НОВО NEW

НОВОNEW

НОВОNEW



Плетена зимна капа. 
МАТЕРИЈАЛ: 100% акрил 
БОЈА: сина 
ГОЛЕМИНА: uni 
КОД: 03000148

Stenso knited hat.
MATERIAL: 100% acrylic
COLOR: blue
SIZE: uni
CODE: 03000148

BOND NAVY
Мк

En

Плетена капа. 
МАТЕРИЈАЛ: 100% акрил 
БОЈА: сина
ГОЛЕМИНА: uni
КОД: 03000147

Stenso knited hat.
MATERIAL: 100% acrylic
COLOR: blue
SIZE: uni
CODE: 03000147

BOND BLACK
Мк

En

Плетена капа. Обложена со руно од 
внатрешна страна на челото, ушите и вратот.
МАТЕРИЈАЛ: 100% акрил
ПОСТАВА: 100% полиестер
ГОЛЕМИНА: uni
КОД: 03000151

Stenso knitted hat. Ring lined with fleece on the 
inside area of ​​the forehead, ear and neck.
MATERIAL: 100% acrylic
LINING: 100% polyester
CODE: 03000151

ASPEN BLACK
Мк

En

Плетена капа. Обложена со руно од 
внатрешна страна на челото, ушите и вратот.
МАТЕРИЈАЛ: 100% акрил
ПОСТАВА: 100% полиестер
ГОЛЕМИНА: uni
КОД: 03000152

Stenso knitted hat. Ring lined with fleece on the 
inside area of ​​the forehead, ear and neck.
MATERIAL: 100% acrylic
LINING: 100% polyester
CODE: 03000152

ASPEN GREY
Мк

En

НОВО NEW

НОВО NEW

НОВОNEW

НОВОNEW
Работна облека



Плетена зимска капа. 
МАТЕРИЈАЛ: 100% акрил 
ГОЛЕМИНА: uni 
КОД: 30710001

Winter knitted cap.
MATERIAL: 100% acrylic
SIZES: uni
CODE: 30710001

fleece balaclava
Мк

En

Повеќенаменски шал. 
МАТЕРИЈАЛ: 100% полиестер 
ГОЛЕМИНА: uni 
КОД: 30716002

Multifunctional scarf
MATERIAL: 100% acrylic
SIZES: uni
CODE: 30716002

ALPIN SCARF

Мк

En

En

Плетена зимска капа од акрил.
МАТЕРИЈАЛ: 100% акрил
ГОЛЕМИНА: uni
КОД: 03000353

Winter knitted cap.
MATERIAL: 100% acrylic
SIZES: uni
CODE: 03000353

Rimatara
Мк

En

HV топлоизолирана плетена капа. 
МАТЕРИЈАЛ: 100% акрил, 3M™ Thinsulate 
подплата 
ГОЛЕМИНА: uni

Reflective thermoinsulated knitted hat. 
MATERIAL: 100 % acrylic, thermoinsulation – 
3M Thinsulate
SIZES: uni

turia

TURIA YELLOW
КОД/CODE: 30709001

TURIA ORANGE
КОД/CODE: 30709002

Мк

Мк



Плетена зимна шапка.
МАТЕРИЯ: 100% акрил
РАЗМЕР: uni
КОД: 30710001

Winter knitted cap.
MATERIAL: 100% acrylic
SIZES: uni
CODE: 30710001

Универзален ремен во привлечни бои 
со декорација.
МАТЕРИЈАЛ: 100% полиестер
БОЈА: жолта, портокалова, црвена, сива
Universal belt in an attractive color design with
printed decoration
MATERIAL: 100% polyester
COLOR: yellow, orange, red, grey

Knoxfield
belt 

Мк

En

Едноделен кожен ремен, без никакви кратења 135 см.
Leather belt, one-piece construction, without any
cuts or stitching 135 cm.

street 
Мк

En

STREET BLACK
КОД/CODE: 40706034

STREET BROWN
КОД/CODE: 40706037

KNOXFIELD
BELT YELLOW
КОД/CODE: 06600017

KNOXFIELD
BELT RED
КОД/CODE: 06600067

KNOXFIELD
BELT ORANGE
КОД/CODE: 06600066

KNOXFIELD
BELT GRAY
КОД/CODE: 06600068

Регулаторни трегери, метални копчиња 5cm 
ширина.
МАТЕРИЈАЛ: 70% полиамид, 30% спандекс 
ГОЛЕМИНА: uni
КОД: 40706031

Adjustable highly flexible suspenders made of pleas-
ant material, 5 cm in width, metal buckles.
MATERIAL: 70% nylon , 30% Spandex
SIZES: uni
CODE: 40706031

emerton 
bracers

Мк

En
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Универзален ремен, винтиџ, привлечни 
бои. БОЈА: беж, *син, *сив
ГОЛЕМИНА: 135 см

Basic universal belt, attractive colours with 
vintage finish.
COLOR: beige, *blue, *grey
SIZES: 135 cm.

uraim
Мк

En

Црн класичен ремен. 
МАТЕРИЈАЛ: памук/полиестер
ГОЛЕМИНА: 135 см.

КОД: 40706030
Black classic belt. 
MATERIAL: cotton/polyester 
SIZES: 135 cm
CODE: 40706030

cerva belt
Мк

En

Црн класичен ремен. 
МАТЕРИЈАЛ: памук/полиестер 
ГОЛЕМИНА: 135 см. 
КОД: 40706029

Black classic belt.
MATERIAL: cotton/polyester
SIZES: 135 cm
CODE: 40706029

cerva classic
Мк

En

URAIM BLUE
КОД/CODE: 
06600069

URAIM GREY
КОД/CODE: 
06600070

URAIM BEIGE
КОД/CODE: 40706032



Ниски спортски чорапи со интересни бои, со 
рефлектирачка лента во делот кај петата. 
МАТЕРИЈАЛ: 70% памук, 25% полипропилен, 5% 
еластан 
БОЈА: жолта, портокалова, црвена, сина, зелена, црна 
ГОЛЕМИНА: 39-40, 41-42, 43-44, 45-46

Low sports socks in impressive colours with
reflective stripe on heel part
MATERIAL: 70% cotton, 25% polypropylene, 5% elastane
COLOR: yellow, orange, red, blue, green, black
SIZES: 39-40, 41-42, 43-44, 45-46

enif
Специјални чорапи дизајнирани за 
напорна работа и спортски активности. 
Еластично стопало, меко газење и меки 
прсти. 
МАТЕРИЈАЛ: 70% памук, 25% 
полипропилен, 5% еластан
ГОЛЕМИНА: 39-40, 41-42, 43-44, 45-46
КОД: 06600046

Специјални чорапи дизајнирани за напорна 
работна средина и слободно време. 
МАТЕРИЈАЛ: 80% памук, 15% полиамид, 5% 
еластан
ГОЛЕМИНА: 37-46
КОД: 06600065

Special socks are designed for demanding 
work environment and sport activities as 
well. Elastic bandage foot,soft hem, high 
sweattransport, very smooth tip –toe
MATERIAL: 70% cotton, 25% polypropylene, 
5% elastane
SIZES: 39-40, 41-42, 43-44, 45-46
CODE: 06600046

Special socks designed for 
demanding working environments 
and active leisure time.
MATERIAL: 80% cotton, 15% nylon, 
5% elastane
SIZE: 37-46
CODE: 06600065

wray ALGEDI
Mk Mk,Mk

En

EnEn

ENIF BLACK
КОД/CODE: 
06600047

ENIF RED
КОД/CODE: 
06600048

ENIF BLUE
КОД/CODE: 
06600049

ENIF GREEN
КОД/CODE: 
06600050

ENIF ORANGE
КОД/CODE: 
06600071

ENIF YELLOW
КОД/CODE: 
06600072

Работна облека



3 в 1

Универзални чорапи за работа, за спорт и за 
слободно време, екстремна комоција за 
целодневно носење благодарение на 
специјалните влакна, еластични преврски за да 
не мрдаат стапалата, нежна гума, атрактивен 
дизајн со флуоресцентни бои, од колекцијата 
Knoxfield.
МАТЕРИЈАЛ: 57% памук, 42% полиамид, 1% еластан 
БОЈА: црно - жолто, црно - порткалова, црно - 
црвено
ГОЛЕМИНА: 39-40, 41-42, 43-44, 45 -46
КОД: 06600019

Universal socks for work, sport and leisure time;
extremely comfortable for whole day wearing 
thanks to the specially treated fibres; elastic 
bandage for preventing shifting in the shoes; 
gentle rubber in the hem; attractive design 
with fluorescent colours matching to Knoxfield 
collection
MATERIAL: 57% cotton, 42% polyamide, 1% elastane
COLOR: black-yellow, black-orange, black-red
SIZES: 39-40, 41-42, 43-44, 45-46
CODE: 06600019

knoxfield
basic

Универзални чорапи за работа, за спорт и за 
слободно време, екстремна комоција за целодневно 
носење благодарение на специјалните влакна, 
еластични преврски за да не мрдаат стапалата, 
нежна гума , атрактивен дизајн со флуоресцентни 
бои, од колекцијата Knoxfield. 
МАТЕРИЈАЛ: 57% памук, 42% полиамид, 1% еластан 
БОЈА: црно - жолто, црно - портокалово, црно - 
црвено
ГОЛЕМИНА: 39-40, 41-42, 43-44, 45 -46
КОД: 06600020

Universal socks for work, sport and leisure time;
extremely comfortable for whole day wearing thanks
to the specially treated fibres; elastic bandage for
preventing shifting in the shoes; gentle rubber in
the hem; attractive design with fluorescent colours
matching to Knoxfield collection
MATERIAL: 57% cotton, 42% polyamide , 1% elastane
COLOR: black-yellow, black-orange, black-red
SIZES: 39-40, 41-42, 43-44, 45-46
CODE: 06600020

knoxfield
long

Специјални чорапи наменети за секакава напорна 
работна околина. Нудат максимална заштита на 
стапалото во екстремни околини, идеална 
вентилација, перфектна термална изолација. 
Максимална комоција благодарение на додатен 
слој во стапалото.
МАТЕРИЈАЛ: 60% памук, 35% полиамид, 5% еластан 
ГОЛЕМИНА: 40-46
КОД: 40706033
Special socks designed for demanding work environ-
ment. They guarantee: the most comfortable, uncon-
stricting hem- maximum foot protection in extreme
workload- ideal perspiration escape- perfect thermal
insulation- wearing comfort thanks to the reinforced
terry layer in the foot.
MATERIAL: 60% cotton, 35% polyamide, 5% elastane
SIZES: 40-46
CODE: 40706033

chertan 3 В 1
Mk Mk Mk
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KNOXFIELD 
BASIC 
BLACK/
RED
КОД/CODE: 
06600074

KNOXFIELD BASIC 
BLACK/YELLOW
КОД/CODE: 
06600019

KNOXFIELD 
BASIC 
BLACK/
ORANGE
КОД/CODE: 
06600073

BLACK/
GREEN
КОД/CODE: 
06600020

BLACK/
ORANGE
КОД/CODE: 
06600075

BLACK/
RED
КОД/CODE: 
06600076

+ +



Користејќи ги влакната од мерино волна 
гарантираат идеална термална изолација и 
заштита на стапалото во секакви непријатни 
временски услови. Заштита од мрдање на ногата, 
антибактериски зони, идеална вентилација, 
екстра додаден слој за пријатно газење.
МАТЕРИЈАЛ: 50% полипропилен SilproX
45% Мерино волна, 5% еластан
БОЈА: црвени, сини
ГОЛЕМИНА: 41-42, 43-44, 45-46
Using the fibres of merino wool is guaranteed ideal
thermal comfort and foot protection in any adverse
weather. Features: maximal thermal comfort thanks
to the merino wool, protection against leg moving,
beaded terry zones, soft hem, ideal sweattransport,
antibacterial protection, extra padded foot, very
smooth tip-toe.
MATERIAL: 50% polypropylene SilproX, 45% merino
wool, 5% elastane
SIZES: 41-42, 43-44, 45-46

melnick
Универзални чорапи за работа, спорт и слободно 
време, екстремно комотни за целодневно носење 
благодарени на специјалните влакна, еластичен 
стегач за да не мрдаат прстите, мека гума, 
максимална заштита на стапалото.
МАТЕРИЈАЛ: 80% памук, 18% полипропилен, 2% 
еластан 
ГОЛЕМИНА: 41-42, 43-44, 45-46
КОД: 40706024

Universal socks for work, sport and leisure time;
extremely comfortable for whole day wearing thanks 
to the specially treated fibres; elastic bandage 
for preventing shifting in the shoes; gentle rubber 
in the hem; maximum foot protection in extreme 
workload-ideal perspiration escape, wearing comfort 
thanks to the reinforced terry layer in the foot.
MATERIAL: 80% cotton, 18% polyamide , 2% elastane
SIZES: 41-42, 43-44, 45-46
CODE: 40706024

wasat
Универзални чорапи за работа, спорт и слободно 
време, екстремно комотни за целодневно 
носење благодарени на специјалните влакна, 
еластичен стегач за да не мрдаат прстите, мека 
гума, максимална заштита на стапалото. 
МАТЕРИЈАЛ: 60% памук, 35% полипропилен, 
5% еластан
ГОЛЕМИНА: 41-42, 43-44, 45 -46
КОД: 40706025

dabih
Mk Mk Mk

En

En

Universal socks for work, sport and leisure time;
extremely comfortable for whole day wearing
thanks to the specially treated fibres; elastic
bandage for preventing shifting in the shoes; gen-
tle rubber in the hem; perfect thermal insulation-
wearing comfort thanks to the reinforced terry
layer in the foot.
MATERIAL: 60% cotton, 35% polypropylene, 5%
elastane
SIZES: 41-42, 43-44, 45 -46
CODE: 40706025

En

MELNICK RED
КОД/CODE: 06600003

MELNICK BLUE
КОД/CODE: 06600004

R R

Работна облека



Торбичка, соодветна за повеќето бормашини и 
штрафцигери, широк држач на штрафцигер, џеб 
за клинци, појас за на ремен. 
ГОЛЕМИНА: 15 х 34 х 4 см
КОД: 51005008

Pouch, suitable for most drills and screwdrivers, 
wide screwdriver holder, nails pocket, waist belt, 
adjustable pouch holder with superb grip
SIZES: 15 x 34 x 4 cm
CODE: 51005008

GROPIUS
Mk

En

Иновативен метален држач за чекан, 
дизајниран за да гарантира брзо и 
безбедно вметнување, EVA  подслој. 
ГОЛЕМИНА: 8 х 15 см
КОД: 51005009

Innovative hammer metal holder, designed 
to guarantee a quick and safe insertion, 
base with EVA padding.
SIZES: 8 x 15 cm
CODE: 51005009

LE CORBUSIER
Mk

En

Широка торбичка за клинци екстремно 
издржлив најлон, засилени шевови и занитки 
во областите особено подложни на зголемен 
притисок.
ГОЛЕМИНА: 21 х 31 см
КОД: 51005006

Wide nail pocket extremely durable nylon, 
reinforced seams and rivets in the areas 
particularly subjected to prolonged stress 
and tear.
SIZES: 21 x 31 cm
CODE: 51005006

ASPLUND
Mk

En

Торбичка од екстремно изржлив 
најлон. 4 широки централни џеба за 
клинци и штрафови. Два мали 
странични џеба. Прстен за чекан. 
Засилени споеви и заниткувања во 
областите особено подложни на 
продолжено абење и оштетување. 
МАТЕРИЈАЛ: 100 % полиамид 
ГОЛЕМИНА: 25 х 31 см
КОД: 51005007

Pouch made of extremely durable nylon. 
4 wide central pockets for nails and 
screws. 2 little side pockets. Fabric ham-
mer holder ring. Reinforced seams and 
rivets in the areas particularly subjected 
to prolonged stress and tear.
MATERIAL: 100 % nylon
SIZES: 25 х 31cm
CODE: 51005007

kahn
Mk

En

Торба за инструменти изработена од 
издржлив најлон, метален држач за 
чекан, два странични еластични џеба. 
Засилени споеви и заниткувања во 
реоните конкретно подложни на 
продолжено абење и оштетување. 
МАТЕРИЈАЛ: 100% полиамид 
ГОЛЕМИНА: 25 х 31 см
КОД: 51005005

Two wide pockets including a revolving 
pocket, extremely durable nylon, metal 
hammer holder, 2 side elastic pockets. 
Reinforced seams and rivets in the areas 
particularly subjected to prolonged 
stress and tear.
MATERIAL: 100% nylon
SIZES: 25 х 31cm
CODE: 51005005

olbrich
Mk

En



Штитници за колена за повисок работен 
комфорт. Неопрени прерамки за сигурност. 
МАТЕРИЈАЛ: гумирана пена
КОД: 05600012

Gel knee pads for higher working comfort. Neoprene
straps for a secure fit.
MATERIAL: foam rubber
CODE: 05600012

EN 14404+A1:2010

gel knee pads

Mk

En

Заштита на коленото во употреба кај работни 
панталони, соодветна и за работни комбинезони.
КОД: 06600042

Protector into knee pocket of working trousers,
suitable for working suits.
CODE: 06600042

EN 14404+A1:2010

laide knee 
protector

Mk

En

Заштита на коленото во употреба кај работни 
панталони, соодветна и за работни комбинезони. 
КОД: 05600011

Protector into knee pocket of working trousers,
suitable for working suits.
CODE: 05600011

EN 14404+A1:2010

knee pad eva

Mk

En

Универзален повеќенаменски џеб 
за алати со две празнини за 
закачување за ремен. 
Засилени делови со 600D oxford. 
МАТЕРИЈАЛ: 65% полиестер, 
35% памук, 320гр/м2

БОЈА: антрацитна
КОД: 06600018

Universal multifunctional tool
pocket with 2 loops for attachment
to a belt
MATERIAL: 65% polyester, 35%
cotton canvas, 320g/m2

REINFORCEMENT: 600D OXFORD
COLOR: anthracite
CODE: 06600018

Knoxfield
tools pocket 

Mk

En

Заштита за идентификациона 
карта со кука. 
ГОЛЕМИНА: 5,5 см х 8,5 см 
МАТЕРИЈАЛ: 100% полиестер 
БОЈА: црна
КОД: 06600015

Cover for ID card with a snap hook;
dimensions 5,5 cm × 8,5 cm
MATERIAL: 100% polyester
COLOR: black
CODE: 06600015

Knoxfield
ID 

Mk

En
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ОБЛЕКА со ВИсока

ВИдливост  

HIGH VISIBILITY GARMENTS

KNOXFIELD PRINTED SOFTSHELL 
YELLOW  КОД/CODE: 03000111

KNOXFIELD PRINTED SOFTSHELL 
ORANGE  КОД/CODE: 03000154

KNOXFIELD PRINTED SOFTSHELL 
RED  КОД/CODE: 03000180

Машка тенка јакна целата обложена со рефлектирачки 
флуоросцентен материјал, засилени раменици и лакти, 
еден граден џеб со патент, два странични џеба, два 
внатрешни џеба, прилагодлива капа со лепенки, џебовите 
се обложени со рефлектирачки материјали, прилагодливи 
манжентни и ракави. 
ГОЛЕМИНА: XS-3XL
Men’s softshell jacket whole printed by reflective print on 
fluorescent fabric, reinforced shoulders and elbow parts, 
1 zipper chest pocket, 2 side pockets, 2 closable inside 
pockets, adjustable hood with effective attachment, 
saddle and pockets lined with reflective piping, adjustable 
bottom and sleeves.
SIZE: XS-3XL

EN 343:2013

KNOXFIELD PRINTED 
SOFTSHELL JACKET

Mk

En
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WARNING HV JACKET
EN ISO 13688:2013, 
EN 20471:2013 

Широки предни џебови, 3M ™ Scotchlite ™ 
рефлектирачки ленти, двоен внатрешен џеб, 
дупка за слушалки, прилагодлива половина и 
манжентни, џеб за мобилен телефон со E-CARE, 
џебови кај градите, YKK® патент, без метални 
елементи. 
МАТЕРИЈАЛ: TD040 - 60% полиестер - 40% памук, 
290 г/м2

ГОЛЕМИНА: 44-64

Wide front pockets, 3M™ Scotchlite™ Reflective
Material reflex inserts - 8910 Silver Fabric, double 
internal pocket , loop for headset, adjustable 
waist and cuff, arm ergonomic design, mobile 
phone pocket with E-CARE, breast pockets, YKK® 
zip, reflective strips, non metal detectable
FABRIC: TD040 - 60% polyester - 40% cotton, 
290 g/m2

SIZE: 44-64

Mk

En

BRIGHT BIBPANTS
EN ISO 13688:2013, 
EN 20471:2013 
Широки предни џебови, 3M ™ Scotchlite ™ 
рефлектирачки ленти, прилагодливи прегради со систем 
за брзо отпуштање, засилени препони, два задни џеба, 
едниот со капак, еластична половина, џеб за пенкало, 
прстен за чекан, ергономичен дизајн, џеб за мобилен 
телефон со E-CARE, џеб за монети, YKK® патент, без 
метални елементи.
МАТЕРИЈАЛ: TD040-60% полиестер-40% памук, 290 г/м2 

ГОЛЕМИНА: 44-64

Wide front pockets, 3M™ Scotchlite™ Reflective
Material reflex inserts - 8910 Silver Fabric, adjustable
braces with quick release system, reinforced crotch,
2 back pockets, one of them with flap, elasticated waist, 
pen pocket, hammer loop, knee and leg
ergonomic design, side pocket, mobile phone pocket
with E-CARE, coin pocket, rule pocket, breast zipped
pocket, YKK® zip, non metal detectable
FABRIC: TD040 - 60% polyester - 40% cotton, 290 g/m2

SIZE: 44-64

Mk

En

LIGHT HV TROUSERS
EN ISO 13688:2013, 
EN 20471:2013 
Широки предни џебови 3M ™ Scotchlite™ рефлектирачки 
ленти, 2 задни џеба, едниот со капак, прстен за чекан, 
ергономичен дизајн, страничен џеб, џеб за парички, 
прилагодлива половина, YKK® патент, без метални 
елементи.
МАТЕРИЈАЛ: TD040 - 60% полиестер - 40% памук, 290г/м2

ГОЛЕМИНА: 44-64

Wide front pockets, 3M™ Scotchlite™ Reflective 
Material reflex inserts - 8910 Silver Fabric, reinforced 
crotch, 2 back pockets, one of them with flap, hammer 
loop, knee and leg ergonomic design, side pocket, coin 
pocket, rule pocket, adjustable waist, YKK® zip, non 
metal detectable
Fabric: TD040 - 60% polyester - 40% cotton, 290 g/m2

SIZE: 44-64

Mk

En

WARNING HV YELLOW 

КОД/CODE: 04100007
BRIGHT YELLOW
КОД/CODE: 04100009

LIGHT YELLOW 

КОД/CODE: 4100008

WARNING HV ORANGE
КОД/CODE: 04100013

BRIGHT ORANGE
КОД/CODE: 40420002

LIGHT ORANGE
КОД/CODE: 02000043

Работнa облекa



Машки работни панталони во hi-vis верзија со еластична 
половина. Два странични џеба. Еден повеќенаменски џеб од 
страна на ногата. Д-прстен за прикачување на 
идентификациона карта. Два џеба со капак од позади. Простор 
на половината во контрасна боја за прикачување на алати. 
Засилени коленици и простор за вметнување на штитници за 
колена. Можност за продолжување на должината на ногавиците 
за 5cm. Појачан задниот долен дел на ногата. Декоративно 
шиење. 
МАТЕРИЈАЛ: 80% полиестер, 20% памук, 290 гр/м2

ГОЛЕМИНА: 46-64
БОЈА: жолта, портокалова, црвена, жолто-портокалова

Men’s working pants in a hi-vis version with an elastic waist. Two 
side pockets. One multifunctional pocket on the leg side. D-ring 
for ID card attaching. Two flap pockets on the back. Waist loop for 
tools in a contrast colour. Reinforced knee parts with input for 
knee pads. Extendable length of legs of 5 cm. Reinforced back part 
of the bottom leg. Decorative stitching.
MATERIAL: 80% polyester, 20% cotton, 290 g/m2

SIZES: 46-64
COLOR: yellow, orange, red, yellow-orange

EN 20471:2013

KNOXFIELD FULL HV FL 
PANTS

Mk

En

KNOXFIELD FULL HV FL PANTS RED
КОД/CODE: 02000110

KNOXFIELD FULL HV FL PANTS 
YELLOW-ORANGE  
КОД/CODE: 02000111

KNOXFIELD FULL HV FL PANTS 
ORANGE  КОД/CODE: 02000148

KNOXFIELD FULL HV FL PANTS 
YELLOW  КОД/CODE: 04100077



Машки работен комбинезон во hi-vis верзија со еластичен појас. 
Два странични џеба. Еден повеќенаменски џеб кај ногата. Д-
прстен за прикачување на идентификациона карта. Два џеба со 
капак од позади. Простор на половината во контрасна боја за 
прикачување алати. Засилени коленици со можност за 
вметнување на штитници за колена. Можност да се продолжи 
должината на ногавиците за 5cм. Засилен заден долен дел на 
ногата. Декоративно шиење.
МАТЕРИЈАЛ: 80% полиестер, 20% памук canvas, 290 гр./м2

ГОЛЕМИНА: 46 - 64

Men’s working bibpants in a hi-vis version with an elastic waist. 
Two side pockets. One multifunctional pocket on the leg side. 
D-ring for ID card attaching. Two flap pockets on the back. Waist 
loop for tools in a contrast colour. Reinforced knee parts with 
input for knee pads. Extendable length of legs of 5 cm. Reinforced 
back part of the bottom leg. Decorative stitching.
MATERIAL: 80% polyester, 20% cotton, 290 g/m2

SIZES: 46-64

EN 20471:2013

KNOXFIELD FULL HV FL
BIBPANTS

Mk

En

KNOXFIELD FULL HV FL BIBPANTS 
ORANGE  КОД/CODE: 02000404

KNOXFIELD FULL HV FL BIBPANTS 
YELLOW/ORANGE  КОД/CODE: 02000115

KNOXFIELD FULL HV FL BIBPANTS 
YELLOW  КОД/CODE: 02000511

KNOXFIELD FULL HV FL BIBPANTS 
RED  КОД/CODE: 02000114 Работнa облекa



Машка HV маица. Со црни облоги на рамениците. Две 
рефлектирачки ленти.
МАТЕРИЈАЛ: 80% полиестер, 20% памук, 290 гр/м2

ГОЛЕМИНА: XS-3XL
БОЈА: жолта, портокалова, црвена

Men’s HV t-shirt. With black yokes on shoulders. 
Two reflective stripes.
MATERIAL: 100% polyester, 190 g/m2

SIZES: XS-3XL
COLOR: yellow, orange, red

EN 20471:2013

KNOXFIELD HV 
t-shirt

Mk

En

Машки HV шорцеви со рефлектирачки точки и 
еластична половина. Два странични џеба и два џеба 
со капак на задната страна. Простор на половината 
во контрасна боја за алати. Прстен за ID карта. 
МАТЕРИЈАЛ: 100% полиестер, 190 гр/м2

ГОЛЕМИНА: 46-64
БОЈА: жолта, портокалова, црвена

Men’s HV shorts with reflective piping and elastic waist. 
Two sidе pockets and two flap pockets in the back side. 
Waist loop for tools in contrast color. Ring for ID card 
attaching. Decorative stitching.
MATERIAL: 100% polyester, 190 g/m2

SIZES: 46-64
COLOR: yellow, orange, red

EN 20471:2013

KNOXFIELD HI-VIS
shorts

Mk

En

KNOXFIELD HV 
T-SHIRT YELLOW
КОД/CODE: 
02000138

KNOXFIELD HI-VIS
SHORTS YELLOW
КОД/CODE: 
02000168

KNOXFIELD HI-VIS
SHORTS ORANGE
КОД/CODE: 
04100086

KNOXFIELD HI-VIS
SHORTS RED
КОД/CODE: 
02000616

KNOXFIELD HV 
T-SHIRT ORANGE
КОД/CODE: 
02000139

KNOXFIELD HV 
T-SHIRT RED
КОД/CODE: 
02000122



GLOW HV POLO YELLOW
КОД/CODE: 21223001

GLOW HV YELLOW
КОД/CODE: 04100063

Поло маица со голема видливост и 
рефлектирачки ленти изработени од 100% 
полиестер.
ГОЛЕМИНА: S-3XL

High-visibility polo shirt with reflective stripes made
from 100% polyester
SIZE: S-3XL

EN 20471:2013
Mk

En

GLOW HV POLO

Маица со голема видливост и 
рефлектирачки елементи изработени од 
100% полиестер.
ГОЛЕМИНА: S-3XL

High-visibility shirt with reflective stripes made
from 100% polyester
SIZE: S-3XL

EN 20471:2013
Mk

En

GLOW HV t-shirt

GLOW HV POLO ORANGE
КОД/CODE: 04100067

GLOW HV ORANGE
КОД/CODE: 04100064

НО
ВО

NEW
НО

ВО
NEW

Работнa облекa



Тенка јакна со мембрана, голема видливост.
МАТЕРИЈАЛ: 150D полиестер механично стречиран + 
TPU мембрана + полар, 290 гр./м2

ГОЛЕМИНА: S-3XL

High visibility softshell jacket with membraine.
MATERIAL: 150D polyester mechanical stretch + TPU + 
polar fleece, 290 g/m2

SIZE: S-3XL

EN 20471:2013

NOBEL 
SOFTSHELL HV

Mk

En

Mашка hi-vi јакна со рефлектирачки ленти, 
интегрирана капа во јаката. Два странични џеба со 
капак, еден внатрешен џеб. Еластични манжентни, 
плакета покриена со патент.
МАТЕРИЈАЛ: 100 % полиестер
ГОЛЕМИНА: S-3XL
КОД: 04100073

Men’s hi-vis padded pilot jacket with reflective stripes; 
integrated hood in collar. 2 side flap pockets, 1 inner 
pocket. Elastic sleeve and bottom hems; placket covered 
zipper.
FABRIC: 100 % polyester
SIZE: S-3XL
CODE: 04100073

EN 20471:2013

CLOTON HV
JACKET

Mk

En

НО
ВО

NEW
НО

ВО
NEW

NOBEL YELLOW
КОД/CODE: 
04100070

NOBEL ORANGE
КОД/CODE: 
04100071



Летен комплет - јакна со работен комбинезон во 
семантична боја и рефлектирачки ленти.
МАТЕРИЈАЛ: П/ПЕ, 200 гр./м2

ГОЛЕМИНА: 46-66
КОД: 20607001

Summer suit – jacket with bib pants in
semantic color with reflective strips.
FABRIC: P/PE, 200gr/m2

SIZES: 46-66
CODE: 20607001

EN 20471:2013

R1 
SET

Mk

En

HV ватиран џемпер.
МАТЕРИЈАЛ: T/C 65/35, 300 гр./м2

БОЈА: HV жолта/т.сина, HV портокалова/т.сина 
ГОЛЕМИНА: S-3XL

HV quilted sweatshirt
MATERIAL: T/C 65/35, 300 g/m2

COLOR: HV yellow/ dark blue, HV orange/ dark blue
SIZE: S-3XL

EN 20471:2013

GLOW WINTER HV 
SWEATSHIRT

Mk

En

GLOW WINTER HV 
YELLOW

КОД/CODE: 
04100065

GLOW WINTER HV 
ORANGE
КОД/CODE: 
04100066

НО
ВО

NEW

Работнa облекa



Машки дуксер со патент и капа со рефлектирачки 
елементи изработен од памук и полиестер. Две 
рефлектирачки линии на половината и ракавите и 
внатрешен дел изработен од Француски тери. 
Засилени раменици и лакти. Задниот дел и предните 
џебови завршуваат со рефлектирачка половина. 
Декоративно шиење. Еластични манжентни и 
еластичен долен дел.
МАТЕРИЈАЛ: 65% полиестер, 35% памук, French terry, 
300 гр./м2.
ГОЛЕМИНА: XS - 3XL

Men’s sweatshirt with zip and hood in reflective version 
made of cotton and polyester. Two reflective bands in 
the waist and sleeves area and an inner part made of 
French terry. Reinforced shoulder and elbow parts. Back 
panel and front pockets ending with a reflective waist-
band. Padded hood and decorative stitching. Elastic cuffs 
and elastic bottom.
MATERIAL: 65% Polyester, 35% Cotton, French Terry, 
300 g/m2

SIZE: XS - 3XL

EN 20471:2013

KNOXFIELD HI-VIS 
HOODIE sweatshirt

Mk

En

Машка работна јакна изработена од hi-vis материјал 
со крената јака, модерен крој, два големи странични 
џебови и еден повеќенамески граден џеб, Д- прстен 
за идентификациона карта, засилени раменици, 
еластични манжентни, две рефлектирачки ленти на 
телото и ракавите, декоративно контрасно шиење . 
МАТЕРИЈАЛ: 80% полиестер, 20% памук canvas, 290гр/м2

БОИ: жолта, жолта-портокалова, портокалова, црвена 
ГОЛЕМИНА: 46 - 64

Men’s working jacket made from hi-vis fabric with a
stand up collar, modern pattern, 2 big side pockets
and 1 multifunctional chest pocket, D-ring for ID
card attaching, reinforced shoulders, elastic cuffs, 2
reflective stripes along the perimeter of the body and
sleeves, decorative contrast stitching.
MATERIAL: 80% polyester, 20% cotton canvas, 290g/m2

COLORS: yellow, yellow-orange, orange, red
SIZES: 46-64

EN 20471:2013

KNOXFIELD HI-VIS 
BUNDA JACKET

Bg

En
КОД/CODE: 04100028

КОД/CODE: 02000117

КОД/CODE: 02000118

HI-VIS HOODIE YELLOW  
КОД/CODE: 02000158

HI-VIS HOODIE ORANGE
КОД/CODE: 02000157

HI-VIS HOODIE RED
КОД/CODE: 02000120

КОД/CODE: 04100032



Зимска јакна во hi-vis верзија со отстранлива капа, 
засилени раменици, граден џеб со патент во 
контрасна боја, два странични џеба, два внатрешни 
џеба кои се затвараат, џебовите се обложени со 
рефлектирачки точки. Декоративно шиење. 
МАТЕРИЈАЛ: 100% полиестер, 300D механично 
стречиран/TPU
ПОДЛОГА: 100% полиестер, 180 гр./м2

ПОСТАВА: 100% полиестер 210Т
БОИ: жолта, жолта-портокалова, портокалова, црвена 
ГОЛЕМИНА: XS - 3XL

Зимска јакна во hi-vi верзија со отстранлива капа, 
продолжен заден дел, засилени раменици, граден 
џеб со патент во контрасна боја, два странични 
џеба, два внатрешни џеба кои се затвараат, можност 
за принтање, прилагодлив долен дел со ластик, 
џебовите обложени со рефлектирачки точки. 
МАТЕРИЈАЛ: 100% полиестер, 300D механично 
стречиран/TPU
ПОДЛОГА: 100% полиестер, 180 гр./м2

ПОСТАВА: 100% полиестер 210Т
БОИ: жолта, жолта-портокалова, портокалова, црвена 
ГОЛЕМИНА: S - 3XL

Padded winter pilot jacket in a hi-vis version with a
detachable hood, reinforced shoulders, chest pocket
with a zipper in contrast colour, 2 side pockets, 2 closable
inside pockets, saddle and pockets lined with reflective
piping, decorative stitching.
MATERIAL: 100% polyester 300D mechanical stretch,
TPU membrane
PADDING: 100% polyester, 180 g/m2

LINING: 100% polyester 210T
COLORS: yellow, yellow-orange, orange, red
SIZES: XS - 3XL
CODE: 03000120

Padded winter jacket in hi-visibility version with a
detachable hood, extended back part, reinforced 
shoulders, chest pocket with a zipper in contrast 
colour, 2 side pockets, 2 closable inside pockets, 
input for embroidery or print, adjustable bottom 
by draw string, saddle and pockets lined with 
reflective piping.
MATERIAL: 100% polyester 300D mechanical stretch,
TPU membrane
PADDING: 100% polyester, 180 g/m2

LINING: 100% polyester 210T
COLORS: yellow, yellow-orange, orange, red
SIZES: S - 3XL

EN 20471:2013; 
EN 343:2013+A1:2007

EN 20471:2013; 
EN 343:2013+A1:2007

Mk Mk
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KNOXFIELD HI-VIS 
WINTER PILOT JACKET

KNOXFIELD HV
WINTER JACKET

КОД/CODE: 
03000161 КОД/CODE: 00000218

КОД/CODE: 04100028

КОД/CODE: 
03000120 КОД/CODE: 03000348

КОД/CODE: 02000117

КОД/CODE: 
03000348 КОД/CODE: 03000103

КОД/CODE: 02000118

КОД/CODE: 
03000105 КОД/CODE: 03000105

Работнa облекa



2 ВО 1

4 ВО 1

KNOXFIELD HI VIS

KNOXFIELD profi

JACKET

KNOXFIELD PROFI HI vis
 inner jacket 4 in 1

KNOXFIELD PROFI HI vis
softshell jacket

KNOXFIELD PROFI HI vis
sweatshirt 2 in 1



Водоотпорна и отпорна на ветар hi-vis јакна со 
отстранлива капа, патентот е покриен со капак 
Velcro, прилагодливи долен дел со ластик, 
прилагодливи ракави со Velcro, два странични 
џеба со патент, еден граден џеб со патент, еден 
внатрешен џеб со патент, термоизолаторна 
облога, рефлектирачки ленти.
МАТЕРИЈАЛ: 100% полиестер 300D Oxford TPU 
ПОСТАВА: 100% полиестер 200Т 
БОЈА: жолто - црна
ГОЛЕМИНА: XS - 5XL
КОД: 04100093

Windproof and waterproof hi-vis jacket with a
detachable hood; zipper closing covered by flap
with Velcro; adjustable bottom girth by drawstring;
adjustable sleeves by Velcro; 2 side zipper pockets; 1
chest zipper pocket; 1 inside zipper pocket; thermo-
insulation lining; reflective piping and segmented
reflective stripes
MATERIAL: 100% polyester 300D Oxford TPU
LINING: 100% polyester 200T
COLOR: yellow - black
SIZES: XS - 5XL
CODE: 04100093

EN 20471:2013; 
EN 343:2013

KNOXFIELD HI VIS 
JACKET

Мк

En

Работнa облекa



Машка јакна со две лица, капата и ракавите се отстрануваат по потреба. Нi- vis 
верзија со рефлектирачки ленти, два странични џеба со патент, еден граден џеб 
со патент. Прилагодливо затегнување на долниот дел со ластик, патентот е 
прекриен со капак, црната верзија има рефлектирачки точки.
НАДВОРЕШЕН МАТЕРИЈАЛ: 100% полиестер Hi-Vis 75D механично стречиран TPU 
ПОДЛОГА: 100% полиестер, 140 g/m2

ВНАТРЕШЕН МАТЕРИЈАЛ: 100% полиестер 75D механично
стречиран TPU
ГОЛЕМИНА: XS - 5XL
КОД: 04100094

Men’s reversible padded jacket 4 in 1 with detachable sleeves and a hood; 
hi-vis version with segmented reflective stripes and piping; 2 side zipper 
pockets and 1 chest zipper pocket;
adjustable bottom girth by draw string; zip covered by flap;
the inverted version in black colour with reflective piping
OUTER MATERIAL: 100% polyester Hi-Vis 75D mechanical stretch TPU
PADDING: 100% polyester, 140 g/m2

INNER MATERIAL: 100% polyester 75D mechanical
stretch TPU
SIZE: XS - 5XL
CODE: 04100094

EN 20471:2013; 
EN 343:2013

Мк

En

KNOXFIELD PROFI HI VIS
INNER JACKET 4 IN 1



Машка тенка hi-vis јакна со отстранлива капа, руно од 
внатре, два странични џеба со патент, еден џеб кај градите 
со патент, рефлектирачки ленти, прилагодлив долен дел со 
ластик, прилагодливи ракави со Velcro.
МАТЕРИЈАЛ: 100% полиестер 75D/TPU
ГОЛЕМИНА: XS - 5XL
КОД: 04100095

Men’s softshell hi-vis jacket with a detachable hood, fleece inside;
2 side zipper pockets; 1 chest zipper pocket; segmented reflective
stripes and reflective piping; adjustable bottom girth by draw
string; adjustable sleeves by Velcro
MATERIAL: 100% polyester 75D/TPU
SIZES: XS - 5XL
CODE: 04100095

EN 20471:2013
Мк

En

KNOXFIELD PROFI HI vis
softshell jacket

Машки дуксер со две лица, капата може да се отстрани. 
Нi-vis верзија со рефлектирачки ленти, два странични 
џеба, еластична на долниот дел и на ракавите, второто 
лице во црна боја има кенгурски џеб, рефлектирачки 
точки. 
МАТЕРИЈАЛ: 100% полиестер, 300гр/м2

ГОЛЕМИНА: XS - 5XL
КОД: 04100096

Men’s reversible zipper hoodie with a detachable hood; hi-vis
version with segmented reflective stripes and piping; 2 side
pockets; elastic hems in the bottom and sleeves; the 2nd version
in black colour with a kangaroo pocket; and reflective piping
MATERIAL: 100% polyester, 300g/m2
SIZES: XS - 5XL
CODE: 04100096

EN 20471:2013
Мк

En

KNOXFIELD PROFI HI VIS
SWEATSHIRT 2 IN 1

Работнa облекa



Hi- Vis јакна два во едно со рефлектирачки ленти, ракавите 
може да се отстранат и да се носи како елек, 3M 
рефлектирачки ленти, водоотпорност до трета класа и 
внатрешна вентилација со стандард EN 343.
МАТЕРИЈАЛ: 100% ПЕ 300D Oxford/PU
ГОЛЕМИНА: M-3XL.
БОЈА: HV жолта, HV портокалова, HV портокалова/ сина, HV 
жолто/ т. сина

Hi-Vis jacket 2 in 1 with reflective strips, detachable sleeves and 
vest that can be worn separately taped seams, 3M reflective 
strips, waterproof class 3 and breathability class 1 pursuant to 
EN 343 standard
MATERIAL: 100% PE 300D /Oxford/PU
SIZE: M-3XL.
COLOR: HV yellow, HV orange, HV orange/ navy, HV yellow/ navy

EN 340; EN 20471:2013; 
en 343:2013

Мк
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CLOVELLY PILOT

CLOVELLY PILOT 
YELLOW
КОД/CODE: 40410001

CLOVELLY PILOT 
YELLOW/DARK BLUE
КОД/CODE: 09000696

CLOVELLY PILOT 
ORANGE
КОД/CODE: 40410002

CLOVELLY PILOT 
ORANGE/DARK BLUE
КОД/CODE: 04100088 PAROS 3 В 1  YELLOW

КОД/CODE: 30243001
PAROS 3 В 1  ORANGE
КОД/CODE: 30243002

Термоизолирана Hi-Vis јакна 3 во 1 со рефлектирачки ленти, горниот 
дел се отстранува кој служи против ветар, внатрешна јака и елек, 
капа во јаката, водоотпорна, внатрешно шиени манжентни, 3M 
рефлектирачки ленти
НАДВОРЕШНОСТ: 100% полиестер со PU, постава: 100% ПЕ. 
ВНАТРЕШНОСТ : 100% полиестер со PU  комбинирано со 65% 
полиестер, 35% памук 
ПОДЛОГА: 100% полиестер; постава: 65% полиестер / 35% памук 
ГОЛЕМИНА: S - 3XL

Insulated„ Hi-Vis” jacket 3 in 1 with reflective stripes, removable separately
wearable upper windbreaker, inner jacket and vest,hood in collar, taped
seams, waterproof, inner knitted cuffs, 3M reflective stripes. 
OUTER JACKET: 100% polyester with PU coating. 
LINING: 100% polyester. Inner jacket: 100% polyester with PU coating 
combined with 65% polyester, 35% cotton 
PADDING: 100% polyester 
LINING: 65% polyester / 35% cotton
SIZES: S - 3XL

EN 20471:2013
Мк

En

PAROS 3 В 1



PAROS 3 В 1  ORANGE
КОД/CODE: 30243002

SEFTON  ORANGE
КОД/CODE: 30243002

SEFTON  YELLOW
КОД/CODE: 40405001

Тенка јакна со мембрана и голема видливост.
МАТЕРИЈАЛ: полиестер/спандекс, 290 гр./м2/ ТРU мембрана. 
ГОЛЕМИНА: S-3XL
КОД: 40419001

High visibility softshell jacket with membrane.
MATERIAL: polyester / spandex 290 g/m2 TPU membrane
SIZE: S-3XL
CODE: 40419001

EN 20471:2013
Мк

En

BRIGHT SOFTSHELL

Hi- Vis изолирана водоотпорна јакна со рефлектирачки ленти и 
интегрирана јака. Водоотпорност од трета класта и вентилирање од прва 
класа ЕN 343. 
МАТЕРИЈАЛ: 100% полиестер 300D Oxford ГОЛЕМИНА: S-3XL

Hi-Vis insulated waterproof jacket with reflective strips and integrated 
in the collar. Waterproof class 3 and breathability class 1.
According to EN 343
FABRIC: 100% polyester 300D Oxford
SIZE: S-3XL

EN 20471:2013; 
en 343:2013; RIS 3279 TOM

Мк

En

SEFTON

Работнa облекa



Водоотпорен и отпорен на студ комбинезон во 
семантична боја, рефлектирачки ленти. Прилагодливи 
прерамки на рамениците, големи џебови. 
МАТЕРИЈАЛ: 240D Oxford/PE- дишечки
ГОЛЕМИНА: S-2XL

Water- and cool proof bib pants in a semantic color
and reflective strips. Adjustable shoulders traps, 
large pockets and Velcro cinch.
FABRIC: 240D Oxford/PE- breathable
SIZE: S- 2XL

EN 20471:2013
Мк

En

SKIPPER HV

Водотпорни рефлектирачки термоизолиран 
комбинезон со HV ленти. Прилагодливи 
еластични суспензери со PVC.
МАТЕРИЈАЛ: 100% полиестер Oxford/PU
ГОЛЕМИНА: S - 3XL

Waterproof reflective thermoinsulated bib pants 
with HV stripes. Adjustable elastic suspenders with 
PVC clasps.
MATERIAL: 100% polyester Oxford/PU
SIZES: S - 3XL

EN 20471:2013
Мк

En

PADSTOW
BIBPANTS

SKIPPER HV  
YELLOW
КОД/CODE: 
40415002

PADSTOW  
YELLOW
КОД/CODE: 
40414001

PADSTOW  
ORANGE
КОД/CODE: 
40414002

SKIPPER HV  
ORANGE
КОД/CODE: 
40415001



Hi-Vis водоотпорна лесна јакна со капа, интегрирана кај јаката. 
Рефлектирачки ленти. Вентилација на задниот дел и под пазуви.
МАТЕРИЈАЛ: 100% PVC
ГОЛЕМИНА: M-3XL

Hi-Vis waterproof light jacket with a hood, integrated
in the collar and reflective strips. Ventilation of the
back and under the arms.
FABRIC: 100% PVC
SIZE: M-3XL

EN 20471:2013, en 343
Мк

En

GORDON 
JACKET

Hi-Vis водоотпорни панталони со рефлектирачки 
ленти и еластична половина.
МАТЕРИЈАЛ: 100% PVC
ГОЛЕМИНА: M-3XL

Hi-Vis waterproof pants with reflective strips and
elastic waist.
FABRIC: 100% PVC
SIZE: M-3XL

EN 20471:2013, en 343
Мк

En

GORDON 
TROUSERS

GORDON YELLOW
КОД/CODE: 04100092

GORDON YELLOW
КОД/CODE: 04100062

GORDON ORANGE
КОД/CODE: 40404003

GORDON ORANGE
КОД/CODE: 40404002

Работнa облекa



Hi-vis сигнален елек во боја со рефлектирачки 
ленти. Долниот дел е во контрастни бои. 
МАТЕРИЈАЛ: 100% полиестер
ГОЛЕМИНА: S-3XL

Hi-vis color vest with reflective strips.
Contrast colored bottom part
FABRIC: 100% polyester
SIZE: S-3XL

EN 20471:2013
Мк

En

LYNX DUO

LYNX DUO 
YELLOW/BLUE
КОД/CODE: 
04100043

LYNX DUO 
YELLOW/
BLACK
КОД/CODE: 
04100089

LYNX DUO 
ORANGE/
BLUE
КОД/CODE: 
04100091

LYNX DUO 
ORANGE/
BLACK
КОД/CODE: 
04100090

LYNX DUO 
YELLOW/
GREEN
КОД/CODE: 
04100048

LYNX DUO 
ORANGE/
GREEN
КОД/CODE: 
04100045

LYNX DUO 
ORANGE/
DARK BLUE
КОД/CODE: 
04100049

LYNX DUO 
YELLOW/
DARK BLUE
КОД/CODE: 
04100047

LYNX DUO 
YELLOW/RED
КОД/CODE: 
04100044

LYNX DUO 
ORANGE/RED
КОД/CODE: 
04100050



LYNX ORANGE
КОД/CODE: 40401002

LYNX+ ORANGE
КОД/CODE: 40401004

LYNX YELLOW
КОД/CODE: 40401001

LYNX+ YELLOW
КОД/CODE: 40401003

Сигнален елек со рефлектирачки ленти - 
Velcro затварање.
Рефлектирачки ленти - 2 x 5 см. 
МАТЕРИЈАЛ: 100% полиестер 
ГОЛЕМИНА: 3XL

Hi-vis color vest with reflective strips.
Velcro closures
Reflective strips 2 x 5 cm.
FABRIC: 100% polyester
SIZE: 3XL

EN 20471:2013
Мк

En

lynx+

Сигнален елек со рефлектирачки ленти - 
Velcro затварање.
Рефлектирачки ленти - 2 x 5 см. 
МАТЕРИЈАЛ: 100% полиестер 
ГОЛЕМИНА: uni

Hi-vis color vest with reflective strips.
Velcro closures
Reflective strips 2 x 5 cm.
FABRIC: 100% polyester
SIZE: uni

EN 20471:2013
Мк

En

lynx  

Работнa облекa



Hi-vis елек со две рефлектирачки ленти, црни облоги со 
рефлектирачки точки на рамениците, затварање на патент, 
два странични џеба.
МАТЕРИЈАЛ: 100% полиестер, 130гр/м2

ГОЛЕМИНА: S - 3XL

Елек за велосипедисти соодветен за носење врз облека. 
Целосен патент, внатрешно дишење на задниот дел, еластичен 
долен ден, 3М рефлектирачки ленти. 
МАТЕРИЈАЛ: 100% полиестер
БОЈА: жолта
ГОЛЕМИНА: M - 4XL КОД: 40417001

Hi-vis vest with 2 reflective stripes; black shoulder saddle with 
reflective piping; zipper closing; 2 side pockets
MATERIAL: 100% polyester, 130g/m2

SIZES: S - 3XL

Reflective cyclo vest suitable for wearing over clothing.Full-length 
zipper, breathable mesh on back, elastic bottom hem, 3M 
reflective elements

MATERIAL: 100% polyester
COLOR: yellow
SIZES: M - 4XL
CODE: 40417001

EN 20471:2013 EN 20471:2013
Мк Мк

En
En

KNOXFIELD HI-VIS 
VEST

TEKKA 
VEST

KNOXFIELD HI-VIS 
VEST YELLOW
КОД/CODE: 04100058

KNOXFIELD HI-VIS 
VEST ORANGE
КОД/CODE: 04100059

KNOXFIELD HI-VIS 
VEST RED
КОД/CODE: 04100060



TAHR YELLOW
КОД/CODE: 21319001

TAHR ORANGE
КОД/CODE: 21319002

TURIA ORANGE
КОД/CODE: 30709002

TURIA YELLOW
КОД/CODE: 30709001

Шест панелна бејзбол капа во комбинација со две 
различни бои и рефлектирачки точки, метално 
затварање; Боите одговараат со Knoxfield. 
МАТЕРИЈАЛ: 60% памук / 40 % полиестер
БОИ: сигнално жолта/сигнално портокалова
КОД: 04200071

Six panel baseball cap in combination of 2 hi-vis
colours with reflective piping; metal buckle closing;
colour combination matching with Knoxfield
MATERIAL: 60%cotton / 40% polyester
COLORS: HV yellow-orange
CODE: 04200071

EN 20471:2013
Мк

En

KNOXFIELD HI-VIS
BASEBALL CAP

Бејзбол капа. Рефлектирачка лента. 
МАТЕРИЈАЛ: 60% памук / 40% 
полиестер 
ГОЛЕМИНА: uni

Baseball cap. HV strip.
FABRIC: 60% cotton / 40% polyester
SIZE: uni

EN 20471:2013
Мк

En

TAHR
BASEBALL CAP

Рефлектирачка термоизолирана плетена 
капа. 
МАТЕРИЈАЛ: 100% акрил, термоизолација - 3M 
Thinsulate

ГОЛЕМИНА: uni

Reflective thermoinsulated knitted hat. 
FABRIC: 100 % acrylic, thermoinsulation – 
3M Thinsulate
SIZE: uni

EN 20471:2013
Мк

En

TURIA
winter CAP

Работнa облекa



Водоотпорна јакна и панталони за употреба при 
невремиња изработени од полиестер и полиетан. Сетот 
е соодветен за на пат и за работа. Достапна во 2 бои: 
зелена и сина. 3000мм воден столб.
ГОЛЕМИНА: S-3XL

Waterproof jacket and trousers made of polyester and 
polyurethane. The set is suitable part of your clothing or 
travel gear. Available in 2 colors- green and blue. 
3000mm of the water column
SIZES: S-3XL

EN 343
Мк

En

stormer

водозащитно ОБЛЕКЛо

waterproof GARMENTS

STORMER GREEN
КОД/CODE: 40212001

STORMER BLUE
КОД/CODE: 40212003



Водотпорно одело изработено од PVC/најлсонка капа. 
Соодветна за работа или како опрема за на пат. 
ГОЛЕМИНА: М-3XL

Waterproof suit made of PVC / nylon hood. The kit is 
suitable part of your workwear or travel gear.
SIZES: M-3XL

EN 343
Мк

En

carina

Комплет водоотпорни панталони и јакна. Јакната е со патент и 
копчиња, два странични џеба со капак, капа со конектори. 
Долниот дел на јакната исто така може да се прилагодува по 
ширина. Достапна во две бои. Комплетот е изработен од PVC/ 
полиестер 0,32мм.
ГОЛЕМИНА: L-3XL

Set waterproof trousers with a jacket. The jacket is fastened with zip 
and buttons, two side pockets with flap, hood with connections. The 
bottom of waterproof jacket is also with links and with the possibility 
of adjusting the width. Available in 2 colors. The set is made of PVC / 
polyester 0.32 mm.
SIZES: L-3XL

EN 343
Мк

En

HYDRA

CARINA 
CAMOUFLAGE
КОД/CODE: 
40202004

HYDRA GREEN
КОД/CODE: 40204002

HYDRA YELLOW
КОД/CODE: 40204001

CARINA 
BLUE
КОД/CODE: 
40202001

CARINA 
YELLOW
КОД/CODE: 
40202002

CARINA 
GREEN
КОД/CODE: 
40202003

Работнa облекa



Мантил за дожд изработен од PVC/најлонска 
капа. Водоотпорноста е добра при работа или 
пат во лоши услови. Достапен во 3 бои.
ГОЛЕМИНА: М-3XL

Cloak made of PVC / nylon hood. Waterproof cape 
is suitable part of your workwear or travel gear. 
Raincoat  is available in 3 colors.
SIZES: M-3XL

EN 343
Мк

En

neptun

Водоотпорен 3/4 мантил дождовник со капа, 
патент и копчиња. Сите конекции се прекриени. 
Вентилација на задниот дел и под пазуви. 
МАТЕРИЈАЛ: PVC/ ПЕ
ГОЛЕМИНА: L-3XL

Водоотпорен дождовен мантил со капа и 
затварање на копчиња.
МАТЕРИЈАЛ: PVC
ГОЛЕМИНА: L-3XL

Waterproof 3/4 raincoat with hood, zipper/press
button closure. All connecting seam are sealed.
Ventilation on the back and under the arms.
FABRIC: PVC/PE
SIZES: L-3XL

Waterproof raincoat with hood and press button
closure.
FABRIC: PVC
SIZES: L-3XL

EN 343 EN 343
Мк Мк

En

En

cetus pony

NEPTUN 
GREEN
КОД/CODE: 
40206003

NEPTUN 
YELLOW
КОД/CODE: 
40206002

NEPTUN 
CAMOUFLAGE
КОД/CODE: 
40206006

NEPTUN 
BLUE
КОД/CODE: 
40206001

CETUS 
YELLOW
КОД/CODE: 
40203001

PONY 
YELLOW
КОД/CODE: 
40211001

CETUS 
GREEN
КОД/CODE: 
40203002

PONY 
GREEN
КОД/CODE: 
40211002



Водоотпорен и отпорен на ветар продолжен мантил 
со капа интегрирана во јаката, 120cm долг, капата се 
прилагодува со ластик, два широки предни џебови. 
МАТЕРИЈАЛ: 100% полиестер со полиуретан
БОИ: жолта, сина, темно сина, зелена
РАЗМЕР: S - 3XL

Водоотпорен и отпорен на ветар издолжен мантил со 
капа вметната во јаката, 120 cm долг, капата се 
прилагодува со ластик, два широки предни џеба 
покриени со водоотпорен материјал.
МАТЕРИЈАЛ: 100% полиестер со полиуретан
БОИ: жолта, портокалова, темно сина
ГОЛЕМИНА: S - 3XL

Waterproof and windproof extended cut raincoat with a 
hood integrated in the collar, 120 cm in length, hood girth 
is adjustable with drawstring, two wide front pockets 
covered with plackets against water penetration, bottom 
hem of sleeves is adjustable with press studs
MATERIAL: 100% polyester with PU layer
COLORS: yellow, blue, navy , green
SIZES: S - 3XL

Waterproof and windproof extended cut raincoat with a
hood integrated in the collar, 120 cm in length ,hood girth is
adjustable with drawstring ,two wide front pockets covered
with plackets against water penetration, bottom hem of
sleeves is adjustable with press studs
MATERIAL: 100% polyester with PU layer
COLORS: yellow, orange, navy
SIZES: S - 3XL

EN 343

EN 343, EN 20471

Мк

Мк

En

En

siret coat

SIRET HV COAT

КОД/CODE: 
04000016

КОД/CODE: 
04000008

КОД/CODE: 
04000007

КОД/CODE: 
04000015

КОД/CODE: 
04000017

КОД/CODE: 
04000018

КОД/CODE: 
04000019

Работнa облекa



Водоотпорна јакна со капа и елементи што даваат голема 
видливост. Практична и лесна за носење.
Материјал: PVC
Големина: M-3XL

Waterproof jacket with hood and high-visibility
elements. Practical case for easy carrying.
Material: PVC
Sizes: M-3XL

EN 340
Мк

En

RONY II

PE кецела со капа за еднократна 
употреба, 1200мм Х 750мм. 
дебелина 0.015 мм. 
ГОЛЕМИНА: uni 
КОД: 40506001

PE raincoat with hood 
for single use, 
1200 mm X750 mm , 
thickness: 0.015mm.
SIZE: uni
CODE: 40506001

EN 340
Мк

En

POLY

Водозаштитна кецела со капа и 
странично затварање со копчиња. 
Големина 240 x 125 cm. 
МАТЕРИЈА: PVC
ГОЛЕМИНА: uni
КОД: 40207001

Waterproof poncho with hood and side
closure with press studs. Size 240x125 cm.
FABRIC: PVC
SIZE: uni
CODE: 40207001

EN 340
Мк

En

PONCHO

RONY II RED
КОД/CODE: 
40216003

RONY II DARK BLUE
КОД/CODE: 
40216002

RONY II GREEN
КОД/CODE: 
40216004

RONY II BLACK
КОД/CODE: 
40216001

медицинско

ОБЛЕКЛО

medical workwear
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Туника во форма на V со кратки ракави, шарени 
копчиња и различни бои на копчињата. 
МАТЕРИЈАЛ: памук/полиестер, 160 гр./м2 

БОЈА: бела
ГОЛЕМИНА: XS-3XL
КОД: 08000813

EN 13688:2013

SANSA
ТУНИКА

Mk

V-neck tunic with short sleeves,
colorful buttons and 
different colored roll up button tabs in the set
FABRIC: cotton/polyester, 160 g/m2 

COLOR: white
SIZE: XS-3XL
CODE: 08000813

En

МОЖНА КОМБИНАЦИЈА СО 
ПАНТАЛОНИ ВО ДРУГА БОЈА

+5 БОИ НА ЛЕНТИ

НО
ВО

NE
W

Можна кобинација и со
панталони BARISA стр.237

LADY



Округла туника со кратки ракави, два џеба, 
контрастно затварање со патент. 
МАТЕРИЈАЛ: памук/полиестер, 160 гр./м2 

БОЈА: бела/т. розева, бела/св.зелена, 
бел/син, бел/св.виолетова
ГОЛЕМИНА: XS-3XL

EN 13688:2013

ZAIRA
ТУНИКА

Мк

Round-neck tunic with short sleeves, two pockets, con-
trasting zipper closure
FABRIC: cotton/polyester, 160 g/m2 

COLOR: white/dark pink, white/light green, 
white/aqua blue,white/light purple
SIZE: XS-3XL

En

ZAIRA TUNIC
БЕЛ/ТЕМНО СИН 
КОД/CODE: 08000793

ZAIRA TUNIC
БЕЛ/ТЕМНО РОЗЕВА 
КОД/CODE: 08000791

ZAIRA TUNIC
БЕЛ/ВИОЛЕТОВА
КОД/CODE: 08000794

ZAIRA TUNIC
БЕЛ/СВЕТЛО ЗЕЛЕНA 
КОД/CODE: 08000792

LADY

Работна облека



Туника на V со кратки ракави, два џеба, шарени елементи.
МАТЕРИЈАЛ: памук/полиестер, 160 гр./м2 

БОЈА: бела/т.розева, бела/св.зелена, бела/бордо, бела/виолетова 
ГОЛЕМИНА: XS - 3XL

EN 13688:2013

alegra
ТУНИКА

Мк

V-neck tunic with short sleeves, two pockets, press stud 
closure, colorful elements
FABRIC: cotton/polyester, 160 g/m2 

COLOR: white/dark pink, white/light green,
white/burgundy,  white/purple
SIZE: XS-3XL

En

ALEGRA TUNIC 
БЕЛА/БОРДО
КОД/CODE: 08000797

ALEGRA TUNIC БЕЛА/
ТЕМНО РОЗЕВА 
КОД/CODE: 08000795

ALEGRA TUNIC 
БЕЛА/ВИОЛЕТОВА
КОД/CODE: 08000798

ALEGRA TUNIC БЕЛА/
СВЕТЛО ЗЕЛЕНА 
КОД/CODE: 08000796

LADY

Можна кобинација и со
панталони BARISA стр.237



Туника на V со кратки ракави, два џеба, шарени 
елементи.
МАТЕРИЈАЛ: памук/полиестер, 160 гр./м2 

БОЈА: бела/т.розева, бела/св.зелена, бела/св.сина, 
бела/виолетова ГОЛЕМИНА: XS-3XL

EN 13688:2013

fabiana
ТУНИКА

Мк

V-neck tunic with short sleeves, two pockets, colorful 
elements
FABRIC: cotton/polyester, 160 g/m2 

COLOR: white/dark pink, white/light green,
white/light blue, white/purple
SIZE: XS-3XL

En

FABIANA TUNIC 
БЕЛА/СВЕТЛО СИНА 
КОД/CODE: 08000801

FABIANA TUNIC 
БЕЛА/ТЕМНО РОЗЕВА 
КОД/CODE: 08000799

FABIANA TUNIC 
БЕЛА/ВИОЛЕТОВА
КОД/CODE: 08000802

FABIANA TUNIC 
БЕЛА/СВЕТЛО 
ЗЕЛЕНА КОД/CODE: 
08000800

LADY

Работна облека

Можна кобинација и со
панталони BARISA стр.237



V- туника со кратки ракави, три џеба, елементи во 
контрастни бои. 
МАТЕРИЈАЛ: памук/полиестер, 160 гр./м2 

БОЈА: бела/син,а бела/виолетова, бела/зелена 
ГОЛЕМИНА: XS-3XL

EN 13688:2013

MARCEL
ТУНИКА

Мк

V-neck tunic with short sleeves,
three pockets, elements in contrasting colors
FABRIC: cotton/polyester, 160 g/m2 

COLOR: white/blue, white/purple, white/green
SIZE: XS-3XL

En

MARCEL TUNIC
БЕЛА/ВИОЛЕТОВА
КОД/CODE: 
08000789

MARCEL TUNIC
БЕЛА/СИНА
КОД/CODE: 
08000788

MARCEL TUNIC
БЕЛА/ЗЕЛЕНА
КОД/CODE: 
08000790

unisex



Туника по кратки ракави на V, три џеба, 
шарени елементи.
МАТЕРИЈАЛ: вискоза/полиестер, 140 гр./м2 

БОЈА: бела/т.сина, т.сина/св.зелена, бордо/
т.сина, темн.зелена/бела
ГОЛЕМИНА: XS-3XL

EN 13688:2013

OLIVER
ТУНИКА

Мк

V-neck tunic with short sleeves, three pockets, 
colorful elements
FABRIC: viscose/polyester, 140 g/m2 

COLOR: white/dark blue, dark blue/light green
burgundy/dark blue, green/white
SIZE: XS-3XL

En

OLIVER TUNIC 
БОРДО/ТЕМНО СИН 
КОД/CODE: 08000805

OLIVER TUNIC
ТЕМН. ЗЕЛЕНА/БЕЛА 
КОД/CODE: 08000806

OLIVER TUNIC
БЕЛА/ТЕМНО СИНА 
КОД/CODE: 08000803

OLIVER TUNIC ТЕМНО 
СИНА/СВ.ЗЕЛЕНА 
КОД/CODE: 08000804

unisex

Работна облека

Можна кобинација и со
панталони BORIS стр.239



Женска туника по кратки ракави, три џеба, шарени 
елементи.
МАТЕРИЈАЛ: памук/полиестер, 160 гр./м2 

БОЈА: бела/св.сина, бела/темн.зелен, бела/бордо
ГОЛЕМИНА: XS-3XL

EN 13688:2013

SINTIA
ТУНИКА

Mk

Ladie’s tunic with short sleeves, three pockets, hidden 
press stud closure, colorful elements
FABRIC: cotton/polyester, 160 g/m2 

COLOR: white/light blue, white/green, white/burgundy
SIZE: XS-3XL

En

Женски панталони со два италијански џебови, 
еластична половина.
МАТЕРИЈАЛ: памук/полиестер, 160 гр./м2 

БОЈА: т. зелена, бордо, св.сина 
ГОЛЕМИНА: XS-3XL

SINTIA 
ПАНТАЛОНИ 
EN 13688:2013

Mk

Ladie’s pants with two Italian pockets,
elastic on the waist
FABRIC: cotton/polyester, 160 g/m2

COLOR:  green, burgundy, light  blue
SIZE: XS-3XL

En

SINTIA TUNIC
БЕЛА/ЗЕЛЕНА
КОД/CODE: 
91201003

SINTIA TROUSERS 
ЗЕЛЕНИ
КОД/CODE: 91201006

SINTIA TUNIC
БЕЛА/БОРДО
КОД/CODE: 
91201001

SINTIA TROUSERS
БОРДО
КОД/CODE: 91201004

SINTIA TUNIC
БЕЛА/СИНА
КОД/CODE: 
91201002

SINTIA TROUSERS 
СВЕТЛО СИНИ
КОД/CODE: 91201005



Женска туника со кратки ракави, три џеба. 
МАТЕРИЈАЛ: памук/полиестер, 160 гр./м2 

БОЈА: бела, св.сина, темн.зелена, бордо, т.сина
ГОЛЕМИНА: XS-3XL

EN 13688:2013

SIENA
TУНИКА

Mk

Ladie’s tunic with short sleeves,
three pockets
FABRIC: cotton/polyester, 160 g/m2 

COLOR: white, light blue, green, burgundy, dark blue
SIZE: XS-3XL

En

SIENA TUNIC
БЕЛА
КОД/CODE: 
91202001

SIENA TUNIC
СВЕТЛО СИНА
КОД/CODE: 
91202002

SIENA TUNIC
ЗЕЛЕНА
КОД/CODE: 
91202003

SIENA TUNIC
БОРДО
КОД/CODE: 
91202004

SIENA TUNIC
ТЕМНО СИНА
КОД/CODE: 
91202005

стр.234

Работна облека

Можна кобинација и со
панталони SINTIA



Машка туника на V со три џеба.
МАТЕРИЈАЛ: памук/полиестер, 160 гр./ м2

БОЈА: бела, т.сина, темн.зелена, бордо, св.сина 
ГОЛЕМИНА: S-3XL

EN 13688:2013

SIMONE
TУНИКА

Bg

V- neck tunic with three pockets
FABRIC: cotton/ polyester, 160 g/ m2

COLOR: white, dark blue, green, burgundy, light blue
SIZE: S-3XL

En

SIMONE 
TUNIC
БОРДО
КОД/CODE: 
08000827

М3 БОРДО
КОД/CODE: 21003025

М3 КРАЛСКО СИНИ 
КОД/CODE: 08000960

М3 СВЕТЛО СИНИ 
КОД/CODE: 21003003

М3 ЦРВЕНИ
КОД/CODE: 21003008

М3 ВИОЛЕТОВИ
КОД/CODE: 21003024

М3 ТЕМН. ЗЕЛЕНИ 
КОД/CODE: 21003002

М3 БЕЛИ
КОД/CODE: 21003001

М3 ТЕМНО СИНИ 
КОД/CODE: 21003011

SIMONE 
TUNIC
БЕЛА
КОД/CODE: 
08000824

SIMONE 
TUNIC
ТЕМНО 
СИНАКОД/CODE: 
08000825

SIMONE 
TUNIC
СВЕТЛО СИНА
КОД/CODE: 
08000828

SIMONE 
TUNIC
ТЕМН. ЗЕЛЕНА
КОД/CODE: 
08000826

Туника на V со три џебови, панталони со два џеба и 
еластична половина.
МАТЕРИЈАЛ: памук/полиестер, 120 гр./м2

БОЈА: бордо, св.сина, црвена, т.сина, бела, 
темн.зелена, виолетова, кралско сина
ГОЛЕМИНА: 40-66

M3 
КОМПЛЕТ 
EN 13688:2013

Mk

V- neck tunic with three pockets, free cut pants with two 
pockets and elastic waist.
FABRIC: cotton/ polyester, 120 g/m2

COLOR: burgundy, light blue, red, dark blue, white, green, purple,  
royal blue
SIZE: 40-66

En



Женска туника по кратки ракави, три џебови, шарени елементи.
МАТЕРИЈАЛ: памук/полиестер, 160 гр./м2 

БОИ: црна/виолетова, црна/портокалова, бела/виолетова 
ГОЛЕМИНА: XS-3XL

EN 13688:2013

BARISA
TУНИКА

Mk

Ladie’s tunic with short sleeves, three pockets, hidden 
press stud closure, colorful elements
FABRIC: cotton/polyester, 160 g/m2

COLORS: black/purple, black/orange, white/purple
SIZE: XS-3XL

En

BARISA TUNIC
БЕЛА/ВИОЛЕТОВА
КОД/CODE: 
90209001

BARISA TUNIC
ЦРНА/ВИОЛЕТОВА
КОД/CODE: 
90209002

BARISA TUNIC
ЦРНА/ПОРТОКАЛОВА
КОД/CODE: 
90209003

Работна облека



SIMONE
БОРДО
КОД/CODE: 
08000818

BARISA ТИРКИЗНО 
СИНИ КОД/CODE: 
08000811

BARISA
Т. ВИОЛЕТОВИ 
КОД/CODE: 
08000808

BARISA БЕЛИ
КОД/CODE: 
90209004

BARISA ЦРНИ
КОД/CODE: 
90209005

BARISA ТЕМНО 
РОЗЕВИ КОД/CODE: 
08000807

BARISA
СВЕТЛО ВИОЛЕТОВИ
КОД/CODE: 
08000809

BARISA
СВЕТЛО ЗЕЛЕНИ
КОД/CODE: 
08000810

BARISA
ТЕМНО СИНИ
КОД/CODE: 
08000812

SIMONE
БЕЛИ
КОД/CODE: 
08000814

SIMONE
ТЕМН. ЗЕЛЕНИ
КОД/CODE: 
08000817

SIMONE
СВЕТЛО СИНИ
КОД/CODE: 
08000819

SIMONE
ТЕМНО СИНИ
КОД/CODE: 
08000816

SIMONE ТИРКИЗНО 
СИНИ КОД/CODE: 
08000815

Панталони со два италијански џебови, 
еластични кај половината. 
МАТЕРИЈАЛ: памук/полиестер, 160 гр./м2 

БОЈА: бела, тиркизно сина, т.сина, 
темн.зелена, бордо, св.сина 
ГОЛЕМИНА: XS-3XL

SIMONE 
ПАНТАЛОНИ 
EN 13688:2013

Mk

Pants with two Italian pockets, elastic on 
the waist
FABRIC: cotton/polyester, 160 g/m2 

COLOR: white, electric blue, dark blue, 
green, burgundy, light blue
SIZE: XS-3XL

En

Женски панталони со два италијански џебови, 
еластични на половината. 
МАТЕРИЈАЛ: памук/полиестер, 160 гр./м2 

БОЈА: бела, црна, т.розеви, т.виолетови, 
св.виолетови, св.зелени, тиркизно сини, т.син 
ГОЛЕМИНА: XS-3XL

BARISA 
ПАНТАЛОНИ 
EN 13688:2013

Mk

Ladie’s pants with two Italian pockets, elastic 
on the waist and fitted style
FABRIC: cotton/polyester, 160 g/m2 

COLOR: white, black, dark pink, dark purple,
light purple, light green, electrik blue, dark blue
SIZE: XS-3XL

En

unisex

LADY



KLAUDIA БЕЛ
КОД/CODE: 
90505008

KLAUDIA
СВЕТЛО СИН
КОД/CODE: 
90505003

KLAUDIA ЛИЛАВ
КОД/CODE: 
90505010

KLAUDIA
БОРДО
КОД/CODE: 
90505004

KLAUDIA РЕЗЕДА
КОД/CODE: 
90505006

KLAUDIA
КАФЕАВ
КОД/CODE: 
90505007

MIA СВЕТЛО СИНИ 
КОД/CODE: 90502006

MIA КАФЕАВИ
КОД/CODE: 90502003

MIA ТИРКИЗНИ
КОД/CODE: 90502005

MIA БОРДО
КОД/CODE: 90502002

BORIS БЕЛИ
КОД/CODE: 08000820

BORIS БОРДО
КОД/CODE: 08000822

BORIS ТЕМН. ЗЕЛЕНИ 
КОД/CODE: 08000821

BORIS ТЕМНО СИНИ 
КОД/CODE: 08000823

Панталони со права слободна кројка и ластик 
на половината.
МАТЕРИЈАЛ: памук/полиестер, 120 гр./м2 

БОЈА: бел, резеда, кафеав, светло син, бордо, 
лилав
ГОЛЕМИНА: 40-64

klaudia 
ПАНТАЛОНИ 
EN 13688:2013

Bg

Free straight trousers
with elastic on the waist
FABRIC: cotton/polyester, 120 g/m2 

COLOR: white, reseda, brown, light blue,
burgundy, purple 
SIZE: 40-64

En

3/4 панталони, еластични на половината. 
МАТЕРИЈАЛ: памук/полиестер, 120 гр./м2 

БОЈА: тиркизна, св.сина, бордо, кафеава 
ГОЛЕМИНА: 

MIA 
ПАНТАЛОНИ 
EN 13688:2013

Мк

                    40-64

3/4 trousers with elastic on the waist 
FABRIC: cotton/polyester, 120 g/m2 

COLOR: reseda, light blue, burgundy, brown 
SIZE: 40-64

En

Панталони со два италијански џебови, 
еластични кај половината. 
МАТЕРИЈАЛ: вискоза/полиестер, 140 гр./м2 

БОЈА: бела, темн.зелена, бордо, т.сина 
ГОЛЕМИНА: XS-3XL

BORIS 
ПАНТАЛОНИ 
EN 13688:2013

Мк

Pants with two Italian pockets,
elastic on the waist
FABRIC: viscose/polyester, 140 g/ m2 

COLOR: white, green, burgundy, dark blue
SIZE: XS-3XL

En

unisex

LADY

LADY

Работна облека



Женска туника на V со кратки ракави, три џеба и 
несиметрично затварање со копчиња. 
Материјал: памук/полиестер, 120 гр./м2

БОЈА: бела/резеда
ГОЛЕМИНА: 40-64
КОД: 21037006

EN 13688:2013

G17
туника

Мк

V-neck ladie’s tunic with short sleeves, three pockets 
and asymmetrical button closure.
FABRIC: cotton/polyester, 120 g/m2

COLOR: white/reseda
SIZE: 40-64
CODE: 21037006

En

Женска туника со кратки ракави, три 
џеба и затварање на копчиња. 
МАТЕРИЈАЛ: памук/полиестер, 120 гр./ м2

БОЈА: бела/резеда
ГОЛЕМИНА: 40-64
КОД: 21001012

EN 13688:2013

М1
туника

Мк

Round neck ladie’s tunic with short sleeves,three 
pockets and button closure
FABRIC: cotton/polyester, 120 g/ m2

COLOR: white/reseda
SIZE: 40-64
CODE: 21001012

En

Женска туника на V со кратки ракави, три 
џеба и затварање на копчиња. 
МАТЕРИЈАЛ: памук/полиестер, 120 гр./м2

БОЈА: бела/резеда
ГОЛЕМИНА: 40-64
КОД: 21016005

EN 13688:2013

m11
туника

Мк

V-neck ladie’s tunic with short sleeves,
three pockets and button closure.
FABRIC: cotton/polyester, 120 g/m2

COLOR: white/reseda
SIZE: 40-64
CODE: 21016005

En



Женски мантил по долги ракави, 
три џеба, затварање со копчиња.
МАТЕРИЈАЛ: памук/полиестер, 160 
гр./м2

БОЈА: бела
ГОЛЕМИНА: XS-3XL
КОД: 91204001

EN 13688:2013

iris 
ЖЕНСКИ 
МАНТИЛ

Мк

Ladies long sleeve work cloak with 
collar with lapel, three pockets 
and button closure.
FABRIC: cotton/polyester, 160 g/m2

COLOR: white
SIZE: XS-3XL
CODE: 91204001

En

Машки мантил по долги ракави, 
три џеба, затварање со копчиња.
МАТЕРИЈАЛ: памук/полиестер, 160 
гр./м2

БОЈА: бела
ГОЛЕМИНА: S-3XL
КОД: 91205001

EN 13688:2013

sam 
МАШКИ 
МАНТИЛ

Мк

Mens long sleeve work cloak with
 collar with lapel, three pockets 
and button closure.
FABRIC: cotton/polyester, 160 g/m2

COLOR: white
SIZE: S-3XL
CODE: 91205001

En

Машки мантил по долги ракави, 
три џеба, затварање со копчиња.
МАТЕРИЈАЛ: памук/полиестер, 120 
гр./м2 

БОЈА: бела
ГОЛЕМИНА: 44-66
КОД: 20701001

EN 13688:2013

M5 
МАШКИ 
МАНТИЛ

Мк

Mens long sleeve work cloak with 
collar with lapel, three pockets 
and button closure.
FABRIC: cotton/polyester,120 g/m2

COLOR: white
SIZE: 44-66
CODE: 20701001

En

Женски мантил по долги ракави, 
три џеба, затварање со копчиња.
МАТЕРИЈАЛ: памук/полиестер, 120 
гр./м2

Боја: бела
ГОЛЕМИНА: 40-66
КОД: 20802001

EN 13688:2013

M6 
ЖЕНСКИ 
МАНТИЛ

Мк

Ladies long sleeve work cloak with 
collar with lapel, three pockets 
and button closure.
FABRIC: cotton/polyester,120 g/m2

COLOR: white
SIZE: 40-66
CODE: 20802001

En

Работна облека



Женска туника со кратки ракави и три џеба, округла околу 
вратот. Прави панталони со ластик на половината.
МАТЕРИЈАЛ: памук/полиестер, 120 гр./м2

БОЈА: жолта, резеда, св.сина
ГОЛЕМИНА: 42-64; светло сина- 42-70

G10 
комплет 
EN 13688:2013

Мк

Round-neck laide’s tunic with short sleeves 
and three pockets. Free straight trousers 
with elastic on the waist.
FABRIC: cotton/polyester, 120 g/m2

COLOR: yellow, reseda, light blue
SIZE: 42-64, light blue - 42-70

En

G10
ЖОЛТА
КОД/CODE: 
21032001

G10
РЕЗЕДА
КОД/CODE: 
21032002

G10
СВЕТЛО СИНА
КОД/CODE: 
21032003



Женска туника со кратки ракави. Три џеба, затварање со 
копчиња 
МАТЕРИЈАЛ: памук/полиестер, 120 гр./м2

БОЈА: бордо, резеда, св.сина 
ГОЛЕМИНА: 42-64

X10 
комплет 
EN 13688:2013

Мк

Ladie’s tunic with short sleeves,
three pockets and buttons closure.
FABRIC: cotton/polyester, 120 g/m2

COLOR: burgundy, reseda, light blue
SIZE: 42-64

En

X10
РЕЗЕДА
КОД/CODE: 
90503002

X10
БОРДО
КОД/CODE: 
90503001

X10
СВЕТЛО СИНА
КОД/CODE: 
90503003

Работна облека



Женски мантил по кратки ракави. Три 
џеба и копчиња за затварање. 
МАТЕРИЈАЛ: памук/полиестер, 120 гр./м2 

БОЈА: бела
ГОЛЕМИНА: 40-66
КОД: 20801001

EN 13688:2013

M4 
ЖЕНСКИ 
МАНТИЛ

Мк

Ladies short sleeve work cloak with collar 
with lapel, three pockets and button closure
FABRIC: cotton/polyester, 120 g/m2 

COLOR: white
SIZE: 40-66
CODE: 20801001

En

Женски мантил по кратки ракави. Три 
џеба и копчиња за затварање. 
МАТЕРИЈАЛ: памук/полиестер, 120 гр./ м2 

БОЈА: бела
ГОЛЕМИНА: 40-62
КОД: 20819001

EN 13688:2013

M44 
ЖЕНСКИ 
МАНТИЛ

Мк

Ladies short sleeve work cloak with collar 
with lapel, three pockets and button closure.
FABRIC: cotton/polyester, 120 g/ m2 

COLOR: white
SIZE: 40-62
CODE: 20819001

En

Мантил за операциона сала по долги 
ракави со еластични манжентни.
МАТЕРИЈАЛ: 100% памук, 200 гр./м2 

БОЈА: зелена
ГОЛЕМИНА: 44-66
КОД: 20803001

EN 13688:2013

M8 МАНТИЛ ЗА 
ОПЕРАЦИОНА САЛА

Мк

Surgical long sleeve cloak with elastic cuffs
and ties on the back
FABRIC: 100% cotton, 200 g/m2 

COLOR: green
SIZE: 44-66
CODE: 20803001

En



Женски мантил по долги ракави со 
јака, три џеба и копчиња. 
Материјал: памук/полиестер, 120 гр./м2 

БОЈА: темно сина
ГОЛЕМИНА: 40-66
КОД: 20808001

EN 13688:2013

X2
ЖЕНСКИ 
МАНТИЛ

Мк

Ladies long sleeve work cloak with collar 
with lapel, three pockets and button closure
FABRIC: cotton/polyester, 120 g/m2 

COLOR: dark blue
SIZE: 40-66
CODE: 20808001

En

Женски мантил по долги ракави со 
јака, три џеба и копчиња и 
шарени елементи.
МАТЕРИЈАЛ: памук/полиестер, 120 гр./м2 

БОЈА: кралско син
ГОЛЕМИНА: 40-66
КОД: 20804002

EN 13688:2013

X1 
ЖЕНСКИ 
МАНТИЛ

Мк

Ladies short sleeve work cloak with collar 
with lapel, three pockets, button closure and 
colorful elements
Fabric: cotton/polyester, 120 g/m2 

COLOR: royal blue
SIZE: 40-66
CODE: 20804002

En

Женска туника со два џеба и врвки од 
страните.
МАТЕРИЈАЛ: памук/полиестер, 120 гр./м2 

БОЈА: виолетова, жолта, црвена 
ГОЛЕМИНА: uni

EN 13688:2013

X9
ЖЕНСКА
туника

Мк

Ladies tunic with two pockets and ties
FABRIC: cotton/polyester, 120 g/m2 

COLOR: purple, yellow, red
SIZE: uni

En

X9 ВИОЛЕТОВА
КОД/CODE: 21023005

X9 ЖОЛТА
КОД/CODE: 21023003

X9 ЦРВЕНА
КОД/CODE: 
21023001

Работна облека



246246



Туника за готвач по долги ракави, отстранливи 
копчиња и шарени елементи.
МАТЕРИЈАЛ: памук/полиестер, 120 гр./м2  
БОЈА: црна/црвена, црвена/црна, бела/црна, бела

EN 13688:2013

NAPOLI
ТУНИКА

Мк

Chef’s tunic with long sleeves, removable buttons and 
colorful elements
FABRIC: cotton/polyester, 120 g/m2 

COLOR: black/red, red/black, white/black, white

En

NAPOLI TUNIC 
БЕЛА/ЦРНА
ГОЛЕМИНА/SIZE: 
XS-4XL 
КОД/CODE: 90408001

NAPOLI TUNIC ЦРНА/
ЦРВЕНА 
ГОЛЕМИНА/SIZE: XS-4XL 
КОД/CODE: 90408007

NAPOLI TUNIC 
ЦРВЕНА/ЦРНА 
ГОЛЕМИНА/SIZE: 
XS-4XL КОД/CODE: 
90408008

NAPOLI TUNIC БЕЛА 
ГОЛЕМИНА/SIZE: 
XS-3XL 
КОД/CODE: 90408011

Работна облека



Туника за готвач по кратки ракави, џеб кај 
градите и отстранливи копчиња
МАТЕРИЈАЛ: памук/полиестер, 120 гр./м2 

БОЈА: бела/црна, црна/бела

EN 13688:2013

NAPOLI
ТУНИКА

Мк

ГОЛЕМИНА: S-3XL
Chef’s tunic with short sleeves, 
breast pocket and 
removable buttons 
FABRIC: cotton/polyester, 120 g/m2 

COLOR: white/black, black/white
SIZE: S-3XL

En

Туника по кратки ракави со нитни.
МАТЕРИЈАЛ: памук/полиестер, 190 гр./м2 

БОЈА: црна, бела
ГОЛЕМИНА: XS-2XL

EN 13688:2013

CHEFS C733
ТУНИКА

Мк

Chef’s tunic with short sleeves and press stud closure
FABRIC: cotton/polyester, 190 g/m2 

COLOR: black, white
SIZE: XS-2XL

En

NAPOLI TUNIC
БЕЛА/ЦРНА
КОД/CODE: 
90408014

Туника за готвач со кратки ракави, граден 
џеб, отстранливи копчиња и вентилација од 
задниот дел.
Материјал: памук/полиестер, 245 гр./м2 , со 
дел против дамки
БОЈА: бела
ГОЛЕМИНА: XS-3XL

EN 13688:2013

CHEFS C676
ТУНИКА

Мк

КОД: 90411001
Chef’s tunic with short sleeves, breast pocket, 
removable buttons and breatheble back 
Fabric: cotton/polyester, 245 g/m2 ,
with anti-spot coverage and reticulated back 
COLOR: white
SIZE: XS-3XL
CODE: 90411001

En

CHEFS C733 
TUNIC
БЕЛА
КОД/CODE: 
09101745

CHEFS C733 
TUNIC
ЦРНА
КОД/CODE: 
90411004

NAPOLI TUNIC
ЦРНА/БЕЛА
КОД/CODE: 
08000303



Туника за готвач со долги ракави и 
граден џеб, отстранливи копчиња. 
МАТЕРИЈАЛ: памук/полиестер, 245 гр./м2 ,
застита од набори
БОЈА: бела
ГОЛЕМИНА: XS-3XL
КОД: 90411002

EN 13688:2013

CHEFS C776
ТУНИКА

Мк

Chef’s tunic with long sleeves breast pocket, 
removable buttons.
FABRIC: cotton/polyester, 245 g/m2 , 
anti-crease coating
COLOR: white
SIZE: XS-3XL
CODE: 90411002

En

Туника за готвач со долги ракави и 
отстранливи копчиња.
МАТЕРИЈАЛ: памук/полиестер, 190 гр./м2

БОЈА: црна, бела
РАЗМЕР: XS-3XL - черен;  XS-4XL - бял

EN 13688:2013

CHEFS C834
ТУНИКА

Мк

Chef’s tunic with long sleeves
and removable buttons
FABRIC: cotton/polyester, 190 g/m2

COLOR: black, white
SIZE: XS-3XL - black;  XS-4XL - white

En

CHEFS C834 
TUNIC
ЦРНА
КОД/CODE: 
90411003

CHEFS C834 
TUNIC
БЕЛА
КОД/CODE: 
90411028

Работна облека



Туника за готвач со долги ракави, скриен граден џеб и 
отстранливи копчиња.
МАТЕРИЈАЛ: 65% памук/ 35% полиестер, 190 гр./м2

БОЈА: црна/црвена
ГОЛЕМИНА: XS-3XL
КОД: 90412021

EN 13688:2013

MASSIMO
ТУНИКА

Мк

Chef’s tunic with long sleeves, hidden breast pocket and
and removable buttons 
FABRIC: 65% cotton/ 35% polyester, 190 g/m2

COLOR: black/red
SIZE: XS-3XL
CODE: 90412021

En

Панталони за готвач со ластик и врвки на половината. 
Материјал: 65% полиестер, 35% памук, 
TEXPEL, 190 гр./м2

БОЈА: црни
ГОЛЕМИНА: XS-4XL
КОД: 90411023

EN 13688:2013

CHEFS C070
ПАНТАЛОНИ

Мк

Chef’s trousers with elastic and ties on the waist
Fabric: Kingsmill with Texpel Finish - 65% Polyester, 
35% Cotton, 190 g/m2

COLOR: black
SIZE: XS-4XL
CODE: 90411023

En



Панталони за готвач со ластик и врвки на 
половината. 
Материјал: 100% памук, 190 гр./м2

БОЈА: т.сина пепит
ГОЛЕМИНА: XS-4XL
КОД: 90411005

CHEFS C079 
ПАНТАЛОНИ 
EN 13688:2013

Мк

Chef’s trousers with elastic 
and ties on the waist 
FABRIC: 100% cotton, 190 g/ m2

COLOR: blue/white check 
SIZE: XS-4XL
CODE: 90411005

En

Панталони за готвач со патент и копчиња. 
Еластична половина, два странични џеба. 
МАТЕРИЈАЛ: памук/полиестер, 120 гр./м2

БОЈА: пепит
ГОЛЕМИНА: 42-66
КОД: 20303001

x13 
ПАНТАЛОНИ 
EN 13688:2013

Мк

Chef’s trousers with zip and button closure. Elastic 
waistband, two side pockets.
FABRIC: cotton/polyester, 120 g/ m2

COLOR: pepit
SIZE: 42-66
CODE: 20303001

En

Туника за готвач со 3/4 ракави и 
отстранливи копчиња.
МАТЕРИЈАЛ: памук/полиестер,120 гр./ м2

БОЈА: бела/пепит
ГОЛЕМИНА: 42-66
КОД: 21009001

EN 13688:2013

x13
туника

Мк

Chef’s tunic with 3/4 sleeves
and removable buttons
FABRIC: cotton/polyester, 120 g/ m2

COLOR: white/pepit
SIZE: 42-66
CODE: 21009001

En

Работна облека



Панталони за готвач со врвки, џебови, еластична 
половина. 
МАТЕРИЈАЛ: 35% памук/65% полиестер 200 гр./м2 

БОЈА: црна
ГОЛЕМИНА: XS-5XL
КОД: 90412007

alan 
ПАНТАЛОНИ 
EN 13688:2013

Мк

Chef’s trousers with ties, tree pockets, 
elastic waistband.
FABRIC: 35% cotton/65% polyester 200 g/m2 

COLOUR: black
SIZE: XS-5XL
CODE: 90412007

En

Панталони за готвач со два предни џеба, 
еластична половина.
МАТЕРИЈАЛ: памук/полиестер, 120 гр./м2 

БОЈА: црна
ГОЛЕМИНА: XS-4XL, unisex
КОД: 90408002

napoli 
ПАНТАЛОНИ 
EN 13688:2013

Мк

Chef’s trousers with two front pockets, elastic 
waistband.
FABRIC: cotton/polyester, 120 g/m2 

COLOUR: black
SIZE: XS-4XL, unisex
CODE: 90408002

En

Престилка со врвки. големина 70х90 см., без 
џеб. МАТЕРИЈАЛ: памук/полиестер, 190 гр./м2 

БОЈА: бела, црна
ГОЛЕМИНА: uni

EN 13688:2013

uranus
престилка

Мк

Apron with ties without pocket, size 70x90
FABRIC: cotton/polyester, 190 g/m2 

COLOUR: white, black
SIZE: uni

En

URANUS APRON
ЦРН
КОД/CODE: 
20818002

URANUS APRON БЕЛ 
КОД/CODE: 20818001



Престилка со граден џеб, копче за 
прилагодување.
МАТЕРИЈАЛ: памук/полиестер, 190 гр./м2 

БОЈА: бордо, бела, сива, црна, црвена 
ГОЛЕМИНА: uni

EN 13688:2013

cook
престилка

Мк

Bib apron with chest pocket, strap with button
 adjustment
FABRIC: cotton/polyester, 190 g/m2 

COLOUR: burgundy, white, pepit, black, red
SIZE: uni

En

Престилка со или без граден џеб, прилагодување 
на појасот со врвки 72х95 см.
МАТЕРИЈАЛ: 100% памук, 280 гр./м2 

БОЈА: црвена/бела, сина/бела
ГОЛЕМИНА: uni

EN 13688:2013

chefs s855/839
престилка

Мк

Bib apron with chest pocket or without pocket, 
belt buckle adjustment, size 72x95 cm
FABRIC: 100% cotton, 280 g/m2 

COLOUR: red/white, blue/white
SIZE: uni

En

Престилка без џеб, со прилагодување на појасот 
со врвки големина 72х95, без џеб. 
МАТЕРИЈАЛ: полиамид, 260 гр./м2 

БОЈА: син/бела, црвен/бел
ГОЛЕМИНА: uni

EN 13688:2013

chefs s849
престилка

Мк

Bib apron without pocket, belt buckle adjustment, 
size 72x95 cm
FABRIC: nylon, 260 g/m2 

COLOUR: blue/white, red/white
SIZE: uni

En
URANUS APRON БЯЛ
КОД/CODE: 20818001

COOK
ЦРВЕНА
КОД/CODE: 
08000301

COOK
СИВА
КОД/CODE: 
08000302

COOK
ЦРНА
КОД/CODE: 
90409004

COOK
БОРДО
КОД/CODE: 
90409006

COOK
БЕЛА 
КОД/CODE: 
90409005

CHEFS S855 
ЦРВЕНА/БЕЛА
со џеб/with pocket 
КОД/CODE: 90411007

CHEFS S855
СИНА/БЕЛА
со џеб/with pocket 
КОД/CODE: 90411008

CHEFS S839
ЦРВЕНА/БЕЛА
без џеб/without pocket 
КОД/CODE: 90411014

CHEFS S839
СИН/БЕЛА
без џеб/without pocket 
КОД/CODE: 90411013

CHEFS S849 
TUNIC
ЦРВЕНА/БЕЛА
КОД/CODE: 
90411009

CHEFS S849 
TUNIC
СИНА/БЕЛА
КОД/CODE: 
90411010
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Работна бејзбол капа изработена од лесен 
материјал. Отвори за вентилација изработени од 
полиестер MESH.
МАТЕРИЈАЛ: 90% памук, 10% полиестер, 245 гр./м2 

БОЈА: бел со сребрени точки
КОД: 08000886

alzette
КАПА

Мк

Baseball cap made of lightweight material.
Ventilation grilles made of polyester MESH.
MATERIAL: 90% cotton, 10% polyester, 245 g/m2 

COLOR: white with silver piping
CODE: 08000886

En

Капа со отвор
МАТЕРИЈАЛ: памук/полиестер, 120 гр./м2 

ГОЛЕМИНА: uni
БОЈА: бела
КОД: 21302001

tull
КАПА

Мк

Cap with tulle
FABRIC: cotton/polyester, 120 g/m2 

SIZE: uni
COLOR: white
CODE: 21302001

En

Капа со отвор и мрежа за коса. 
МАТЕРИЈАЛ: памук/полиестер,120 гр./м2 

ГОЛЕМИНА: uni
БОЈА: бела
КОД: 21302002

tull
КАПА СО 
ОТВОР

Мк

Cap with tulle and hairnet
FABRIC: cotton/polyester, 120 g/m2 

SIZE: uni
COLOUR: white
CODE: 21302002

En

НО
ВО

NEW



Капа за готвач.
МАТЕРИЈАЛ: памук/ полиестер 
БОЈА: бела, бела/сина, бела/црвена, 
црвена, црвена/црна, црна/црвена 
ГОЛЕМИНА: uni

capello
КАПА

Мк

Chef’s cap
FABRIC: cotton/polyester
COLOUR: white, white/blue, white/red, red, 
red/black, black/red
SIZE: uni

En

Капа за готвач.
Материјал: памук/полиестер
Боја: бела, бела/сина, бела/црвена, црна/
црвена, црна/бела, бела/црна, црвена/бела  
Големина: uni

pilotka
КАПА

Мк

Chef’s cap
FABRIC: cotton/polyester
COLOUR: white, white/blue, white/red, black/red, 
black/white, white/black, red/white
SIZE: uni

En

CAPPELLO
БЕЛА
КОД/CODE: 90410001

PILOTKA БЕЛА
КОД/CODE: 90404003

PILOTKA ЦРНА/ЦРВЕНА 
КОД/CODE: 08000181

PILOTKA БЕЛА/ЦРНА 
КОД/CODE: 90404005

CAPPELLO
ЦРВЕНА
КОД/CODE: 90410006

CAPPELLO
БЕЛА/СИНА
КОД/CODE: 90410003

PILOTKA БЕЛА/СИНА 
КОД/CODE: 90404002

PILOTKA ЦРНА/БЕЛА 
КОД/CODE: 90404004

PILOTKA ЦРВЕНА/
БЕЛА КОД/CODE: 

90404006

CAPPELLO ЦРВЕНА/
ЦРНА КОД/CODE: 
90410004

CAPPELLO
БЕЛА/ЦРВЕНА
КОД/CODE: 90410002

PILOTKA БЕЛА/
ЦРВЕНА КОД/CODE: 

90404001

CAPPELLO
ЦРНА/ЦРВЕНА КОД/
CODE: 90410005

Работна облека



BONE CLIP
БЕЛА/WHITE
КОД/CODE: 40502004

BONE CLIP
СИН/BLUE
КОД/CODE: 40502003

BONE
БЕЛА/WHITE
КОД/CODE: 40502002

ARMI PP
БЕЛА/WHITE
КОД/CODE: 40501006

BONE
СИНА/BLUE
КОД/CODE: 40502001

ARMI PP
СИНА/BLUE
КОД/CODE: 40501005

Заштита за коса за еднократна употреба. 
МАТЕРИЈАЛ: не плетен полипропилен 
ГОЛЕМИНА: uni 
БР ВО ПАКЕТ: 100
БОЈА: бела, сина

BONE CLIP
БОНЕ

МК

Disposable protective hair cover. 
Fabric: non-woven polypropylene 
SIZE: uni
PCS. IN BOX: 100
COLOR: white, blue

En

Заштита за коса за еднократна употреба. 
МАТЕРИЈАЛ: не плетен полупропилен 
ГОЛЕМИНА: uni 
БР. ВО ПАКЕТ: 100
БОЈА: сина, бела

BONE
БОНЕ

Мк

Disposable protective hair cover.
FABRIC: non-woven polypropylene
SIZE: uni
PCS. IN BOX: 100
COLOR: blue, white

En

Заштита на раце за еднократна употреба. 
МАТЕРИЈАЛ: полиетилен 
ГОЛЕМИНА: uni (20x40 см.)
БР. ВО ПАКЕТ: 100
БОЈА: бела, сина

armi pe 
РАКАВИ

Мк

Disposable protective arm cover. 
FABRIC: polyethylene
SIZE: uni (20x40 cm.)
PCS. IN BOX: 100
COLOR: white, blue

En

Заштита на раце за 
еднократна употреба. 
МАТЕРИЈАЛ: полипропилен  
ГОЛЕМИНА: uni (16x18 см.)
БР. ВО ПАКЕТ: 100
БОЈА: бела, сина

armi pp 
РАКАВИ

Мк

Disposable protective arm cover. 
FABRIC: polypropylene
SIZE: uni (16x18 cm.)
PCS. IN BOX: 100
COLOR: white, blue

En

ARMI PE
БЕЛА/WHITE
КОД/CODE: 40501002

ARMI PE
СИНА/BLUE
КОД/CODE: 40501001



TERI PP
СИНА/BLUE
КОД/CODE: 
40507004

TERI PP
БЕЛА/WHITE
КОД/CODE: 
40507005

Каљачи за еднократна употреба. 
МАТЕРИЈАЛ: полипропилен 
ГОЛЕМИНА: uni (17x38)
БР. ВО ПАКЕТ: 100
БОЈА: бела, сина

TERI PP
КАЉАЧИ

МК

Boot cover
FABRIC: polyethylene
SIZE: uni (15x41)
PCS. IN BOX: 100
COLOR: white, blue 

En

Каљачи за еднократна употреба. 
МАТЕРИЈАЛ: полиетилен 
ГОЛЕМИНА: uni (15x41)
БР. ВО ПАКЕТ: 100
БОЈА: сина
КОД: 40507001

TERI PE
КАЉАЧИ

МК

Boot cover
FABRIC: polyethylene
SIZE: uni (15x41)
PCS. IN BOX: 100
COLOR: blue
CODE: 40507001

En

Каљачи за еднократна 
употреба, појачано стапало. 
МАТЕРИЈАЛ: полипропилен 
ГОЛЕМИНА: uni (16.5x42)
БР. ВО ПАКЕТ: 50
БОЈА: сина
КОД: 40507006

TERI cpePP 
КАЉАЧИ

МК

Shoes cover, reinforced foot
FABRIC: polypropylene
SIZE: uni (16.5x42)
PCS. IN BOX: 50
COLOR: blue
CODE: 40507006

En

Каљачи за еднократна употреба со 
појачано стапало, ESD - покривна 
лента, 9.3 гр/бр, големина 80 cm, 5 бр./
ролна, 10 ролни/кеса, 1000бр/картон
КОД: 40507014

TERI cpe+P P esd 
КАЉАЧИ

Мк

CPE+PP ESD Shoe covers, 9.3 g/pc,CON-
DUCTIVE RIBBON, size total 80 cm, 5 pcs/
roll, 10 rolls/bag, 1000pcs/carton
CODE: 40507014

En

Материјали за ТАБ машина 
100 бр. во пакет
КОД: 40507008

TERI cpe oto 
МАТЕРИЈАЛИ

Мк

TAB Machine Supplies
CODE: 40507008

En

Материјали за ТАБ машина 
70 бр. во пакет
КОД: 40507010

TERI PP+cpe oto 
МАТЕРИЈАЛИ

Мк

TAB Machine Supplies
CODE: 40507010

En

Работна облека



Машина за облекување на каљачи. 
КОД: 51021028

oto 702
maшина

Мк

Auto shoe cover dispenser
CODE: 51021028

En

Машина за облекување на каљачи.
КОД: 51021029

oto 720
машина

Мк

Auto shoe cover dispenser
CODE: 51021029

En

Санитарна маска.
МАТЕРИЈАЛ: 100% полипропилен
БР. ВО КУТИЈА: 50
КОД: 50236003

EN 13688:2013

saNI - 3
МАСКА

Мк

Sanitary mask with links
FABRIC: 100% polypropylene
PCS. IN BOX: 50
CODE: 50236003

En

Санитарна маска со ластик. 
МАТЕРИЈАЛ: 100% полипропилен
БР. ВО КУТИЈА: 50
КОД: 50236002

EN 13688:2013

saNI - 3
МАСКА

Мк

Sanitary mask with elastic
FABRIC: 100% polypropylene
PCS. IN BOX: 50
CODE: 50236002

En

Престилка за еднократна употреба. 
МАТЕРИЈАЛ: полиетилен 
ГОЛЕМИНА: uni (71 x136 см.) 100бр, 
во пакет

EN 13688:2013

PENY
ПРЕСТИЛКА

,Мк

Disposable apron with bib
FABRIC: polyethylene
SIZE: uni (71 x136 cm.) Pcs. in box 100

En

PENY
БЕЛА/WHITE
КОД/CODE: 40505001

PENY
СИНА/BLUE
КОД/CODE: 40505002



Sanitary mask with links
FABRIC: 100% polypropylene
PCS. IN BOX: 50
CODE: 50236003

NIROFLEX TPU
СИН/BLUE
КОД/CODE: 
04200007

BIANCA
ЗЕЛЕН/GREEN
КОД/CODE: 
40201002

VINYL
ЗЕЛЕН/GREEN
КОД/CODE: 
40208002

NIROFLEX TPU
БЕЛА/WHITE
КОД/CODE: 
04200008

BIANCA
БЕЛА/WHITE
КОД/CODE: 
40201001

VINYL
БЕЛА/WHITE
КОД/CODE: 
40208001

Полиуретанска престилка за секојдневна употреба 
во прехранбената индустрија. Дизајнирана според 
највисоките хигиенски и безбедносни стандарди. 
90х115 см
МАТЕРИЈАЛ: 100% полиуретан
БОЈА: сина, бела

niroflex tpu
престилка

Мк

Polyurethane apron for everyday use in the food
industry. Designed according to the highest hygiene
and safety standards. 90x115cm
MATERIAL: 100% PU (polyurethane)
COLOR: blue, white

En

Водоотпорна престилка од PVC. 
МАТЕРИЈАЛ: PVC
ГОЛЕМИНА: uni (90x120 см.) 
БОЈА: бела, зелена

EN 13688:2013

bianca
престилка

Мк

Waterproof work apron - PVC
FABRIC: PVC
SIZE: uni (90x120 cm)
COLOR: white, green

En

Престилка од винил/PVC, отпорна на 
киселини, масла и маснотии. 
МАТЕРИЈАЛ: винил/PVC- 0,508 мм 
ГОЛЕМИНА: uni (90x115 см.)
БОЈА: бела, зелена

EN 13688:2013

vinyl
престилка

Мк

Working vinyl/PVC apron, resistant against many acids,
alkalis, oil and fats
FABRIC: vinyl/PVC 0,508 mm
SIZE: uni (90x115 сm)
COLOR: white, green

En
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Заштитна капа.
МАТЕРИЈАЛ: неплетен текстил Tyvek ® 
ГОЛЕМИНА: uni
КОД: 04200050

EN 13688:2013

tyvek
HOOD

Мк

Seperate protective hood.
MATERIAL: non-woven Tyvek ®
SIZE: UNI
CODE: 04200050

En

Заштитни ракави.
МАТЕРИЈАЛ: неплетен текстил Tyvek ®
ГОЛЕМИНА: uni /должина 50см/
КОД: 04200062

EN 13688:2013

tyvek
ARM SLEEVE

Мк

Protective arm sleeve
MATERIAL: non-woven Tyvek®
SIZE: uni / length 50cm /
CODE: 04200062

En

Заштитна опрема за високи чевли или чизми. 
МАТЕРИЈАЛ: неплетен текстил Tyvek ® 
ГОЛЕМИНА: uni
КОД: 04200061

EN 13688:2013

tyvek
HIGH SHOE COVER

Мк

Protective cover for high shoes or boots.
MATERIAL: non-woven Tyvek ®
SIZE: uni
CODE: 04200061

En

Заштита од лизгање за стапалото за ниски чевли. 
МАТЕРИЈАЛ: неплетен Tyvek® 
ГОЛЕМИНА: 36, 38, 40, 42, 44, 46
КОД: 04300012

EN 13688:2013

tyvek
PVC LOW SHOE COVER

Мк

Protective antislip sole for low shoes.
MATERIAL: non-woven Tyvek®
SIZE: 36, 38, 40, 42, 44, 46
CODE: 04300012

En



Заштитна целосна престилка со 
капа, за еднократна употреба.
МАТЕРИЈАЛ: 100% полипропилен 
ГОЛЕМИНА: M-3XL
КОД: 40504001

minto 
ПРЕСТИЛКА 
EN 13688:2013

Мк

Disposable protective coverall with hood.
FABRIC: polypropylene
SIZE: M-3XL
CODE: 40504001

En

Заштитен мантил за еднократна употреба. 
МАТЕРИЈАЛ: полипропилен- неплетен 
ГОЛЕМИНА: M-3XL

КОД: 40308001

bat 
ПРЕСТИЛКА 
EN 13688:2013

Мк

Disposable protective coat
Fabric: non-woven polypropylene
SIZE: M-3XL
CODE: 40308001

En

Заштитна целосна престилка со капа. Патентско 
затварање, еластични зглобови. Штити од 
хемикалии, радиоактивни честички и инфективни 
агенти. Кат. СЕ III, тип 5, 6.
МАТЕРИЈАЛ: 100% полипропилен
ГОЛЕМИНА: L-3XL
КОД: 40310001

coversafe 
ПРЕСТИЛКА

Мк

Protective coverall with hood, laminated with
microporous film. Zipper flap, elastic wrist. Protec-
tion against chemicals, radioactive particles and 
infective agents. Category CE III, type 5 and 6.
FABRIC: nonwoven polypropylene
SIZE: L-3XL
CODE: 40310001

En
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Општа целосна заштита со капа, патент со капак и 
еластични зглобови и нозе, отпорна на хемикалии и 
радиоактивни елементи. Категорија III, тип 5 и 6
МАТЕРИЈАЛ: неплетен полипропилен
ГОЛЕМИНА: M - 2XL
КОД: 04200049

CHEMSAFE MS1 
ПРЕСТИЛКАEN 13034; 
EN13982-1;  EN 340

Мк

Protective overall with hood, self adhesive zipper flap 
and elastic wrists and legs, is chemical proof and 
protective against radioactive elements, belongs to 
CE III category, type 5 and 6.
MATERIAL: non-woven polypropylene
SIZES: M - 2XL
CODE: 04200049

En

Антистатична, водоотпорна заштитна престилка Tyvek® Classic (DuPont) 
со капа. Хемиски отпорна, отпорност на прашина, 3p еластична капа, 
Tyvek® патент со капак, манжентни, половина и глуждови. Ергономичен, 
подобрен дизајн за слобода при движењето, подобар дизајн на капата 
што одговара на контурите на лицето и ракавите кои не одат нагоре. 
Иновативно и образовно пакување. Категорија III.
МАТЕРИЈАЛ: неплетен текстил Tyvek®
ГОЛЕМИНА: M-3XL
КОД: 40302001

EN 14126-2003, EN1149-5:2008 
EN1073-2 Class 2,
EN13034:2005+A1 2009 (test method
EN ISO 13982-1:2004+A1:2010
EN 374-1

TYVEK® CLASSIC EXPERT 
ПРЕСТИЛКА

Мк

Antistatic waterproof overall Tyvek® Classic (DuPont) with hood, 
chemica proof, resistant against asbestos and dust, external 
stitched seams, 3 p elasticated hood, Tyvek® zipper with flap, 
elasticated cuffs, waist and ankles. Ergonomic design for enhanced 
fit and full freedom of movement, new hood design perfectly fitting 
the contours of the face & sleeves that do not up. New seam tech-
nology. Inovative and educational packaging.Category III.
FABRIC: non woven fabric Tyvek®
SIZE: M-3XL
CODE: 40302001

En



Антистатична водоотпорна општа престилка, со капа, 
отпорна на концентрирани неоргански и органски 
хемикалии и ултра меки честички. Припаѓа на Tychem® C 

(DuPont) од III, тип 3, 4,5 и 6. 
МАТЕРИЈАЛ: неплетен текстил Tyvek® со 
полимерно обложување 
ГОЛЕМИНА: M-2XL
КОД: 40304002

tychem 6000 f 
ПРЕСТИЛКАEN 14126,
EN 1149-1, EN 1073-2

Мк

Antistatic waterproof overall Tychem F (DuPont) with 
hood, sealed seams, resistant against concentrated 
inorganic and organic chemicals and ultra fine particles, 
belongs to category III, type 3, 4, 5 and 6.
FABRIC: non woven fabric Tyvek® with poly-
meric coating with protective film
SIZE: M-2XL
CODE: 40304002

En

Антистатична, водотпорна општа заштитна 
престилка Tychem® C (DuPont), со капа, отпорна 
на неоргански хемикалии и меки честички. 
Категорија III, тип 3, 4, 5 и 6. 
МАТЕРИЈАЛ: неплетен текстил Tyvek® со 
полимерно обложување
ГОЛЕМИНА: M-2XL
КОД: 40304001

tychem®C 
ПРЕСТИЛКА

Мк

Antistatic waterproof overall Tychem C (DuPont) with 
hood, sealed seams, resistant against concentrated 
inorganic chemicals and ultra fine particles, belongs to 
category III, type 3, 4, 5 and 6.
FABRIC: non woven fabric Tyvek® with polymeric coating
SIZE: M-2XL
CODE: 40304001

En

EN 14126-2003, EN1149-5:2008 
EN1073-2 Class 2, 
EN13034:2005+A1 2009 
EN ISO 13982-1:2004+A1:2010 
EN 374-1

Работна облека
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